
MHI1PP07O7FUO Stejnopis č. *1

SMLOUVA O DÍLO
č. DIL/61/02/012055/2021 

k provedení stavby č. ORG 0044703

„DDM Dům UM, P10 - rekonstrukce odlouč.prac. Zahradní Město“,

uzavřená níže psaného dne měsíce a roku podle ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník mezi smluvními stranami:

1. objednatel: Hlavní město Praha 
Magistrát hlavního města Prahy, 
Odbor školství, mládeže a sportu
Mariánské nám. 2, 110 01, Praha 1 

korespondenční adresa: Jungmannova 35/29, 111 21, Praha 1
se sídlem:

zastoupený: Mgr. Lenkou Němcovou, ředitelkou odboru
školství, mládeže a sportu MHMP
00064581
CZ00064581
PPF banka a. s.
27-5157998/6000

IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:
(dále jen „objednatel")

a
2. zhotovitel: 
se sídlem: 
zapsán v OR: 
zastoupený:

STATUS stavební a.s.
Nádražní 998, 396 01 Humpolec
Krajským soudem v Českých Budějovicích oddíl B, vložka 487

ČSOB a.s.
213950130/0300
46679120
CZ46679120 rcg. podle § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve zněm pozdějších předpisů

bankovní spojení: 
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:

(dále jen „zhotovitel")

takto:

I.
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O STAVBĚ 

ORG 0044703
„DDM Dům UM, P10 - rekonstrukce odlouč.prac. 
Zahradní Město“,
Praha 10 - Záběhlice, Jasmínová 2800/44

Číslo stavby: 

Název stavby:

Místo stavby:
Zadavatel a investor (Objednatel): Hlavní město Praha, Magistrát hlavního města Prahy,

Odbor školství, mládeže a sportu

1



Stejnopis č.

Zhotovitel projektu a výkon autorského dozoru: Doubner spol. s r.o., Vinohrady,
Chodská 17/1123, 120 00 Praha

II.
PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit pro objednatele dílo spočívající 
v rekonstrukci fasády, ploché střechy a přístavbě k pavilonům C a D Domu dětí a mládeže 
Dům UM zahrnující kompletní zatepleni fasády včetně finální povrchové úpravy, pokrytí 
střechy sendvičovými izolačními PUR panely a jednopodlažní přístavbu vstupní haly. 
Součástí předmětu plnění je rovněž řešeni atria u nového vstupu do objektu a okapového 
chodníku kolem celého objektu. Vše v rozsahu a v souladu s textovou a výkresovou částí 
projektové dokumentace pro provedení stavby.
Předmětem plnění jsou rovněž veškeré činnosti, které s provádčním díla souvisí, jako je 
dodávka materiálu, zajištění pracovních strojů s jejich obsluhou a provozem, provedení 
zajištění staveniště a všechny další nezbytné činnosti vedoucí k realizaci díla, a to v rámci 
veřejné zakázky s názvem „DDM Dům UM, P10 - rekonstrukce odlouč.prac. Zahradní 
Město44, č. stavby: ORG 0044703, (dále jen ,,dilo“), a to v rozsahu předané projektové 
dokumentace pro výběr zhotovitele, výkazu výmčr a za podmínek dohodnutých touto 
smlouvou v souladu s vyhodnocením veřejné zakázky zadávané podle ustanovení § 53 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
,,ZZVZ“) a rozhodnutím objednatele o zahájení veřejné zakázky ze dne 18. 9. 2020.
1. Dílo bude provedeno v souladu s projektovou dokumentací, právními a technickými 

požadavky platnými v době podpisu smlouvy, v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve zněm pozdějších předpisů a 
právními předpisy s ním souvisejícími.

2. Zhotovitel zhotoví dílo svým jménem a na vlastní odpovědnost. Provedením části díla 
může zhotovitel pověřit třetí osobu, za výsledek těchto činností však odpovídá 
objednateli stejně, jako by je provedl sám.

3. Specifikace rozsahu díla jc vymezena v příloze č. 1 této smlouvy - Specifikace díla a 
kalkulace ceny (oceněný výkaz výměr), která je nedílnou součástí této smlouvy, a 
v projektové zadávací dokumentaci stavby zpracované a zajištěné objednatelem.

4. V ceně díla, která je uvedena v čl. IV., jsou zahrnuty veškeré související ostatní náklady 
spojené se zhotovením díla, i ty které nejsou obsaženy v položkovém rozpočtu 
samostatně, ale tvoří součást ceny jednotlivých rozpočtových položek, a to zejména, 
nikoliv však výlučně:

a) náklady na skládky přebytečného materiálu, vybouraných konstrukci a hmot, 
jejich odvoz na skládku, uloženi omicc, případně nutné biologické rekultivace

b) náklady na zařízeni staveniště včetně potřebných energií
c) cla a další náklady s celním řízením spojené
d) atesty materiálů, potřebné zkoušky, měření a revize, provozní předpisy a řády, 

zaškoleni obsluhy, výstražné tabulky', informační zařízení a schémata
e) výkon geodetických prací souvisejících se zhotovením stavby
f) veškeré potřebné průzkumné práce ve fázi realizace stavby
g) nezbytné úkony vyplývající zc zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, 

ve znční pozdějších předpisů
h) provozní i komplexní vyzkoušení díla
i) vypracování nezbytné výrobní a dílenské dokumentace

2



Stejnopis č. "J

j) zpracování dokumentace skutečného provedení díla včetně geodetického 
zaměření digitální formou ve dvojím vyhotovení

k) předám geodetického zaměření skutečného provedení stavby na Institut 
plánování a rozvoje hl. m. Prahy

l) projednání a úhrada případných záboru veřejných prostranství
m) projednání dopravních opatření a jejich realizace
n) vytyčení podzemních sítí vymezených projektem a jejich ochrana při realizaci

díla
o) projednám a realizace napojení a odpojení inženýrských sítí
p) zajištění pasportizace stávajících objektů
q) náklady na pojištění díla
r) náklady na zajištění péče o zhotovené dílo (stavbu) až do předání díla bez vad 

a nedodělků
s) náklady na požadavky plynoucí ze zkušebního provozu
t) náklady na pravidelný denní čistý úklid, oddělení prostor pracoviště 

provizorními zástěnami v chodbách a konečný generální úklid
u) náklady na svislý i vodorovný transport suti bezprašnou technologií a 

průběžnou likvidaci suti
v) náklady na ochranu technologií (dle potřeby) a ostatních zařízení před prachem 

ze stavební činnosti
w) náklady na mčřcní-po dokončení prací požaduje objednatel provést měření dle 

požadavků HS-hlučnost, radon, apod.
x) náklady na zaškolení obsluhy, zkoušky a revize technologických zařízení
y) náklady na zajištění vedení stavebního deníku elektronickou formou

5. Objednatel se zavazuje dílo prosté vad a nedodělků převzít a zaplatit zhotoviteli cenu za 
jeho provedení za podmínek uvedených v této smlouvě.

111.
DOBA PLNĚNÍ

Dílo bude dokončeno a předáno objednateli do 179 kalendářních dnů ode dne zahájení prací.

Datum zahájení prací bude zapsáno do předávacího protokolu při předání staveniště.
Staveniště je zhotovitel povinen převzít do 5 pracovních dnů ode dne doručení písemně výzvy
objednatele (email, dopis). O předám staveniště zhotoviteli bude proveden předávací protokol
podepsaný zástupci smluvních stran.

1. U'rčení termínů reálizace: 
od podpisu smlouvy

2. Termín zahájení stavby bude do 3 pracovních dnů od podpisu protokolu o předání 
staveniště, nebude-li při předání staveniště domluveno jinak a tento termín zapsán do 
stavebního deníku.

3. Časový harmonogram obsažený v nabídce zhotovitele a zpracovaný dle požadavků 
objednatele uvedených v zadávací dokumentaci tvoří přílohu č. 2, která je nedílnou 
součástí této smlouvy.

práce budou zahájeny do 30 kalendářních dnů

3



Stejnopis č.

IV.
CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Celková cena (základní cena díla) za zhotovení díla (stavby) a dalších činností 
zhotovitele v rozsahu čl. II. této smlouvy (Cena díla je kritériem hodnocení) je 
stanovena na základě rozhodnutí objednatele o výběru nej vhodnější nabídky na dílo ze 
dne 27. 11.2020 jako cena nejvýše přípustná a činí:

1.

5 982 396,92 Kč 

1 256 303,35 Kč
7 238 700,27 Kč

Základní cena celkem 

DPH 21 %
Celková cena včetně DPH
Cena za dílo zhotovené podle projektové dokumentace zahrnuje veškeré práce a náklady 
nutné ke kvalitnímu provedení díla včetně zisku zhotovitele a je obsažena v položkovém 
rozpočtu - specifikaci díla a kalkulaci ceny, jenž tvoří přílohu č. 1 této smlouvy, přičemž 
smluvní strany považují tento rozpočet za závazný.
Tato nejvýše přípustná cena díla zahrnuje veškeré profesní náklady zhotovitele, nutné k 
provedení celého díla v rozsahu čl. II - Předmět smlouvy, v kvalitě a druhu určených 
materiálů, konstrukčních systémů a parametrů specifikovaných projektovou 
dokumentací. Položkový' rozpočet zpracovaný zhotovitelem slouží i pro stanovení výše 
dílčích faktur zhotovitele vystavených na základě vzájemně písemně odsouhlaseného 
soupisu provedených prací. Zhotovitel prohlašuje, že jím zpracovaný položkový 
rozpočet je plně v souladu s výkazem výměr (zpracovaným objednatelem) tvořícím 
přílohu této smlouvy, tedy je úplný a neobsahuje prázdné ani nulové položky.
Finanční plnění objednatele je závislé od uvolňování finančních prostředků do výše 
schváleného rozpočtu HMP pro rok 2021. V případě nezajištění celkového finančního 
krytí akce objednavatelem v rozsahu celkové nabídkové ceny bude některá ucelená část 
díla vyjmuta z realizace a dokončena dodatečně po zajištění potřebných prostředků.
Zhotovitel je povinen účtovat DPH v zákonem stanovené výši platné v den 
uskutečnění zdanitelného plnění.
Smluvní strany se dohodly na tom, že úhrada základní ceny díla bude uskutečňována 
postupně formou měsíčního dílčího plnění zhotovitele pro objednatele maximálně do 
výše 90 % ceny za dílo vč. DPH. Dílčím plněním se rozumí rozsah a cena skutečně 
provedených prací a dodávek uskutečněných zhotovitelem v běžném měsíci a zjištěných 
k poslednímu pracovnímu dni tohoto měsíce. Zjišťování rozsahu a ceny dílčího plnění 
se provádí zjišťovacím protokolem, doloženým soupisem provedených prací a dodávek 
v členění dle specifikace s uvedením minimálně souhrnné položky, jednotkové ceny, 
množství a výsledné ceny za příslušnou položku. Podpisem zjišťovacího protokolu a 
soupisu provedených prací zástupci smluvních stran vzniká zhotoviteli právo fakturovat 
odsouhlasenou cenu dílčího plnění daňovým dokladem včetně DPH a tento den se stává 
dnem uskutečnění zdanitelného plnění. Dohodou o dílčím plněni nejsou dotčena práva a 
povinnosti obou smluvních stran týkající se předání a převzetí celého díla, odstranění 
vad a záruční lhůty podle ustanovení článků VIII. a IX. této smlouvy. Zhotovitel je 
povinen práce fakturovat dle specifikace díla a kalkulace ceny v souladu s přílohou č. 1. 
této smlouvy.

2. Konečná faktura bude vystavena na základě „Protokolu o předání a převzetí díla“ a 
s rekapitulací všech plateb. Konečná faktura bude uhrazena objednatelem v plné výši 
v případč, že dílo bude dokončeno bez vad a nedodělků.

4



Stejnopise. T

Při zjištěných vadách a nedodělcích bude pozastaveno 10 % základní ceny díla (bez 
DPH) a pozastávka bude uvolněna po předložení podepsaného „Protokolu o odstranění 
vad a nedodělku'4 všemi zúčastněnými stranami a po samotném reálném odstranění vad 
a nedodělků. V tom případě musí zhotovitel v konečné faktuře vystavené na 100 % 
částky + DPH s pozastávkou 10 % ze základní ceny díla bez DPH uvést částku k úhradě 
po odečtení případné pozastávky. Pozastávka bude po podepsání „Protokolu o 
odstranění vad a nedodělků" na písemnou žádost zhotovitele objednatelem uvolněna.

3. Veškeré faktury budou vystaveny ve dvojím vyhotovení na adresu objednatele: Hlavní 
město Praha, Magistrát hlavního města Prahy, Odbor školství, mládeže a sportu, 
Mariánské nám. 2, Praha 1 a zaslány na adresu Jungmannova 35/29, 111 21 Praha 1. 
Doloženy budou zjišťovacím protokolem ze strany objednatele a soupisem provedených 
prací, odsouhlasených technickým dozorem, popř. protokolem o předám a převzetí 
díla".

4. Lhůta splatnosti dílčích faktur i konečné faktur)' je 30 dní od doručení objednateli. 
Termínem úhrady se rozumí den odpisu platby z účtu objednatele.

5. Oprávněně vystavená faktura - daňový doklad - musí mít veškeré náležitosti daňového 
dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, tzn., že musí obsahovat tyto údaje:

• údaje objednatele: obchodní jméno, sídlo, DIČ
• údaje zhotovitele: obchodní jméno, sídlo, DIČ 
- rozsah a předmět plnění
• evidenční číslo daňového dokladu
• fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem
• datum uskutečnění zdanitelného plnění
• datum vystavení daňového dokladu 

a dále:
■ razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou 

správnost faktury
■ IČO objednatele a zhotovitele
• číslo a název stavby (ORG), příp. číslo a název etapy
• bankovní spojení objednatele a zhotovitele
■ zápis v obchodním rejstříku (číslo vložky, oddíl)
• číslo smlouvy

Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude den převzetí a předání díla, tj. datum 
podpisu zjišťovacího protokolu popřípadě „Protokolu o předání a převzetí díla".

6. V případě, že faktura nebude vystavena řádně, či nebude obsahoval náležitosti uvedené 
v této smlouvě, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli k doplnění. V takovém 
případě nová 30 denní lhůta splatnosti začne plynout doručením nově vystavené faktur)'.

7. Veškeré dodatečné práce nezbytné pro dokončení stavby nebo požadované na základě 
kolaudačního řízem musí být zadávány v souladu se ZZVZ. Dodatečné práce budou 
oceněny takto:
a) dodatečné práce, které lze zatřídit do kalkulovaných položek obsažených v kalkulaci 

základní ceny díla (této základní smlouvy) budou oceněny jednotkovými cenami 
kalkulace základní ceny díla.

5



Stejnopis č.

b)u dodatečných prací neobsazených v kalkulaci základní ceny díla bude provedena 
kalkulace ceny dodatečných prací na základě ceníku URS platného v dobč provádění 
těchto dodatečných prací, případně dle cen obvyklých u dalších, v ceníku 
neuvedených činností.

Hlavní mčsto Praha prohlašuje, že není pro tuto zakázku ve smyslu “Informace GFŘ a 
MF k režimu daňové povinnosti na DPH ve stavebnictví14 zc dne 9. 11. 2011, 
v postavení osoby povinné kdani. Předmětné stavební a montážní práce nebudou 
využity pro ekonomickou činnost Hlavního města Prahy.

8.

V.
PRAVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE

1. Objednatel předá zhotoviteli protokolárně staveniště včetně určení přípojných míst pro 
odběr elektrické energie a vody.

2. Objednatel do doby předání staveniště předá zhotoviteli veškeré doklady, které získal a 
jsou nezbytné k realizaci předmětu smlouvy, a dále i projektovou dokumentaci vc 2 
vyhotoveních.

3. Objednatel do doby zahájení prací zápisem do stavebního deníku listinného i 
elektronického jmenuje odpovědné zástupce pověřené výkonem technického dozoru.

4. Objednatel bude řádně a včas plnit své závazky vyplývající z požadavků na vzájemnou 
součinnost při realizaci díla, jak jsou tyto dány platnými právními předpisy a touto 
smlouvou.

5. Objednatel od zhotovitele převezme řádně dokončený předmět smlouvy bez vad a 
nedodělků a za zhotovené dílo zaplatí cenu dle článku IV. této smlouvy.

6. Objednatel nepřipouští změny mezi realizační dokumentací a dokumentací pro výběr 
zhotovitele.

VI.
PRÁVA A POVINNOSTI ZHOTOVITELE

1. Zhotovitel provede dílo dle této smlouvy kompletně, kvalitně a v dohodnutém termínu. 
Kvalita prováděných prací bude odpovídat požadavkům na kvalitu dle norem ČSN EN 
ISO, ať již doporučených či právně závazných. Veškeré materiály a dodávky ke 
zhotovení díla zajistí zhotovitel tak, aby odpovídaly platným technickým normám, 
dohodnutými podmínkám a projektové dokumentaci.

2. Zhotovitel se bude při své činnosti řídit ujednáními této smlouvy, výchozími podklady 
objednatele (např. stavební povolení, stanoviska dotčených orgánů apod.), jeho pokyny, 
zápisy a dohodami na úrovni statutárních orgánů a rozhodnutími a vyjádřeními 
veřejnoprávních orgánů.

3. Zhotovitel bude řádně udržovat veřejné komunikace v prostoru staveniště a jeho okolí, 
neprodleně odstraní veškerá jejich znečištění a poškození.

4. Zhotovitel bude při své činnosti minimalizovat negativní dopady stavební Činnosti na 
okolní zástavbu.

6



Stejnopis č. *1

5. Zhotovitel zajistí pro vlastní provoz zařízení staveniště, ktcrc vyklidí do 5 dnů od 
předání a převzetí díla, nebude-li při přejímce domluveno jinak. Po tomto termínu je 
zhotovitel oprávněn ponechat na staveništi pouze zařízení a materiál, nutný k odstranění 
vad a nedodělků, bude-li s nimi dílo objednatelem převzato, případně zařízení a materiál 
potřebný ke splnění podmínek kolaudačního řízem.

6. Zhotovitel zajistí na své náklady veškeré nezbytné provozní i komplexní zkoušky.
7. Zhotovitel souhlasí s tím, že si ponechá dílo ve své péči až do předání díla bez vad a 

nedodělků.

8. Zhotovitel zajistí po celou dobu provádění prací přítomnost odpovědné osoby řídící 
průběh prací (např. stavbyvedoucí, mistr).

9. Zhotovitel zajistí účast svých zmocněných odpovědných zástupců na pravidelných 
kontrolních poradách, jejichž termíny budou oznámeny přípisem technickým dozorem 
stavebníka (objednatele).

10. Zhotovitel se zavazuje dodržovat platební povinnost vůči svým poddodavatelům řádně a 
včas. Zhotovitel je oprávněn změnit poddodavatclc, kterými prokazoval kvalifikaci v 
zadávacím řízení veřejné zakázky pouze ze závažných důvodů, přičemž musí být 
novými poddodavateli splněny původní požadavky na takového poddodavatele. Tato 
změna poddodavatele může být provedena pouze s předchozím písemným souhlasem 
objednatele.

11. Zhotovitel díla předá dvě vyhotovení dokumentace skutečného provedení technickému 
dozoru stavebníka (objednatele) při převzetí díla a jeho případné připomínky k této 
dokumentaci se zavazuje akceptovat. Jestliže se bude tato dokumentace odchylovat od 
řešení v dokumentaci pro stavební povolení (DSP), musí tyto odchylky projednat a 
odsouhlasit se zhotovitelem DSP a případně s autorským dozorem objednatele. 
Zhotovitel předloží toto projednání objednateli prostřednictvím technického dozoru 
stavebníka (objednatele) s jeho stanoviskem.

12. Zhotovitel je povinen si sám a na své náklady zajistit projednání záborů veřejného 
prostranství a dopravních opatření spojených s realizací díla (DIR) a tyto jsou součástí 
ceny díla.

13. Zhotovitel se zavazuje, že do dokončení a předání celého díla bez vad a nedodělků bude 
mít veškerá oprávnění nezbytná k realizaci díla.

14. Zhotovitel je povinen dodržovat, mimo jiné, následující podmínky realizace:
•Zhotovitel je povinen provádět práce, které budou předmětem smlouvy, svými 
zaměstnanci. Pokud bude při plnění zakázky provádět činnosti prostřednictvím 
poddodavatclů, zodpovídá za plnění včetně odpovědnosti za škody, jako by činnost 
prováděl sám.
• Zhotovitel je povinen dodržovat ustanovení platných vyhlášek o bezpečnosti práce a 
ochraně zdraví a dodržování těchto vyhlášek si sám zajistí.
• Zhotovitel bude provádět stavební práce v pracovních dnech době od 7 - 20 hod, ve 
dnech pracovního klidu v době od 8 - 16 hod. a hluk ze stavební činnosti nesmí 
přesáhnout limity stanovené HS HMP.
• Zhotovitel umístí ihned po podpisu smlouvy o dílo v budově oznámení o provádění 
prací s názvem své společnosti, jménem odpovědné osoby a termínem realizace akce.
• Zhotovitel si zajistí v potřebném rozsahu povolení záboru veřejných ploch (budou-li 
potřeba).

7



Stejnopis č.

• Zhotovitel si zajistí vlastní měření odebrané vody a elektřiny - stavební odběr projedná 
s dodavateli.
• Zhotovitel bude provádět pravidelný denní úklid společných prostor objektu, kde jsou 
práce právě prováděny.
• Objednatel požaduje naprosto korektní a vstřícné jednání všech zaměstnanců a dalších 
reprezentantů společnosti s lidmi v objektu, v němž jsou práce prováděny. Zhotovitel se 
nebude pohybovat po objektu, v místech, kde nezasahuje stavba, v tomto ohledu se bude 
řídit pokyny zaměstnanců školy, školského zařízení, kteří budou určeni se zhotovitelem 
spolupracovat.
• Zhotovitel zajistí po celou dobu realizace v dobč provádění prací přítomnost 
odpovědné osoby řídící průběh prací (např. stavbyvedoucí, mistr).
• Zhotovitel zajistí, aby po celou dobu provádění prací byl na pracovišti dostupný 
stavební deník (v listinné i elektronické podobě).
•Zhotovitel v rámci realizace prací provede i vystěhování a nastěhování věcí 
v dotčených prostorách na základě dohody s určeným zaměstnancem školy.
• Zhotovitel po ukončení prací provede generální úklid stavbou dotčených prostor a 
venkovních ploch objektu.
• Zhotovitel je povinen dodržovat podmínky organizací (DOSS) vyjadřujících se 
k projektové dokumentaci.

VII.
ŘÍZENÍ STAVBY, STAVEBNÍ DENÍK, 

TECHNICKÝ DOZOR
který zabezpečuje zejména tyto činnosti:Stavbyvedoucím zhotovitele jc pan 

a) řídí a odpovídá za komplexní realizaci prací zhotovitele a jeho poddodavatelů
1.

b) připravuje podklady pro faktury za provedené práce, včetně příslušných dokladů
c) provádí předávání stavebních prací, projektů a díla objednateli
d) upozorňuje objednatele na možné zmčny projektu, materiálů a dodávek
e) projednává a odsouhlasuje změny množství a ccn realizovaných prací a dodávek 

materiálu
f) vede stavební deník a deník víceprací - méněprací a elektronický stavební deník. 
Veškeré změny předmětu veřejné zakázky mohou být provedeny pouze za dodržení 
podmínek stanovených zákonem a nesmí sc jednat o podstatné změny závazku ze 
smlouvy vc smyslu § 222 ZZVZ.
Zhotovitel je povinen ode dne převzetí staveniště vést na stavbě stavební deník podle 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), vc 
znční pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“). Do deníku se zapisují všechny 
skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a o 
překážkách, které brání jejich plynulému postupu.
Objednatel je povinen sledovat obsah zápisů v deníku a k zápisům připojovat svá 
stanoviska. Na případné dodatečné víccpráce a méněpráce povede zhotovitel zvláštní 
deník.
Mimo stavbyvedoucího zhotovitele může provádět potřebné záznamy vc stavebním

2.

3.

8



Stejnopis č. "1

deníku (listinném i elektronickém) odpovědný zástupce objednatele, zástupce 
projektanta pověřený autorským dozorem, příp. orgán státního stavebního dohledu. Je 
zakázáno zápisy v deníku přepisovat, škrtat a nelze též zněj vytrhávat originály 
jednotlivých stránek. Vedení deníku končí dnem odstranění poslední vady oznámené 
(reklamované) v „Protokolu o předání a převzetí díla“. Zástupcem stavbyvedoucího 
pro případ nemoci nebo dovolené bude pan
Jestliže stavbyvedoucí nesouhlasí s provedeným záznamem objednatele nebo 
projektanta, je povinen do 3 pracovních dnů připojit k záznamu svoje vyjádření, jinak sc 
má za to, že s obsahem záznamu souhlasí.

4. Ncsouhlasí-li odpovědný zástupce objednatele s obsahem zápisu, který provedl 
stavbyvedoucí zhotovitele, zapíše svůj nesouhlas do deníku do 3 pracovních dnů 
s uvedením důvodů, jinak se má za to, žc s obsahem záznamu souhlasí.

5. Vedle vedení stavebního deníku v listinné podobě podle stavebního zákona je 
zhotovitel povinen vést stavební deník také elektronickou formou. Elektronický 
stavební deník musí splňovat veškeré požadavky stanovené právními předpisy, zejména 
požadavky na náležitosti vedení a obsahové požadavky stanovené stavebním zákonem a 
přílohou č. 16 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném zněm, na 
vedení stavebního deníku, a to jeho elektronickou formou. Dále musí splňovat zejména 
nikoliv však výlučně:

a) stavební deník se musí vést v elektronické formč způsobem umožňující dálkový 
přístup;

b) obsah elektronického stavebního deníku nesmí být zpětně upravován;
c) součástí elektronického stavebního deníku musí být záznam o přístupech 

jednotlivých osob k jednotlivým záznamům;
d) podepisování záznamů do elektronického stavebního deníku zúčastněnými 

osobami musí využívat kvalifikovaný elektronický podpis;
e) osobní údaje uživatelů elektronického stavebního deníku musí být zpracovány 

v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 z.e dne 27. 
dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů), jakož i v souladu se zákonem Č. 110/2019 
Sb., o zpracování osobních údajů.

6. Výkon technického dozoru zajišťuje a výkon funkce koordinátora BOZP zajišťuje na 
základě Příkazní smlouvy č. PRK/61/02/012054/2021 společnost AUSTIS stavební 
s.r.o.

7. Technický dozor objednatele zejména:
a) Průběžně sleduje, zda jsou práce prováděny podle schváleného projektu, podle 

smlouvy o dílo a v souladu s časovým harmonogramem, podle technických norem a 
jiných právních předpisů.

b) Přebírá dodávky stavebních prací a celé dílo podle této smlouvy a potvrzuje 
soupisy provedených prací a zjišťovací protokoly.

c) Je zmocněn projednávat drobné změny projektové dokumentace, materiálu a 
víccpráce, které musí následně písemně předložit k odsouhlasení objednateli.

d) Je oprávněn dát zaměstnancům zhotovitele příkaz, přerušit práci, pokud odpovědný 
orgán zhotovitele není dosažitelný a je-li ohroženo zdraví zaměstnanců nebo hrozí 
vznik hmotné škody. Není však oprávněn zasahovat do hospodářské činnosti 
zhotovitele.

9



Stejnopis Č.

e) Pravidelně kontroluje a svým podpisem potvrzuje stavební deník (v listinné i 
elektronické podobě).

f) Organizuje kontrolní dny na stavbě, zajišťuje zápis z kontrolního dne, který je 
nadřazen zápisům ve stavebním deníku (pokud jsou s ním v rozporu).

8. Zhotovitel bude průběžně informovat objednatele o stavu rozpracovaného díla.
9. Zápis zapsaný ve stavebním deníku (v listinné i elektronické podobě), podepsaný 

stavbyvedoucím a technickým dozorem, je důkazem o zapsané skutečnosti a je 
podkladem pro případné smluvní úpravy.

10. Zhotovitel je povinen předat po odstranění vad a nedodělků zjištěných při přejímacím 
řízení stavby objednateli originál stavebního deníku v listinné podobě a výstup 
z elektronického stavebního deníku k archivaci dle stavebního zákona a zákona č. 
499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů.

vin.
PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

1. Řádně provedená stavba se předává a přejímá dle § 2604 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník v rozsahu projektové dokumentace stavby. Pokud je smlouvou 
dohodnuto, též v rozsahu jednotlivých objektů schopných samostatného užívání. 
Veškerá předání a převzetí budou prováděna v rozsahu a způsobem stanoveným 
platnými právními předpisy a touto smlouvou.

2. Zhotovitel je povinen zajistit předložení veškerých atestů, zpráv a protokolů o 
zkouškách stanovených platnými právními předpisy a kompletní projektovou 
dokumentaci skutečného provedení se zakreslením změn podle skutečného stavu 
provedených prací.
Dále připraví tyto doklady:
■ osvědčení o zkouškách použitých materiálů
■ stavební deník v listinné podobě a výstup z elektronického stavebního deníku
■ prohlášení o shodě na výrobky, u nichž tak stanoví příslušný právní předpis
■ doklady o zaškolení obsluhy technologických zařízení
■ provozní pokyny dodaných technologických zařízení
■ doklady o vykonaných zkouškách technologických zařízení
■ doklady o ekologické likvidaci odpadu
■ doklady potřebné k zajištění kolaudačního souhlasu

3. Ke kontrole prací, materiálů a konstrukcí, které budou v dalším průběhu prací zakryty, 
vyzve zhotovitel objednatele 3 pracovní dny před jejich zakrytím zápisem do stavebního 
deníku. Pokud nebyl objednatel vyzván, nese náklady na odkrytí v plné výši zhotovitel.

4. K převzetí dokončeného díla vyzve zhotovitel objednatele písemně alespoň 14 dnů před 
zahájením předávacího řízení, a to způsobem uvedeným v čl. XIV.

5. O předání a převzetí díla vyhotoví smluvní strany „Protokol o předání a převzetí díla", 
který- bude obsahovat vedle základních technických údajů zejména zhodnocení kvality 
provedených prací, soupis případných vad a nedodělků, bude-li s nimi dilo převzato, a 
dohodu o termínech odstranění vad a nedodělků.

6. Dnem podpisu „Protokolu o předání a převzetí díla“ začíná běžet záruční lhůta.

10



Stejnopis Č. 1

7. Odmítnc-li objednatel dílo převzít, sepíše se o tom zápis, v nčmž smluvní strany uvedou 
svá stanoviska a jejich zdůvodnění, včetně návrhu na další postup.

8. Objednatel není oprávněn odmítnout převzetí díla pro závady, jejichž původ je ve 
schválené projektové dokumentaci ke stavebnímu řízem, nebo jestliže sám způsobil, že 
dílo nevyhovuje.

9. Zhotovitel je však povinen upozornit objednatele na vady projektu, o kterých včdčl 
nebo vědět mohl, a to bezodkladně po tom, co tyto vady zjistil nebo zjistit mohl.

10. Zhotovitel souhlasí s případným převodem práv objednatele z odpovědnosti za vady na 
provozovatele (uživatele) dokončeného díla.

IX.
ODPOVĚDNOST ZA VADY

1. Zhotovitel zodpovídá za to, že dílo je zhotoveno podle podmínek smlouvy, a že po dobu 
záruční doby bude dílo mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené 
platnými právními předpisy, technickými normami, případné vlastnosti obvyklé.

2. Záruční doba na dílo je 60 měsíců ode dne předání celého díla. Dílem se rozumí 
veškeré provedené práce a dodávky bez ohledu na záruční doby poskytované jejich 
výrobci či poddodavateli.

3. Zhotovitel neodpovídá za vady vzniklé v důsledku neodborného zásahu, neodborného 
užívání ze strany objednatele (uživatele) a zásahem třetích osob.

4. Reklamace vad je uplatněna včas, pokud ji objednatel uplatní písemně nejpozději do 
uplynutí záruční doby, a to způsobem uvedeným v čl. XIV.

5. Za škodu vzniklou porušením povinností dle odsL 1 zhotovitel neodpovídá jen v 
případě, že prokáže, že škoda byla způsobena mimořádnou a nepřekonatelnou 
překážkou.

6. V případě, že zhotovitel z jakéhokoliv důvodu nedokončí dílo, pak záruka za jakost platí 
na dodávky a práce provedené do doby ukončení prací.

7. Smluvní strany se dohodly, že v případě vzniku vad díla, je objednatel povinen 
bezodkladně po jejich zjištění, písemnou formou a způsobem uvedeným včl. XTV 
existenci těchto vad zhotoviteli oznámit, přičemž zhotovitel je povinen písemně 
oznámené tedy reklamované vady díla bezplatně odstranit, a to ve lhůtě 30 dnů od 
uplatnění písemné výzvy - reklamace objednatelem.

8. Zhotovitel se zavazuje nejpozději ke dni oboustranného podpisu této smlouvy poskytnout 
objednateli za řádné plnění díla bankovní záruku (příloha č. 5) ve výši 365.000,- Kč 
(slovy tři sta šedesát pět tisíc korun českých), která bude platná po celou dobu provádění 
díla až do řádného dokončení a předám díla bez vad a nedodělků objednateli. V případě 
nepředložení platně sjednané bankovní záruky v uvedené lhůtě má objednatel právo 
smlouvu nepodepsat. V případě prodloužení plnění díla /.jakéhokoli důvodu je zhotovitel 
povinen bankovní záruku prodloužit. V případě nepředložení prodloužené bankovní 
záruky má objednatel právo od této smlouvy odstoupit s účinky ode dne, kdy bylo 
písemné oznámení o odstoupení oprávněné smluvní strany doručeno druhé smluvní 
straně, a to způsobem uvedeným v ěl. XIV.

li



Stejnopis č.

X.
smluvní pokuty

1. Za prodlení s předáním dokončeného díla či jeho částí zaplatí zhotovitel smluvní pokutu 
ve výši 0,5 % z celkové ceny díla za každý započat}' den prodlení.

2. Za prodlení s odstraněním případných drobných vad a nedodělků, bude-li s nimi dílo či 
jeho Část předáno a převzato, zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 0,15 % 
z celkové ceny díla za každý den prodlení a za každou vadu a nedodělek.

3. Za nedodržení lhůty stanovené pro převzetí staveniště uvedené v ČI. III. odst. 1 je 
povinen zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,15 % z celkové ceny 
díla za každý den prodlení.

4. Neodstraní-li zhotovitel reklamovanou vadu do 30 kalendářních dnů od doručení 
písemné reklamace způsobem uvedeným včl. XIV. této smlouvy, nebo v jiném 
dohodnutém termínu, je zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 
0,15 % z celkové ceny díla za každou vadu a den prodlení. V případě prodlení 
zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad dle předchozí včty, má objednatel vedle 
vyúčtování smluvní pokuty právo pověřit odstraněním vady třetí osobu na náklady 
zhotovitele, a to v případě, že zhotovitel neodstraní vady ani po opětovné písemné 
výzvě se stanovením dodatečné lhůty pro odstranění vad.

5. Zhotovitel zaplatí smluvní pokutu /. prodlení za opožděné vystavení konečné faktury ve 
smyslu čl. IV. odst. 2, ve výši 0,1 % z celkové ceny díla za každý den prodlení.

6. Jestliže budou objednatelem v průběhu plnění smlouvy zjištěny další nedostatky 
v činnosti zhotovitele, a to zejména porušení ustanovení Čl. VI., čl. VII. odst. 2, 3, 8 a 
10, a dále porušením ustanovení čl. VIII., je objednatel povinen na tyto skutečnosti 
neprodleně zhotovitele upozornit, a to písemnou výzvou. Pokud zhotovitel nezjedná 
nápravu do deseti kalendářních dnů od doručení této výzvy, je povinen objednateli 
zaplatit smluvní pokutu ve vý ši 0,1 % z celkové ceny díla za každý jednotlivý zjištěný a 
oznámený nedostatek, přičemž oznámením se rozumí doručení písemné výzvy kjeho 
odstranění dle čl. XIV.

7. V případě, že zhotovitel nesplní povinnost uvedenou v čl. IX. odst. 8 a čl. XIII. odst. 3 a 
odst. 4 jc povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,15 % z celkové ceny 
díla za každý den prodlení.

8. Smluvní strany výslovně sjednávají, že objednatel je oprávněn smluvní pokutu, 
případně vzniklou náhradu škody, na které mu v důsledku porušení závazku zhotovitele 
vznikl právoií nárok, započíst do kterékoliv úhrady, která přísluší zhotoviteli dle 
příslušných ustanovení smlouvy.

9. Smluvní pokuty sjednané dle čl. X. této smlouvy jsou splatné do 15 kalendářních dnů od 
okamžiku každého jednotlivého porušení ustanovení specifikovaného v čl. X. této 
smlouvy, a to na účet objednatele.

10. Smluvní pokuty dle této smlouvy jsou stanoveny z celkové ceny díla bez DPI1. 
Ustanoveními o pokutách není dotčeno právo objednatele domáhat se náhrady škody.

12



Stejnopis č. 1

XI.
MIMOŘÁDNÉ A NEPŘEKONATELNÉ PŘEKÁŽKY

Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné nesplnění 
smluvních závazků, jestliže se stala mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná 
překážka vzniklá nezávisle na jejich vůli.
Za mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky se pokládají překážky, které 
vznikly po uzavření této smlouvy o dílo v důsledku stranami nepředvídaných a 
nepřekonatelných událostí, mimořádné a neodvratitelné povahy a mají bezprostřední 
vliv na plnění předmětu této smlouvy, jedná se především o živelní pohromy, válečné 
události případně opatření příslušných správních orgánů na území ČR.

Nastanou-li mimořádné a nepřekonatelné překážky dle čl. XI. odst. 2, této smlouvy, 
prodlužuje se doba plnění o dobu, po kterou budou mimořádné a nepřekonatelné 
překážky působit.

1.

2.

3.

XII.
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Práce zhotovitele, které vykazují již v průběhu provádění nedostatky nebo jsou 
prováděny v rozporu s touto smlouvou, je zhotovitel povinen nahradit bezvadným 
plněním ve lhůtě stanovené objednatelem. Pokud zhotovitel ve lhůtě, dohodnuté s 
objednatelem, takto zjištěné nedostatky neodstraní, může objednatel od smlouvy 
odstoupit Vznikne-li z těchto důvodů objednateli škoda, je zhotovitel průkazně 
vyčíslenou škodu povinen uhradit.

2. Jestliže objednatel v průběhu plném předmětu smlouvy zjistí, že dochází k prodlení se 
zahájením nebo prováděním prací oproti harmonogramu z důvodů na straně zhotovitele, 
nebo že na stavbě nejsou potřebné kapacity strojů, materiálů či zaměstnanců, či došlo ze 
strany zhotovitele k porušení ustanovení ěl. II. odst. 3 smlouvy ve smyslu neprovádění 
prací v souladu se specifikací prací dle oceněného výkazu výměr, stanoví zhotoviteli 
lhůtu, do kdy má nedostatky odstranit. V případě, že zhotovitel neodstraní nedostatky ve 
stanovené lhůtě, může objednatel od smlouvy odstoupit. Objednatel má právo od 
smlouvy odstoupit i v případě, že k porušení ustanovení čl. II. odst. 3 smlouvy 
zhotovitelem došlo opakovaně. Škodu, která objednateli z těchto důvodů vznikne, je 
zhotovitel povinen uhradit.

3. Pokud zhotovitel nesplní povinnost uvedenou v čl. XII. odst. 1 a odst. 2 je objednatel 
oprávněn od smlouvy odstoupit, toto odstoupení vyžaduje písemnou formu a bude 
zhotoviteli doručeno v souladu s ustanovení čl. XIV. této smlouvy.

4. Pokud zhotovitel nesplní povinnost uvedenou v čl. Vlil. odst. 2 a odst. 3, vyzve 
objednatel zhotovitele ke splnění této povinnosti písemně v souladu s ustanovením Čl. 
XIV., pokud zhotovitel tuto povinnost nesplní nejdéle do 5 pracovních dnů, je 
objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit, toto odstoupení vyžaduje písemnou formu a 
bude zhotoviteli doručeno v souladu s ustanovením čl. XTV. této smlouvy.

5. Každá ze smluvních stran je oprávněna písemně odstoupit od smlouvy, pokud:
- vůči majetku druhé smluvní strany probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno 

rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení,

- na majetek druhé smluvní strany byl prohlášen konkurs nebo povoleno vyrovnání,
- návrh na prohlášení konkursu byl zamítnut pro nedostatek majetku druhé smluvní 

strany,
13



Stejnopis č.

- druhá smluvní strana vstoupí do likvidace,
- nastane mimořádná a nepřekonatelná překážka uvedená v čl. XI. této smlouvy, kdy 

dojde k mimořádným a nepřekonatelným překážkám, které nemohou smluvní strany 
ovlivnit a které zcela a na dobu delší než 90 dnů znemožní některé ze smluvních stran 
plnit své závazky ze smlouvy.

6. Vznik některé ze skutečností uvedených v odstavci 5 je každá smluvní strana povinna 
prokazatelným způsobem oznámit druhé smluvní straně. Pro uplatnění práva na 
odstoupení od smlouvy však není rozhodující, jakým způsobem se oprávněná smluvní 
strana dozvěděla o vzniku skutečností opravňujících k odstoupení od smlouvy.

7. Pokud odstoupí od smlouvy objednatel z důvodů uvedených v odstavci 1 a 2 nebo 
některá ze smluvních stran z důvodů uvedených v odstavci 5, smluvní strany sepíší 
protokol o stavu provedení díla ke dni odstoupení od smlouvy; protokol musí obsahovat 
zejména soupis veškerých uskutečněných prací a dodávek ke dni odstoupení od 
smlouvy. Závěrem protokolu smluvní strany uvedou finanční hodnotu dosud 
provedeného díla. V případě, že se smluvní strany na finanční hodnotě díla neshodnou, 
nechají vypracovat příslušný znalecký posudek soudním znalcem. Smluvní strany se 
zavazují přijmout tento posudek jako konečný ke stanovení linanční hodnoty díla. K 
určení znalce, jakož i k úhradě ceny za zpracování posudku je příslušný objednatel.

8. Vzájemné pohledávky smluvních stran vzniklé ke dni odstoupení od smlouvy podle 
odstavců 1, 2 a 4 sc vypořádají vzájemným zápočtem, přičemž tento zápočet provede 
objednatel.

9. Za den odstoupení od smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o 
odstoupení oprávněné smluvní strany doručeno druhé smluvní straně, a to způsobem 
uvedeným v čl. XIV. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na 
úhradu splatné smluvní pokuty.

10. V případě odstoupení od smlouvy jednou ze smluvních stran, bude k datu účinnosti 
odstoupení vyhotoven „Protokol o předání a převzetí nedokončeného díla“, který- popíše 
stav nedokončeného díla a vzájemné nároky smluvních stran.

11. Do doby vyčíslení oprávněných nároků smluvních stran a do doby dohody o vzájemném 
vyrovnání těchto nároků, je objednatel oprávněn zadržet veškeré fakturované a splatné 
platby zhotoviteli.

12. V dalším sc v případě odstoupení od smlouvy postupuje dle příslušných ustanovení 
občanského zákoniku.

13. Odstoupení od této smlouvy je vždy s účinky ode dne, kdy bylo písemné oznámeni o 
odstoupení oprávněné smluvní strany doručeno druhé smluvní straně, a to způsobem 
uvedeným v čl. XIV. (EX NUNC).

14. Objednatel si vyhrazuje právo vypovědět smlouvu bez udání důvodu s výpovědní lhůtou 
2 měsíce ode dne, kdy byla písemná výpověď doručena druhé smluvní straně, a to 
způsobem uvedeným v čl. XIV.

XIII.
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Vlastníkem díla je objednatel, a to od samého počátku. Objednatel požaduje na 
zhotoviteli provádění prací po dohodě s objednatelem tak, aby nedošlo k narušení

1.

14



Stejnopise. 1

provozu školy ve školním období či narušení výuky ve škole z důvodu zvýšené 
hlučnosti, prachu či vibrací.

2. Objednatel se zavazuje, že nepřenese vlastnické právo ke zhotovené stavbě na třetí 
osobu před podpisem „Protokolu o předání a převzetí díla46. Smluvní strany se dohodly, 
že zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle až do doby odstranění 
poslední vady a nedodělku i v případě, pokud s nimi bylo dílo protokolárně předáno a 
převzato.

3. Pro případ odpovědnosti za škodu na díle dle či. XIII. odst. 2 této smlouvy, je zhotovitel 
povinen mít uzavřenou pojistnou smlouvu, a to po celou dobu zhotovování díla až do 
okamžiku předání a převzetí celého díla objednatelem bez vad a nedodělků. Výše 
pojistné částky musí být v minimální výši ceny díla dle čl. IV. odst. I této smlouvy.
Pojištění, které tvoří přílohu č. 3 této smlouvy, bude sjednáno pro případ škody 
vzniklé na pojištěných věcech jejich ztrátou, zničením nebo poškozením a škody 
vzniklé třetím osobám v souvislosti s činností nebo vztahem pojištěného, vyplývajícím 
ze stavebně montážních rizik budovaného díla, pokud pojištěný za škodu odpovídá v 
důsledku svého jednání nebo vztahu z doby trvám pojištěni. Fotokopie pojistné smlouvy 
se stává, po uzavření pojistné smlouvy, nedílnou přílohou této smlouvy a zhotovitel je 
povinen ji objednateli předat nejpozději v den podpisu této smlouvy. Zhotovitel se 
zavazuje předložit objednateli ke kontrole originál této pojistné smlouvy rovněž 
nejpozději v den podpisu této smlouvy. Nepředložení originálu této pojistné smlouvy 
zakládá právo objednatele od této smlouvy odstoupit s účinky ode dne, kdy bylo 
písemné oznámení o odstoupení oprávněné smluvní strany doručeno druhé smluvní 
straně, a to způsobem uvedeným v čl. XIV.

4. Pro případ odpovědnosti za škodu při výkonu podnikatelské činnosti je dodavatel 
povinen mít uzavřenou pojistnou smlouvu, která tvoří přílohu č. 4 této smlouvy', na 
škodu způsobenou v souvislosti s výkonem jeho podnikatelské činnosti včetně škody 
následné, pokud dodavatel za škodu odpovídá v důsledku svého jednání. Tuto pojistnou 
smlouvu je dodavatel povinen mít uzavřenou po celou dobu zhotovování díla. Výše 
pojistné částky musí být v minimální výši ceny díla dle čl. IV odst.l této smlouvy. Na 
žádost objednatele je zhotovitel povinen objednateli tuto skutečnost prokázat 
předložením originálu příslušné pojistné smlouvy. V případě, že zhotovitel nepředloží 
objednateli pojistnou smlouvu ve stanoveném termínu, má objednatel právo odstoupit 
od této smlouvy o dílo s účinky ode dne, kdy bylo písemné oznámení o odstoupení 
oprávněné smluvní strany doručeno druhé smluvní straně, a to způsobem uvedeným 
v čl. XIV. této smlouvy.

5. Zhotovitel se zavazuje, že při provádění všech prací bude dodržovat předpisy o 
bezpečnosti a ochraně života a zdraví zaměstnanců na stavbč a poskytne součinnost při 
zpracování Plánu rizik koordinátorovi BOZP. Rovněž prohlašuje, že bude dbát, aby 
nedocházelo ke škodám na majetku soukromých osob ani na majetku obce či státu.

6. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text 
této smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský' 
zákoník a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovém jakýchkoli dalších 
podmínek.

7. Smluvní strany se dohodly na tom, že žádná ze smluvních stran není oprávněna 
postoupil práva a závazky z této smlouvy třetí osobě, bez výslovného písemného 
souhlasu druhé smluvní strany.

15



Stejnopis č.

8. Zhotovitel je povinen vést účtování o stavbě samostatně, odděleně od ostatních jím 
realizovaných akcí a je povinen umožnit na základě žádosti objednatele provedení 
auditu realizace této stavby.

9. Objednatel je oprávněn u zhotovitele provést audit realizace stavby, zda byla provedena 
dle předložené nabídky a této smlouvy, a to buď svými zaměstnanci, nebo 
prostřednictvím jim pověřené třetí osoby. Objednatel je povinen o veškerých 
informacích, které se v souvislosti s tímto auditem dozví, zachovávat mlčenlivost, 
vyjma těch zjištění, kdy ze strany zhotovitele dojde k porušení závazků a povinností, 
k nimž se zhotovitel zavázal ve své nabídce a této smlouvě.

10. Objednatel je povinen zaslat vyrozuměni o provedení auditu zhotoviteli nejpozději 10 
dnů před zahájením auditu, a to v souladu s ěl. XTV. této smlouvy.

11. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli zprávu auditu k vyjádření, a to nejpozději 
do 10 dnů ode dne obdržení auditorské zprávy. Předání auditorské zprávy zhotoviteli 
k vyjádření bude provedeno oproti podpisu zástupce zhotovitele ve věcech smluvních.

12. Zhotovitel je povinen se vyjádřit k obdržené zprávě auditora nejpozději do 5 dnů ode 
dne jejího obdržení. Vyjádření ke zprávě auditora bude zhotovitelem předáno oproti 
podpisu zástupce objednatele ve věcech smluvních. V připadě, že se zhotovitel v daném 
termínu ke zprávě auditora nevyjádří, má se za to, že se zprávou ve všech bodech 
souhlasí.

13. Ve věcech souvisejících splněním podle této smlouvy je za objednatele oprávněn 
jednat:
- ve věcech smluvních: Mgr. I.enka Němcová - ředitelka odboru školství, mládeže a

sportu MHMP
- ve věcech technických: Ing. Pavel Tomšů - ved. investičního oddělení SML MHMP

Ing. Veronika Malá - investiční specialistka SML MHMP 

ředitel DDM
odborný poradce - TDS,

:oordinator

Ve věcech souvisejících s plněním podle této smlouvy je za zhotovitele oprávněn 
jednat:
- ve věcech smluvních: |

představenstva
- ve věcech technických:

členpředseda představenstva a

člen představenstva

XIV.
USTANOVENÍ O DORUČOVÁNÍ

1. Veškeré písemnosti, výzvy a reklamace se doručuji zhotoviteli i objednateli 
prostřednictvím datové schránky. Nemá-li zhotovitel datovou schránku zřízenu, pak se 
písemnosti doručují na jeho adresu uvedenou v této smlouvě. Pokud v průběhu plnčni 
této smlouvy dojde ke změně adresy některé ze smluvních stran je tato smluvní strana 
povinna neprodleně písemně oznámit druhé smluvní straně tuto změnu, a to způsobem 
uvedeným v tomto článku.

2. Nebyl-li objednatel nebo zhotovitel na uvedené adrese zastižen, písemnost sc 
prostřednictvím poštovního doručovatele uloží na poště. Nevyzvedne-li si smluvní

16



Stejnopis č.i

strana zásilku do deseti kalendářních dnů od uložení, považuje se poslední den této lhůty 
za den doručení.
Dokument, který byl dodán do datové schránky, je doručen okamžikem, kdy se do 
datové schránky přihlásí osoba, která má s ohledem na rozsah svého oprávnění přístup k 
dodanému dokumentu. Nepřihlásí-li se do datové schránky oprávněná osoba ve lhůtě 10 
dnů ode dne, kdy byl dokument dodán do datové schránky, považuje se tento dokument 
za doručený posledním dnem této lhůty, a to v souladu se zákonem č. 300/2008 Sb., o 
elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších 
předpisů.

3.

XV.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smlouvou neupravené vztahy se řídí obecně platnými právními předpisy platnými na 
území České republiky.

Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných, oboustranně 
odsouhlasených dodatků.

Tuto smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran. Při ukončení smlouvy jsou smluvní 
strany povinny vzájemně vypořádat své závazky, zejména si vrátit věci předané k 
provedení díla, vyklidit prostory poskytnuté k provedení díla a místo provedení díla a 
uhradit veškeré splatné peněžité závazky podle smlouvy; zánikem smlouvy rovněž 
nezanikají práva na již vzniklé (splatné) smluvní pokuty podle smlouvy.
Jednotlivá ustanovení smlouvy jsou oddělitelná v tom smyslu, že neplatnost některého z 
nich nepůsobí neplatnost smlouvy jako celku. Pokud by se v důsledku změny právní 
úpravy některé ustanovení smlouvy dostalo do rozporu s českým právním řádem (dále 
jen "kolizní ustanovení") a předmětný rozpor by působil neplatnosti smlouvy jako 
takové, bude smlouva posuzována, jakoby kolizní ustanovení nikdy neobsahovala a 
vztah smluvních stran se bude v této záležitosti řídit obecně závaznými právními 
předpisy, pokud se smluvní strany nedohodnou na znění nového ustanovení, jež by 
nahradilo kolizní ustanovení.

Smlouva je vyhotovena v šesti stejnopisech s platností originálu, z nichž čtyři obdrží 
objednatel a dva zhotovitel.
Smlouva, jakož i případné dodatky, nabývají platnosti dnem podpisu oprávněnými 
zástupci smluvních stran a účinnosti po splnění níže uvedené povinnosti uveřejnění v 
registru smluv. Jakýkoliv spor vzniklý z teto smlouvy bude s konečnou platností řešen 
před příslušným obecným soudem České republiky.

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy včetně jejích příloh řádně 
seznámily, s jejím obsahem souhlasí, a že smlouvu uzavírají svobodně a tato smlouva 
neodporuje zákonům ani dobrým mravům. Na důkaz připojují své podpisy.
Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí 
hl.m. Praha.

V souladu s § 43 odsl. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 
pozdějších předpisů tímto hlavní město Praha potvrzuje, že záměr k realizaci veřejné

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

17



Stejnopis č.

zakázky, na jehož základě došlo k výběrovému řízení a následně k uzavření této 
smlouvy, schválila Rada hlavního města Prahy usnesením č. 1856 ze dne 24. 8. 2020.

Přílohy:
č. 1 Specifikace díla a kalkulace ceny (oceněný výkaz výměr) 
č. 2 Časový harmonogram
č. 3 Doklad o stavebně montážním pojištění díla dle čl. XIII. odst. 3 (na hodnotu 

díla včetně DPH)
ě. 4 Doklad o pojištění odpovědnosti za škodu z výkonu podnikatelské činnosti 

dle čl. XIII. odst. 4 (na hodnotu díla včetně DPH) 
č. 5 Bankovní záruka na provedení díla

G.tf. lan / C. Q- Uoi /V Praze dne.V Praze dne
.-v DIVIZE PACOV/

Objednatel
Mgr. Lenka Němcová

ředitelka odboru školství, mládeže a sportu 
MHMP

/ Zhotovitel
František Kubů, předseda představenstva 

Jiří Kos, člen představenstva

18



Příloha č. 1

REKAPITULACE STAVBY
202CW010
DDM Praha 10 - rekonstrukce odloučeného pracoviště Zahradní město

Kód
Stavba:

S& 22 10.2020

Zadavatel IC:
DIČ:

Uchazeč:
STATUS stavební as. 

Projcktant:

IC: 46679120
CZ46679120DIČ

IC:
DIČ:

Zpracovatel IC
DIČ:

Poznámka
soupis prací K sestaven s vyuznim ceno ve soustavy uks. KoloZKy. ktere pochází z teto cenove soustavy, jsou ve stoupa Cenová 
soustava' označeny popisem CS ÚRS' a úrovni pAsMného kafcndárniho pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použiti těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny pTrmo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozia na www.es- 
urs.cz. sekce Cenové a technické oodminfcv.

Cena bez DPH 5 982 396.92

Sazba dané
21,00%
15.00%

Základ daně 
5 982 396,92

VýSe dané 
1 266 303,35DPH základní 

snížená 0,00 0,00

Cona s DPH CZK 7 238 700,27v

•v

H'»m ’ ^ 2

http://www.es-urs.cz
http://www.es-urs.cz


REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2020010

DDM Praha 10 * rekonstrukce odloučeného pracovi&té Zahradní méstoStavba:

22.10.2020Datum

Projektant:
Zpracovatel

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč STATUS stavební a.s.

0cca t« DPH [CZK| Gera s DPH |CZK] TypKód Pcpis

5 982 396,92 7 238 700,27Náklady stavby celkem

Zatepleni fasády a nová vstupní hala pavilonu C a 
D - Jasmínová 2800/44, Praha 10 - Záběhlice 

Přístavba vstupní haly 
Přístavba vstupní haly 
Elektroinstalace * silnoproud 
Elektroinstalace • slaboproud 

Zatepleni fasády a střechy 
Zatepleni fasády a střechy 
Hromosvod 

Venkovní úpravy 
Vedlejší a ostatní náklady

5 982 396,92 7 238 700.27 STA01

1 339 828.32 
1 190 658,32 

68 $94,00 
80 576,00 

4 269 297,60 
4 258 193,60 

31 104,00 
53 271,00 

300 000,00

1 621 192,27 
1 440 696,57 

82 998,74 
97 496,96 

5 190 050,10 
5 152 414,26 

37 636,84 
64 457,91 

363 000.00

Souprs 
Soupis 
Soupis 
Soups 
Soupis 
Sou prs 
Soupis 
Soupis 
Soupis

01
01
1
2

02
02
3

03
04

£*»»«** 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DDM Praha 10 - rekonstrukce odloučeného pracoviště Zahradní město

Objekt:
01 - Zateplení fasády a nová vstupní hala pavilonu C a D - Jasmínová 2800/44, 
Praha 10 - Záběhlice

Soupis:
01 - Přístavba vstupní haly

SE: CC-CZ:
Datum: 22.10.2020

Zadavatel: IC:
DIČ:

Uchazeč:
STATUS Stavební a s.

IC: 46679120
CZ46679120DIČ:

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 190 658,32

Základ dané 
1 190 658,32

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
250 038,25oph základní 

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 1 440 696,57

S-rano 3 z 46



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

DDM Praha 10 - rekonstrukce odloučeného pracoviště Zahradni město
Objekt:

01 - Zatepleni fasády a nová vstupní hala pavilonu C a D - Jasmínová 2800/44 
Praha 10 • Záběhlice

Soupis:
01 - Přístavba vstupní haly

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

22.10.2020Místo:

Zadavatel.
Uchazeč: STATUS stavební as.

Cena celkem |CZK|Kód d:iu - Popis

1 190 658,32

489 088,10

50 363,10 
89 045,80 
85 787,00 

158 826,00 
74 852,20 
30 214.00 

701 570.22

27 005.50 
20 875,70 
27 153.60 
14 938.00

207 545,84 
25 342,00 

108 127,04 
166 864,00 
87 624,10 

9 485,50 
6 608,94

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemni práce

2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

6 - Opravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 
998 - Přesun hmot 

PSV-Práce a dodávky PSV 
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a ptynům 
713 - Izolace tepelné
733 - Ústřední vytápěni - rozvodné potrubí 
735 - Ústřední vytápěni - otopná tělesa

763 - Konstrukce suché výstavby

764 - Konstrukce klempířské

766 - Konstrukce truhlářské
767 - Konstrukce zámečnické 
771 - Podlahy z dlaždic
782 - Dokončovací práce - obklady z kamene 
784 - Dokončovací práce - malby a tapety 

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

Strana i 7 46



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

DDM Praha 10 - rekonstrukce odloučeného pracoviště Zahradní město
Objekt:

01 - Zatepleni fasády a nová vstupní hala pavilonu C a D - Jasmínová 2800/44. 
Praha 10 - Záběhlice

Soupis'
01 - Přístavba vstupní haly

Místo: Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

22.10.2020
Zadavatel:
Uchazeč: STATUS stavební a s.

PC Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena (CZKj Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1 190 658,32

d HSV Práce a dodávky HSV 489 088,10 
50 363.10d 1 Zemni práce

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením 
výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3
Poznámka k souboru con

1 K 122201101 m3 6.834 150.00 1025,10 CS ÚRS 2019 02

í. Odkopávky a prokoplrty v roubených prostornch» ocelky pode
O 3116 Vteobecných podmínek roT>o!o katalogu.
2 Odkopá rty a prokopi rty ve MM ptí tatňcko-technických 
irekotacicb ILIU) se oceAup 
tbMůyý objem výkopu, ostatní odkopávky a prokopávky pn UM se 
ocehql ph/akemkaSv otýámu výkopu přes 100 m3 cenami přes 100 
do Um m3.

do 100 m3 pro jakýkaOv
PSC

3 Ceny UapoufU i pro vykopávky odpadových iem 
A. Ceny lze poulit, pro stynutl podcvnčJ. PIHom—frMUk 
ustanoveni 0.3112 Vtcooecnýcn podmtnok tonere katalogu

W "v místě příslavDy (9-55*0.5)‘<6.3*0.5)*0.1 
Součrt
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením 
výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek v hornině tř 3 Příplatek k cenám 
za lepivost hornin, tř. 3
Poznámka k souOcru cen
1 Odkopávky a prokopávky v roubených prostorech se ocehuii ccdte 
a 3116 všeobecných podmínek loncfo katalogu
2 Odkopivky o prokop&tky ve stdlch pfi tosoekoSochnckrých 
maOoratích (LTM) w COftfcť cenami do 100 m3 prolakýkokv 
skutečný ob/ern výkopu: ostatní odkop* rty a prokopivky ptUTMse 
OteÁufi pd/skémkcOv oO/emu výkopu přes 100 m3 cenám pres 100 
do1000m3
3. Ceny lze pouVupro vyOpOvky odpadových jam 
A Ctxry lze použit i pro sejmuti podorrvči. Pňtom se phhUti k 
ustanoveni a 3112 všeobecných podmínek tototo katalogu

Hloubení za pažených i nezapažených rýh šířky do 600 
mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu m3 
v hornině tř 3 do 100 m3 
Poznámka k souboru cen
1 V ctnichjíou započteny i náklad, ne přehozeni výkopku ne 
ptkemórn tertnu na vzdálenou do 3 med podílná os, týky nebo 
natofeni ne dopravní prostředek.
2 Cenyýaou určen, pro rýhy.
•| tm, pres 200 rK 300 mm o Koutky <k> '50 mm.
b) Siř*, přes 300 do 400 mm a hloubky do 1 000 mm.
c) Sítky pres 400 do fOOmma hloubky do 1 250 mm.
d) Štiky ptes 500 do 600 mm a hloubky do 1 SCO mm
3 Náklady <* svidě přemístěni výkopku nad I m hloubky se mč1 do 
ustanoveni CtSntjt 3161 vtaobacných podmínek katalogu

6.834 
6 834W

2 K 122201109 m3 6,834 100,00 683.40 CS ÚRS 2019 02

PSC

3 K 132201101 13 156.80 CS ÚRS 2019 0221.928 600.00

PSC

w 'pro zákiaoové pas./ 0.5*<5.8*B.55>*1.05
0.6'(9,65*5.8)*1.05 

(0.1 ♦0.6V2*(10.05'6.3) *0.95

7.534
W 9,734

4.660
21,928

W •pro dřena?"
Sctičpt
Hloubeni zapařených i nezapažených rýh šířky do 600 
mm s urovnánim dna do předepsaného profilu a spádu _ 
v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 014

w

4 K 132201109 4 385,60 CS ÚRS 2019 0221.928 200.00

3
PoziUUnka k soutru cen
I V cenách jsou započten, i náklady na přehozeni výkopku ne 
přuetnám lotru na vzdálenost do 3 m od podán* osy rýhy nebo

2 Ceny jsou určeny pro rýh,
a) tkty pres 200 do 300 mm a hloubky do 750 mm.
b) Slř*y pře* 300 do 400 mm a hloubky do 1 000 mm. 
c/ttfky přes ACCdoSCO mm a hloubky do 1250 mm. 
d) Strky pres tOO do 600 mm a hloubky do I 500 mm
3 Náklady ne svistě přerůstáni výkopku nad 1 m hloubky se urči Oo 
ustanoveni článku ! 3161 všeobecných podmínek katalogu

PSC

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost ořeš 9 000 do 10 000 m

5 K 162701105 m3 28.762 5 752,40 CS ÚRS 2019 02200.00

Strana 5 z 46



PC Typ MJ Množství Jeana (CZK) Cena celkem (CZK1 Cenová soustavaKód Popis
• oznam- 3 ■ sou • *o cen
1 Ceny nebe pout!! projev. prt-mísm výtopo* na místo
neohstucr* obvyktým dop-avnim p-ostMdv.ům. Wto přemotáni to 
cceáuje AkMcMM
7 V cente* >sev npočfe/iy / nSTíBt*/ zo,tou icZeráho vcrWa » 
ferinu ve výkopňŮ 1000 na néryoiti 
S VcomAoX n^sou započteny n4«My na rozhrnuti výkopů na 
njj vpili1. !ofe rozhrnuli !o oc«nii»o cenám accAs-u cen 1?'. O-. 
CVotenisypanmy (fooís/tůs 17’ 20-'?Oí UVoíonl Sypí-Arty 
sMfctty.
4. Je-l1 no Kcvavnl tftee p-c voWovr.fl p-omisWn) n^B*4 pn*Aii*3. 
cvo kterou p nutno přakiédet výkovek z jednoho obvyklého íftHvavníAo 
ň-osiAKlVii na ,11/ obvyklý aoeo.ni prostředek. oceňuje se Sa-o 
lomení »Mcrs>ne pfomlsMrť v/AccAu v kalaárr úseku samostatná 
přisUtnou cenou tohoto souboru cen » 
ioutoni cen 16' '0-3 .Va.AMSní noMMho výkopku z rtům*) s 
ohledem co ustanoveni pozn. tieio 5.
5 S« vylopaí l dočasných

PSC

t»n*nv

3o X m.
reoccn\#e se noAiaMn.1 -ýAocAu. i když se pzovédl. loto ustanoveni 
neplatí. vylučuje-k nw« poušť 30wu 
6 VcoidcA vte*.
nOWaO/ ia OOdtvto malením tyto se ccoAt," ve speďtaea.

>nl sypanmy nc.sou za.ocčreny

■přebytečné zemina z výkopu' 6.834*21.928 
Součet

Vodorovné přemístěni výkopku »>ebo sypaníny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku. avSak se složením oez rozhrnutí z 
horniny tř.1 až 4 na vzdále-ost Příplatek k ceně za 
každých dalších í započatých 1 OCX) m 
-oznam** > »ou'- ru cen
I Ceny ngize poulit ptedepvuje-k propit přemistá výkope* no místo 
nephstupr.é obvyklým dopravním pvostAMkům toto pftmtMní se 
nctAuje WtWUM.
Z. V cenách/sou započteny i náhrady ze jízdu folvního vozidla v 
iw*nu ve výkopd/l nebo n« ctsypm
3 V ccnůcb ne,sou započteny náklady .na rozhrnuti výkopku ne 
náayp-íť. toto rozhrnuti se ccehije cenám souto-u cen 171. O-. 
malení sypomny do nis-ypú a 171 20-1201 lAořcv" sypomny na 
sictt^y.
*. M4 na dopravní dráze pro vodorovná ptomisMnl nájatá ptokíU* 
pro Hanou* nutno pteiiídat výkapek z jednoho obvyklí ho OopravMno 
prosťeaku na yný obvyklý oopra/n! prost/etíek. ouehuje ta toto 
lomeni voaorovrt ptomMni výkopku v kaldím úseku somcvo.tr* 
pflsUSnou cenou tohoto soubor. cec o překládáni vý-kepku cenurri 
scuberu cen >67 10-3 ,Va*ňh.'Ai. n6ufeM4fr> výkopku i bomed s 
©'.Vdem ní oManovenl porn Cisto 5
5 PrcmisřMe A se výkope* z dočasných sHáae* vzdálených Oo 50 m. 
neoce/iiv» «• noAUnlín.- výkopku i kdyl se prován: Toto ustanoveni 
napiati vytoCuýe^i protkl poušť oozerv
O V cenícn vcCcrovnírc p-ecVstím sypanmy nejtou rapoCter.y 
náklady rte dodávku m^nélu tyto se oce.*výl ve spmovkac,

'přotiytečná «mina i výkopu' 28,762'10 
Součet

Uloženi sypanmy na skládky 
.“oo*n»a * souOo-u owr
1 Ce.na-t?Ql Jt Ulťí.10 I pro
a; j’ozer.1 v/kopku čeho omoe ca ootasní s>ládky pfodepsení 
projektem w*. le na < m2 projektem urCent plochy táto skladky 
pkpar* ples 2 mi vysopku ncto om.se: v cwť.^m pnpadí se 
uioře.il neoceňuje. Vnototvi rý*op*o noto o-mce pfipedtjíeí ne 1 mí 
skUdky M uríl i»>0 pódii m-o/trvl výkopku ncto or.rce. míleního v 
rostlém stavu a pofektem určení otooby doCav* tididky; 
b) zasypáni koryt vodoteči a p-oHW.il v wntnu tet pfedepsanaha
zbutntot íycB.Vv/.
e; ulolani .ýkopku pod ,orbou do protuuoni ve ani vodoteti nebo 
nádrži
2 Canu-170' nc’ie poulit pro uiofení výkopku něco omte;
a) pft •ryv.opáwacb pro podzemní vedet" poděl hrany výkopu, z tibo! 
byt výkopek zříkán. »to aci tehdy. jesWe se výkopek po výborem , 
výkopu ca povrcn územ ýHró dole p-Wnsť^B na hromady podál 
výkopu.
b) na oočesni Sklidiv. Her» n«,seu cteoccsár.y prosovém;
c) na dočasná skiádny předepsaná crotektem tak. za na 1 mí 
prayanjam urtená pfceny této skiádky pftědejl nejvýta 7 m3 výkopku 
nebo omice (viz tál pz,>nátrku č. > a).
o; ca ooCasná sCádkry. ocečuja-k se cenou ttt 10-1101 Sepnut.’ 
arnice nebo had půdy doSOm. nebo ocaAu.o-V se vodorovné 
piem‘VAni •rýk.opku do 20 m a 00 m cenám 162 20 1101, 162 20- 
tf02. 162 20-1151 o 162 20-USí. Vtčebto ptipedecb se ii«M" 
.jkepku nebo onxce na 3od*«nou stonku neoceáuje 
•) na trvale skládky s ptdepsaným zhutnánm toto utotecl výkopku 
se ooeňuye cenám souboru cenili O- Wolert typeiny 00 
násypů
3 V ccrá ■ 1201 fscu započteny r náklady na rozprostřeni syrwnvy ve 
irslv3cn a 'zutým u-ovnám-r. na skiádce
4 V cent-1201 nejsou započteny nsvřady na získáni s»Aioe* ont na 
pefatky za skladku.
5. Stnohtvi jedtrt/ek ulolani výkopku (syperkny) sa urč) v mi 
uWřeiíno výkopku (sypanmy).v rostlém stavu rpmndia ve výkoprltl.

23.762
28.762

W
W

20,00 5 752,40 CS ÚRS2019 026 K 162701109 m3 287,620

PSC

28 7.620 
287.620 
28,762

w
w

2 876.20 CSÚRS2019 02m3 100,007 K 171201201

=sc

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a Kameniva zatříděného do 
Katalogu odpadů pcc kódem 170 504 
Pomén.ka A scuťou cen.
1. Ceny uvo der* v souboru cen lze po dohodí upm-nt poole místních 
podmínek

28.762M.8
Scočel

Obsypání potrubí ručně syparinou z vhodných hornin tř. 
1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 
vzdálenosti do 3 m od jeho kra e, pro jakoukoliv 
hloubku výkopu a míru zhutněni bez prohozeni 
sypanlny sítem

10 354.40 CS ÚRS 2019 0251.772 200.008 K 171201211 t

PSC

51.772
51.772

W
W

2 125.60 CS ÚRS 2019025,314 400,009 K 175111101 m3

Slrsna 6 z 46



PC Typ Kód Pcpis MJ Množství J.cena (CZKJ Cena celkem (CZK] Cenové soustava
Poznámka k souberu cen
I OtjaM obíypu ne 1 m dálky CdOubi se rovné Hnědna výkopu 
fischere součtem vnájilho pvúméfu potrat* přřp i tobolám a 
pntekrovon* BoíiSTky obsypu noO. případná i pod polním Pro 
odeUtáo) obyvru potrubí se zapo&těvoji víechny **sravBive 
konstrukce nebo utoZent 1 tjepeh obklady a podklady /tento
ntfom so nazývá oQerre.m honory stfsčcnč konstrukci/ 

bpnýekt.
3. V cenách ncf*ou zartm*, náklady na nakupovanou syparCru. Tato 
se oceůuye to apooDkaci

'oC vodová drenflž* <0.15*0.5y2,(10,05‘8.3)*l.0
Součet__________________
kamenivo drcené hrubé frakce 16-32 
•obvodoví drrivtž- 5.314"2.0 
Součet

PSC

7 Ulm zhub

W 5,314
W 5.314

10,626
10828
10.628

10 M 58343930 4 251.20 CSÚRS201902I 400,00
w
w

o 2 Zakládání
Trativody bez lože z drenážních trubek plastových 
flexibilních D 100 mm
Poznámka k souboru eoir
1 Canyjsou netaný pro utočeni drenážruch trubek Oo výkopu Bez loze 
a obsypu
2 TraOvoOy statná lote a oosypu trubek se oceň cenám soucew cen 
717 75-7 Tratívody z dnnéfnicb trubek krtatoju 627-1 Veden* trubní 
dálková a pflpopná - vodovod, a kanalizace

89 045,80

957,00 CS ÚRS 2019 0211 K 212755214 15,950 60,00m

PSC

w •vnéjti dřentú Skladových pasů* 9.6*6.35
Součet _______ p____
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a 
urovnáním povrchu z kamercva hrubého, frakce 16-32 m3

15550
15,950W

12 K 271532212 2 960.40 CS ÚRS 2019 022.467 1 200,00
mm
Poznámka k souboru cen
1. Ceny dout! pro ocenácl násypů pod základoví konstrukce PouáfVy 
itktvy do 300 mm
2. Násypy s iXwtftou vrstvy přesáným 300 mm ta ocení carmnx 
souboru cen 213 31-..- Potírán zhutněná pod záldady v katalogu 6CC- 
2 Xvtátm zakládáni Obýaktů.

PSC

W •podklad základových pasů" 0.5*(58*8.55),0.15
0.6*{9.65*58)*0.15

1,076
W U91
W Součet _______

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a 
urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 8-16 m3

2,467

13 K 271532213 5 438.40 CS ÚRS 2019 024.532 1 200,00

Poznámka k souberu C*it
I. Ceny siouti pro ocenárt násypů ccd základová konstrukce PouMy 
vrstvy do 300 mm
2 Násypy s UcuVkou vrstvy přesahující 300 mm te ocení carm/rB 
souboru cen 213 31-..- Potírán zhutnáná pod základy v katalogu SCC- 
7 TvtáStnl zakládáni očýaktů.

PSC

W ■pod IGLÚ - mezi základovými pas/ 5.3’8,55‘0,1 
Scukl
Základové zdi z tvárnic ztraceného bedněni včetně 
výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí 
třídy C 16/20, tlouštky zdrva přes 400 do 500 mm 
Poznámka k tdubOru Cen.

4532
483?w

14 K 279113136 74 250,00 CS ÚRS 2019 02m2 37,125 2 000,00

V cenách /sou započteny i náklad/ na dodáni a utotani batonu

PSC výztuta. tyto aa ttaAup cenami souboru can 279 3b-.. Výztut 
základových zdí nosných 
3 Mnotství jednota* se urtuje v mZ plochy zarro

"základové pas/ (58'2‘9.06*2p .25 
Součet
Výztuž základových zdi nosných svitých nebo 
odkloněných od svistce. rovinných nebo oblých, 
deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejích žeber 
z Betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 
•základové pasy - vodorovné - 6 mm* 
0.222-(6.3-2»9,55-2)-2*5/' OCO 
•základové pasy - svislá 12 nnf 
o.e8S‘i.2S*2*(58*2*9.o5*2yiooo 
Součet

w 37.125
37.126W

15 K 279361821 5 440.00 CS ÚRS 2019 020,136 40CCO.OOt

w 0.070

w 0.C66
W 0.136

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 
Úprava líce při zděni režného zdivá bez spárování 
jakékoiv vazby, popř. předlohy, prováděné volně bez 
lišt (např. do šňůry)
Poznámka k seuteru cen:
• Moohtvi mám/cň jednotek se určuje /ako u omítek

85 787.00

16 K 310901113 m2 35,800 3 580,00 CS ÚRS 2019 02100,00

PSC

w ■obvodové zďvo* (9.46*3,2-2.0*1.4*2-24*1.4)
(56*3,4-1.0*2.4-2.0*1,4)

21,280
14,520
35,800

W
Součetw
Zdivo z pórobetonových tvárnic na lenké maltově lože, 
ti. zdivá 200 mm pevnost tvárnic přes P2 do P4. 
objemová hmotnost přes 450 do 600 kym3 hladkých 
*mezi zádveřim a rwlou* 1.6*32-1.0*2.4
Součet
Zdivo z tvárnic betonových s vloženou tepelnou izolaci 
na maltu tepelně izolační, tt zdivá 400 mm. z tvárrvc z 
lehkěho betonu s keramickým kamenivem, pevnost 
cihel P10
"obvodové zdivo* (9.45*32-2.0*1.4*2-2.4*20)*0.4 

(58*3,4-1.0*2.4-20*1.4)*0.4

17 K 311272031 2 720.00 CS ÚRS 2019 02m2 2.720 1 000,00

w 2.720
2720w

18 K 311276151R m3 13,744 4 000,00 54 976,00

w 7,936
5.6C8

13,744
W

Součetw

Strana 7 z 46



PC Typ J.cena |CZK) Cena celkem (CZK) Cenová soustavaPopis MJ MnožstvíKód

Překlady nosné 2 pórobetonu osazené do tenkého 
maliového lože. pro zdi tl. 200 mm. délky překladu do 
1300 mm
PDBiAmfta « soutoru cen
I. V centeh/sou ikpcvt>ary náklady na dodáni a otolaoi plrdadu 
p/cocpsant oíUy. vCetni poOmaztni ložné aOcny tonkovnttoo 
matou.

1 2CO.OO CS ÚIRS 2019 02kus 1,000 1 200,0019 K 317143431

pse

0,372

0,372
0,37?

3 000,00 1 116,00 CS ÚRS2019 0220 K 317321511 Překlady 7 betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25 m3 
'překlady v obvodovém zdlvu' 0.2*0.15*(2.6*3‘3.0*1.6)

Součet
Bedněni překladů z tvárnic sendvičových 
tem-oizolačnich bez podpěrné konstrukce, ve zdech tl. m 
300 mm
Pvznémke * S0iibvu cen.
t VoerMcn jsou započteny: nédte, na rvntéin 1 codapto:.- 
2 VcenAct nejsou započteny náklad/ rva
a) dcdOni a u/oíeoí totenu- tyto se ocáAuji carami soubonz cen 317 
32-'. (hekiatfy r betonu lele/OvihO (bet výrtuta)
W dedtni a ttoHttl betonáfs-t výztute; ryto jo oc*«í*í cenám, 
souborucen 3<736-. Výztužp/eMatk'/ t!ms. Hábů. Habrových Pra. 
Vaňkových pásů

W
W

4 960.00 CS ÚRS 2019 0212,400 400.0021 K 317355131

PSC

12.400
12.400

0,069

"překlady v obvodovém /dl vu" 2,6*3*30* 1.6
Součel
Výztuž překladů, ffms. žlabů, žlabových říms, 
klenbových pásů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo
"překlady rmd otvory*
*rcsná 12 mm* 0.88B*12.4*5/10CO*1.05 
Tfminky 6 mm* 0.222*0.76*62/1000*1.05 
Souiel
Pili? z betonových tvárnic včetně zmonoTitnéní 
betonovou směsi bez výztuže, rozměru do 300x300 
■plře vnitřní* 0.3*0.3*34*3 
Součet
Pilíř z betonových tvárnic včetné zmonolitnění
betonovou směsi bez výztuže, rozměru přes 300x300
do 400x400 mm
■pliiře vnitřní* 0.4*0.4*3.3
Součet

w
w

3 105,00 CS ÚRS 2019 0245 000,0022 K 317361821 I
w

0,056W
0.011w
0.069w

6 426,00 CS ÚRS 2019 020,918 7 000,0023 K 331273011 m3

0,018W
0,913w

2 640,00 CS ÚRS 2019 02m3 0,528 5 000.0024 K 331273013

0,528W
0,523W

Výztuž sloupů, pilířů, rámových stojek, táhel nebo vzpé- 
hranatých svrslých nebe Šikmých (odkloněných) z 
betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 
-pilíře vnitřní* (0.&88*3.4*4yi<X>0*3 

íO,868*3.3*4yiCOO

2 160,00 CS ÚRS 2019 020,048 45 OCO.OO25 K 331361821 t

0,036
0,012
0.048

W
W

Součet
Příčky z pórotetonových tvárnic hladkých na tenké
manové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3,
tloušťka příčky 100 mm
-mezi zaívehm a recepci* 2,65*3.2-2.6*1.4
Souiel

w

2 904.00 CS ÚRS 2019 02m2 4.840 600.0026 K 342272225

4 840 
4.840

W
W

158 826,00D 4 Vodorovné konstrukce 
Stropy skládané betonové z jednoduchých 
železobetonových nosníků a betonových stropních 
vložek včetně zmonolitnéni konstrukce betonem 
C20/25 bez výztuže výšky stropní vložky přes 160 do 
210 mm tloušťky stropní konstrukce do 250 mm při 
osové vzdálenosti přes 500 do 700 mm. délky nosníků 
přes 4.8 do 6.6 m
Poznámka k JOJtWU coi:
r. V cenécn >y>u započteny ná-ledy na
a) dodáni a osazaol rfmpoic" nosníků účetní pedmatteo oamantorou 
/navou
b) dodáni a osazeni totenových stropních Vola-
e.) 7*1',' konstru-co eetonam C 2OVŽ0 včomí navlhčeni a oiattován' 
betor.u at do zatvrdnuti
<S) prowomi podepřeni nosníků řavíTO^.oi 
7 V certct nejsou započtacy náklady na: 
aj prováděn! ztužuýidcn vinců
b/ vfdul Stropu, tyto sa oc*.*x,*r ctnarry katalogu 80/1C8W ACKKtt 
36- Výztul stropů.
3. ktnožltvi fadnotek se určuje v mí ptcctry podhledu

'nosná konstrukce střechy* 10.44*6.5 
Souiel
Výztuž stropů prosté uložených, vetknutých, spojitých, 
deskových, trámových (žebrových, kazetových), s 
keramickými a Jinými vložkami, konsolov/ých nebo 
balkónových, hňtových včetně hlavic hřibových sloupů, 
plochých střech a pro zavěšeni železobetonových 
•nosná konslmkce střechy*
•n»nó10mm* 0.617*10.44*4<1000*1.05 
Třminky 6 mm' 0.222*0.74*50‘1000*1.05 
tahova příložka* 1.209*34.0/10CO*1,05 
Součet
Výztuž stropů prosté uložených, vetknutých. spojitých, 
deskových, trámových (žebrových, kazetových), s 
keramickými a jinými vložkami konšelových nebo 
balkónových., hřibových včetně hlavic hřibových sloupů 
plechých střech a pro zavěšeni železobetonových 
"nosná konstrukce střechy'
"noml seská' 1.99*67.86'1000'1.05 
Součet

125 541.00 CS ÚRS 2019 02m2 67.860 1 850.0027 K 411118224

PSC

67.860
67.860

W
W

3 555,00 CS ÚRS 2019 020,079 45 000,0028 K 411361821 t

w
0.027
0.009
0,043
0.079

W
W
W
W

4 230.00 CS ÚRS 2019 020,141 30 000.0029 K 411362021 1

w
0,141
0.141

'/V
W

Strana 8 z 46



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK) Cena celkem (CZK] Cenová soustava

Nosníky z betonu železovéno (bez výztuže) včetně 
stěnových i jeřábových drah, volných trámů, průviaků, _ 
rámových přičli. ztuž«de| konzol, vodorovných táhel 
aocd.. tyčových konstrukci tř C 20/25
Poznámku * s owftvu cm
I V cenách pohledového betonu 413 32-7 jsou capány I náklady 
na počM hutněni zejména ph líci konstrukce pro oxilani 
neporušeného maltového povrchu bar vzhledových karů.

-prúviaK přes slcupy* 03*0.548*9.3 
Součet
Bedněni nosníků a průviaků - bez podpěrné konstrukce 
výSka nosníku po spodní líc stropní desky do 100 cm m2 
zřízení
Potnémku k souboru cen
I Unolit.l mimých jednotek se o/čuye v m2 rozvinutě plochy 
nosníku. Výtka nosníku je o*r>* jebo spodní hranou a spodním lícem 
Ukopni desky.
3 ceny jsou u
ztuzv&s. komolý. vodorovné U«M. tyčově lonsíruha*. aUntn* i 
ja/ěbově drihy. apod neproměnného neDo proměnného fiMai. 
tvaru zalomeného nebo půdorysné zakfiveněho.
3. Cenyjsou určeny pro bodré ne poctr/ s ntzkýrrv pofadevky na 
pohledové#-Hrda posedového betonu W31ďc7PČSB 03 (gaMa. 
sklepy, apod).
4. Příplatek k cenSm ra posedový beton jo určen pro MOu 
pohledového betonu P62 (béiné bodový). Vyti! iftdy pomcdcrrcsti m 
ocehofi /oůutduétnt

•Dfůvtek přes stoupy* 0.3,(2.6'2.9*2.65>*0.546*9,05 
Součet
Bedněni nosníků a průviaků - bez podpěrné konstrukce 
výSka nosníku po spodní líc stropní desky do 1 CO cm m2 
odstranění
Pozrktmva i troupy o oen
1 Unolstv! měrných Jednota* se určuje v m2 romnuté plochy 
nosníku Výtka nosntkup Mnohého spodní hranou a spodním lícem 
stropní desky
2 Ceny jsou určeny pro nosníky, pvůvlaky. volné trémy, rémov* pnete, 
ztužkta. konzoly, vodorovné tůna. tyčové konstrukce, stínové i 
Jefébové drihy. apod neproměnného nebo proměnného průfezu. 
tvaru zaiomcneno nebo půdorysně zak/fveněho
3 Ceny/sou určeny pro bedněné plochy s mil 
poMedovost - tfida posedového betonu POT dm IP ČStí 03 (gorale, 
sklepy, apod.)
4. Pfíplatek k cenám za pohledový botor je určen pro t/ldu 
pohledového balonu PB2 (Mině budovy). V,Stí tftdy poSedovostl sc 
oceOup indroduatni

Výztuž nosníků včetně stěnových i jeřábových drah. 
volných trámů, porvlaků. rámových přičli. ztužWel 
konzol, vodorovných táhel apod tyčových konstrukcí t 
lemujících nebo vyztuzujicích stropní a podobné střešní 
konstrukce z betonářské oceli 10 505 (R, nebo BSt SCO 
'průvlak přes stoupy*
"nosná 16 mm"
"třmínky 6 rrrrf 
Součet
Ztužujíci pásy a věnce z betonu železového (bez 
výztuže tř. C 20/25
"věnec pod stropní konstrukcí* 0.2*0.15*(9.45*6.2)
Součet
Ztracené bednění věnců z U-profllO z lehkého 
keramického betonu ttouštka zd-va 400 mm
Poznlmka » souboru cen.
I. Vcanéch nejsou započteny nétíedy na:
a) dodaní a stoleni batonu, tyto aa ocaěují cenami souboru cen 417 
32- Ztuzupcí pity a věnce z betonu to>ezov*ho (bar výztula).
b) dodění a ufoímí tafeoáAM výztuže: tyto se oceňuji cenami 
souboru cen 417 36-Výitulrtuhijiciehpitůě věnců 
2 Množství měrných jednetek se untuye v m dcfy ebe/dívky

"věnec pod stropní konstrukci* 9,45+6.2 
Součet
Výztuž ztužujfcích pásů a věnců z betonářské oceli 10 
505 (R) nebo BSt 500 
•Věnec pod stropní konstrukci*
0.888*(9.45*6.2)*4/1000*1,05

30 K 413321515 6 092.00 CSÚRS 2019 021.523 4 000.00

PSC

w 1.523
w 1523

31 K 413351111 2 954,40 CSÚRS 2019 027,386 400.00

(/. průvteky. volni trémy, zimově phůc.P

PSC

w 7.366
W 7.386

32 K 413351112 7.386 738.60 CS ÚRS 2019 02100.00

PSC

33 K 413361821 3 420.00 CSÚRS 2019 020.076 45 000,00

w
w 1.578*9.3*4/1000*1.05 

0222' 1.65*37/1000*1.05
0.062
0.014
0.076

0,470

0.470
0.470

15.650

w
w

34 K 417321414 1 410.C0 CSÚRS 2019 02m>3 3 000,00
w
w

35 K 417351714R 500.00m 7 825.00

PSC

w 15.650
15.650W

36 K 417361821 0.068 45 000.00 3 060.00 CS ÚRS 2019 02t

w 0.056

w 0.0100.222*0.66*62/1000*1.05
SoučetW o.06e

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 
Zatření spár vnitřních povrchů cementovou maltou, 
ploch z tvárnic nebo kamene stěn 
"pod omítku stěn"
-7ádveň*
1 «0*2.4»(2,4*2*1,0)*0,25-0,9*2.4-2.0*1 ,4*< 1.4*2+2.0)*0.25 
•recepce* 3.15*(3.04*2-3.75-03*2)- 
2.01,4*2*f1.4*2* 2,0)*0.25*2 
-vstupní hala* 3,15*<6.r2*5.8*2-3.15)- 
2.0*1,4*2*( 1,4*2«2.0)*0.25*2-2.4 “2.0*<2.0‘2*2.4)*0.25 

-1,6*2.4*2-0.9*2.4

D 6 74 852,20

4 094.20 CS ÚRS 2019 0237 K 612121111 m2 102,355 40.00

w
3.15*(2.74*2» 1.8*2)-W 23.692

W 29.655

W 58,646

-9,840
102355

95.075

w
w Součet

Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 
penetrace ak^lát-siíkonová nanášená ručně stěn 
■pod omifai stěn"
-xódveřT
1.0*2.4 *(2.4*2* 1.0)*0.25-0.9*2.4-2.0*1,4*<1,4*2-2.0)*0.25 

-2.6*1.4

38 K 612131121 3 803.00 CS ÚRS 2019 0240,00

w
3,15"(2.74*2* 1.8*2)-W 23.892

W -3.640

Strana 9 z 46



PC Typ MJ Množství J.cena (C2K| Cena celkem [CZKj Cenová soustavaKód Popis

3 15*{3.04*2»3.75»0.3-2)-"recepco- 
2.C-1,4*2*( 1 ,4*2*2.0)'0.2S'2-2.6"1 .4 
-vstupní hala- 3.15-<6,r2*5.8'2-3.i5)- 
2.0*1.4-2*<1.4*2*2.0r0.25*2-2.4*?0-(?.0-?*?.4)*0.25 

-1.6-2.4-2-0.9-2.4

26.015W

58.648

-9840
95.0/5

w

w
Součet
Potažení vnitfnícn ploch pletivem v ploše nebo pruzích, 
na plném podkladu sklovláknitým vláčením do tmelu 
stén
Poznámka k acvItXv COtl 
1 V canacn -200! ,iou npoCHny > .WoC/ na trne.

w

180.00 17 113.50 CS ÚRS 2019 02m2 95.07539 K 612142001

»SC

'pod omíku stén"
'zaove-r
1.0-2.4*!2.4'2-1.0)-0.250.9-2.4-?.0‘1.4-<t.4-2*2.0:r0.25 

-2.6*1.4
3.15'(3.04*2*3,75*0.3'2)-

W
3.15"(2.74*2» 1,8*2>- 23.692

-3.640

26.015

W

W
■recepce’
2 0* 1 /-2M1.4‘2-2.0!"0.25*2-2.6*1.4 
'vstupri hala* 3.15’t6.1-2*5.8*2-3.15)- 
2.0‘1.4*2*t1.4-2»2.0r0.25-2-2.4-2.0*<2.0'2-2.4)*0.25 

-16*2.4*2-0.9*2.4

W

56.643W

-9,340
55.075

W
Součei
Poleženi vnitrních ploch štukem Couštky do 3 mm 
svislých konstrukci stěn 
"lirélni omítka*
"zádveň-
’ ,C*?.4-(?.4-2‘1 0)-0.25-0.9*2.4-2.0-14'(1.4-2»2.0}-0JS 

-2.6-1.4
3.15-|3.C4-2»3.75-0.3-2h

W

11 409.00 CS ÚRS2019 02m2 95.075 150,0040 K 612311131

w
3.15"(2,74*2*1.8*2) 23.892W

-3.640

26.015

w
'recepce*
2.0-1.4*2*0,4-2»2,0)*0.25*2-2.6*1.4 
-vstusnl naia* 3.15-<6,1*2*5.8*2-3.15)- 
2.0-1.4-2*11.4-2*2.0)-0.25-7-2.4-2  0*(2.0*2*2.4)*0,25 

•1.6-2.4-2-0.9-2.4

W

58.648

-98-10
95.0/5

3.937

w

vv
Součet
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na 
prostfedí tl. přes 50 do 60 mm tř C 20/25

> soMnu c ec.
I. Cwv/sov pro iTOZímny ►ryti r/ioehúzn* »pmirdnc;. pcď
(Vxiv.Wd.ni' O0V0OCI vyrovnavše! re*a oSBátytel ced pofáry. podWy. 
{vůn/aiové ccettify. ků1 pc*5*vám>rovtft*n4 oxiWino^nýci 
PB'ok usawnjřeé i/zo/ů a zarize*.' fi nticbtym
afsmovanrm hutněno ůefonu.l.
2 *w mazarw./ iWíM* vátíróň rai 2*0 nmjtou vrtěny
aj (VC OlUMéty ukládaní na zemni; /v hs»»i accd.) cen/ souOorj 
can 27* Jt- ZWKy z ColocuivosMto a 2r 32 - Zttteftr z t*!C<v 
žebrového.
b; pro mut/úry vnadzemt.en poaWJicn car./solíot/cco 4tl3l-. 
8n<co íwnro
3 Ony .W pcuíif .pro Mfccooř OMtfilM* ftwfevy nectntf
(varovní tíjooveno lUWt-J v pdJiVSných BooírtácW. Jeho mTOi; se 
oceň,..? camMCetní
* V o»<* jscv lépoňery i nikoáy na
a; zaklad?.' iMe.nl povenu mszanny s uroiY'dniVr> utraínl á&ou naho 
dWvdnýrn /Sadíkem

W

15 748.00 CS ÚRS 2019 02m3 4COO.OO41 K 631311115

PSC

W £n icar . -nazomne ooz zae.re.rn ocVvd ;soj
dtolecm’ icd.-y vfUareny pfí crovdján,' deíonáže >»*«« >?nu 
rtls!aín,'sp<.-y fcziny dod*WT4. oc-aiyl u caním'nxidorj cen 634 
91-J1 PezAni dla/aínich neoo smrátovoctcn icar

•betonová oes^a nad IGLÚ* 5.8*9.05*{0.05*0 i V2 
Scučat
Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu 
mazaniny přehlazenim. mazanina tl. přes 50 do BO mm
Po/nůtnka V axOav cco.
I. Cary -Í0"er -0025 in p<o ■naza.-.V', r-W> r/ C&1S
2 V cartácV/ -90t' ai -M23/SOJ zaecdfc.ny / .na«;ady za evatozoni' 
povrerv mazahf/ cce&.>o> MacUtkem.
3 C»-ny -0i7i aí -9f 76 in -a»4 řcv/rr. řvOa-Odo mazanry -OODara 
druhí vmřva výzTuií r.jdseůcu xiatiená vrsřvoj oofcvno^ srreai. 
voy :e sco«me Brjhí «<ieni pr//rd>i tatí rovnéi vými.-ov <m3) 
<*.«cvá 'VxdrVy ť.' .-nazanVv/

3.937
3.937

W
W

1 968.50 CS ÚRS 2019 023,937 500,0042 K 631319011 m3

PSC

Potér anhydritový samonivelačni litý 1ř. C 20. tl. přes 35 m2 
do 40 mm

20 716.00 CS ÚRS 2019 0251.790 400.0043 K 632441213

Pozn9<r*8 * 80i,íOU Cín
í Ctcypoo urťeiy pro roznášecí mf«/ téSkých itfo.o-jcn.n (wWh. 
cro ««’ (Wto.íw v/*áp#ni. (VO petir «* «H4Mva-i vnř/í a.iavo 
',á.'v*d# «.-nantfr/ýc* potrj fkroroí vW*éC provorX,

VSC

•pcdlsho nad izoac" 5.8*9.05-é.3*03-3-0,4*0.4-C.15-1.3 
Srxidet

51.793

51.790
w

w

30 214,00D 998 Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukci zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m
PozrímM » íouIkvu ecn
1 Ceny 7o0< ai -7Ct« ize puužřf v Aay ikc/4/i ke ni/eet
pňaixxj naeč tím 2* rem' mo7.né imfaO.ař^.rac
2 * «rJ.m -703J aí -70C«ffe onvlir cCpUtVr za Z.^&ený c*ÍUn - 
tOM az -fCí8. -2654 si -203? naio-2tI4*7 2IT9
3 »V»n'2« (*0 ,-ihiiun cccJiva zatíxcr," inveircrs (papt. r/is” 
v OuCc/C) uřji 10 co ocením’ o-oium, ,‘vno! ceny sl»rro.f«ní <vo 
no,rr«r4,: >yí*j. o ť m

30 214.C0 CS ÚRS 2019 02120.856 250,0044 K 998011001 1

PSC

701 570,22Práce a dodávky PSV

Izolace proti vedé, vlhkosti a plynům

d PSV

27 005,50D 711

Slrara 10 z 46



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cers [CZK] Cena celkem (CZK) Cenová soustava

Izolace provělrávará dutinová proti zemní vlhkosti a 
plynu radonu z plastových segmentů typu IGLÚ 
ztraceného bednění zaMých betonem po výšku 
segmentu bez betonové desky a armovací slté výšky 
segmentů ples 200 do 270 mm
Poznámka » souboru cen 
I V cenách neni započteno
a) zfizem odvčtrBvocIch komtekú z plethwých řrví^ pAp napečeni 
ažvétrini ne stáva/Xi .oBvyjDra komíny.
b) betonová riatka s armovací lili tyto se oceéuti cenám katatogu 
901-1 C3ia AOS "W 63t Jl-r M*wMM 7 teto* a 63136-. Výztuž 
meztmín

•aolaínl vrstva IGLÚ* 5.3*8.35
Součet__________________
Přesun hmot pro izolace proti vodě. vlhkosti a plynům 
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky do 6 m
Poznámka i soutxxu ctto
ř. Ceny pro přesun hmot stanovený 7 hmotnost p/Csunováného 
materiálu se poulí věji tehdy. pokud Je moíné určit hmotnost za ceíý 
stavební Ok Doteto hmotnosti sa započítává I hmotnost meterUSů 
oceňovaných ve apecštkact

45 K 711211138 22 657.50 CS ÚRS 2019 02m2 45.315 500.00

PSC

w 45.315
45.315W

46 K 998711101 4.348 4 348,00 CS ÚRS 2019 02t 1 000,00

ovit hmotnost ptosuncvarrých 
motenatú. tzo pro výpočet přesunu hmot poulit cdenlačné procentní 
sazbu Touto sazbou se vynásobí rozpočtené náktotfy za celý s/avabni 
m vCclné nákladů ne iMtoto »* spectBkedch 
3. PAptata* k cenám -1161 pro přesun prováděný bez pouW 
mechanizace, tj ta ztížených podmínek, lze couttt pouze pro 
hmotnost materiálu klatá sa tkrto způsobem skutečné přemtsžífe.

2
PSC

0 713 Izolace tepelné
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy.
deskami, dika, bloky (izolační materiál ve specifikaci) m2
kladenými volné jednovrstvá
Poznámka k souboru červ
1 Množství tepem* tzohee poOah okrajovými pásky k osná -1111 se 
urtuje v mpnýektovart délky oMoženi (bez přesahů! ne ebredu 
podlahy.

20 875.70

47 K 713121111 1 035.80 CS ÚRS 2019 0251,790 20.00

PSC

w ■feolece codiehv* 58*9.05-0.3*0.3*3-0.4*0.<l-0.15*1,8
Soutel
deska izolační PIR s oboustranným textilním rounem 
1200x600x80mm 012
•iTolacc podlahy* 61.79*1.02
Součet
Montáž tepelné izolace podlah okrajovými pásky 
kladenými volně
fkiznámka i souboru cen
1 Množství tepelné tzOece ptvOah okrajovými pásky k cení -1?1I sa 
urCuýe v m projektovaná déík, obloženi (bez obsahů) ne obvodu 
podOhy.

51.790
51.790

52.826

52826
52.626

40.760

W

48 M 28378500 18489,10 CS ÚRS 2019 02350,00

w
w

49 K 713121211 815,20 CS ÚRS 2019 0220.00

PSC

w -Mdvrfi- 
•rocepce*
*vsUpni hala* 6.1*2*58*7-3.15*0.3*2 
Součet
pásek okrajový izolační minerální plovoucích podlah i 
80mm tl 12mm
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m 
Pornámkě k souboru cen
1. Ceny pro přesun hmot stěnovaný z hmotnost přesunovaného 
metehélu se používali tehdy, pokud ye možné určJt hmotnost /J celý 
stavební ob Do lálo hmotnosti se capočítévi t hrr&noct m*ena(ú 
oceňovaných ve socohhaa
2 Pokud nelze rdnozrKoé stanoví hrretnost přesunovaných 
matenatb. Oe pro výpočet přesuv* hmot použit onentainé prccercní 
sazbu. Touto sazbou so vynásobí rozpočtové náklady ze cetý stavební 
OS včetné náhledů na motehíl ve speattkacich
3 Fn&alek k cenám -SISI pro přesun pmvédérrý bez použiti 
mechanizace. 0 za ztlžoných podmínek: lze použit pouze pro 
hmotnost meterUkv. která se tímto způsobem skutečné p/emlsftqo

2.74*2-1.8*2
3.04*2-3.75*2-3.15

9.06C
10.430
21.250
40.760

w
w
w

50 M 63140273 407.60 CS ÚRS 2019 0240.760 10.00m

51 K 998713101 0,128 1 000.00 128,00 CS ÚRS 2019 02t

PSC

Ústřední vytápěni - rozvodné potrubí 
Potrubí z trubek měděných pctotvrdých spojovaných 
tvrdým pájenim 0 18/1
Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných 0 do 
35/1.5
Ochrana potrubí termozotačnimi trubice/ni z pěnového 
polyetylénu PE přilepenými v pňčných a podélných 
spojích, oouštky izolace přes 13 do 20 mm. vnitrního 
průměru izolace DN do 22 mm
Poznámka « souootu car
1 V cenách-1211 až-1256/sou započteny i oakh&y na dodán! 
tepeme irotačních hub*

Hodinové zúčtovací sazby profesi PSV prováděni 
stavebních instalaci instalatér odborný 
•napečeni na siávajíd soustavu* 74 
Součet
Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

D 733

52 K 733222203

27 153.60
14 120.00 CS ÚRS 2019 0240.000 353.00m

53 K 733291101 600.00 CS ÚRS 2019 0240,000 15.00m

54 K 722181241 40.000 100.00 4 000.00 CS ÚRS 2019 02m

PSC

55 K HZS2212 hod 24,000 350.00 8 400.00 CS ÚRS 2019 02
w 24.000

24.000W

56 K 998733101 0.028 33,60 CS ÚRS 2019 02t 1 200,00

Strana 11 746



PC Typ MJ Množství J.cena ICZK) Cena celkem |CZK] Cenová soustavaKód Popis
Poznimka« scvOctv červ
< Ceny pro /MtMun kmot mndWtý ‘ hmotnost) p’atuncváného 
mate.nau sc poulítají tehdy pokud v notní urOt hmotnost za ctný 
stavecn.1 00 (to «ro hmotnost.’ se zapo&ttvi < (íme/wíí metalAVi 
OOOtOVOOý&l re ipacXkaa
2 Pokut} netře leanornoiná stanov/t fyrMroit pfoaisno/an/ct: 
materiálů, ire pro výpcčet posunu hmot poulit onantairá procartnt 
sathu Toufo »?ocv i* iyo*toBí roipoetove nakiedy n ce»y stavecn.1 
SV vtom nákladů r,a :matena1 .e spetAtacícn. 
i. PArtíWIcíMTt-Jřít »-rpWprovidiný barpouHt! 
machanuaca. /; /a ztilanýcn coamne*. 7a poulit pourc pro 
hmotnou řTsionAiV. Mart se flWťo «M>soBen> skutečné pfomtoflýo.

PSC

Ústřední vytápěni - otopná tělesa
Otopná tělesa panelová VK úvoudesková PN 1.0 MPa,
T do 110"C bez přídavné přestupní plochy výšky télesa kus 
500 mm stavební délky/ výkonu 1800 mm /1508 W 
Ventily regulační závrtové termostat<*6. s hlavici 
ručního ovládáni PN 16 do 110’C přímé chromované G kus

14 938.00D 735

13 830.00 CS ÚRS 2019 023.000 4 610.0057 K 735152362

981 00 CS ÚRS 2019 02327.0058 K 734222811 3.COD
3/8
Pomámka • aootonj cen.
I V cenách 0)01 ar -0105 neýscti započteny niUady na dodávku a 
montí! miKci a vypouMU armatury Tylo *a ocaftji samostatná 
souborem cen 734 4$ uot at lidi.

PSC

Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
Pwnámtca (c nntíceu cen:
1 Ceny pro přesun luttol *tano.»ný / hmotnosti pknunovanánc 
matena ty sc pculivo/i tehdy pokud/o mot* urin hmotnost za celý 
stavocní O0. Do této hmotnosti se UpetíUti* I hmotnost /netehiů 
oceácvtirýcti ve *p»a*iy.»c.>
7 Pokud netrč ,cdh,:rnpčrd sranoxr hmotnost pmzucovarrýco 
mtenáij. ue pro výpočet plesánu 'knot poulit oňantačn* preeanM 
sathu Touto se?Bou se tyntoaW rozpočtová no*.iMy ra celý stavooni

127.00 CS ÚRS 2019 020.127 1 000.0059 K 99873510- t

PSC

0V víc ICC nSVadj na maten*' ve specdwacich
3. Phriatek k canim *161 p<o ptaaun provédénf Par pout,ti 
mechanizace. t/. za zr,tenýzn podmínek, ,3c poulit ocuza pro 
hmotnost matená,ů. kteří w Urrto způsoben tfuMM p/ptnMuja

Konstrukce suché výstavby 
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá 
zavěšená spcdní konstrukce z ocelových protilú 
CD. UD Jednoduše opláštěná deskou standardní A. U. 
12,5 mm. bez TI
Poznámka k souboru cen.
' V cenách jseu raccčte.ny i nikíedy na fmeAe.u a výzOOnou patka
2 V cecěch ne.dou započteny náklady na základní penetraín, nátár. 
tylo se ocečuýi cenou-17 U
3 Ceny 763 13-13 lze poulit I pm Ovouvrmou dřávánou spodní 
•anaůuta s nosným latím 60 téCmrna montílnimv latiny 48 ■ 74

207 545,84D 763

32 109,80 CS ÚRS 2019 0251.790 620,0060 K 763131411 m2

4 Ceny -1611 aí tS13 MortÉZ nosná konstrukce /e stanoveny pro 
m2 ptoctry podhledu
5 V cent -1611 nejsou započteny nakSeoy na úlevo a v cenách 26)2 
a ■2613 niktady na profily. V o se ccehuji ve specito&x. Doporučeni 
množství na 1 mí přičkyje 3.0 m protřu CD a 0.9 m prtf r>u UD
6 Vce.oaen <671 al -1624 Monraí 3csoř. ne,sov zapoceny ráMsOy 
na desky. Sarc dodávka se oceáne te apesHSkncl.
7 v cení -1765 Pfipiatá* ta průtíyt nosMfio stropu ples 20 mm,o 
rapoitena pouto rncntat. atypický přen) se oeotopo iryVňOváioá re 
speckkoc

PSC

•pcdheo SOK- .8
Součet
Montáž střešní konstrukce do 10 m výšky římsy 
opláštění střechy, štítů, říms, dýmníků a světlíkových _
obrub z panelů tl. přes 55 Oo 120 mm. plochy přes 3 do 
10 m2
Potntmka • toubtxv cen
1 Motal ranová konstrukce ze <xo»u>e skádeOnt cena ni montáže 
vazníků a cenám montáže stc/ek pru rimovvi konstrukce
2 v'cecích-2171 -7172.-2221 -2227,sou repocteny, natkaly na 
spqc.nl rpmeve «winv*co
i Cenami -2113 el 2'<7. -7211a -2212 ta ccakoja imovai 
samostatných ra/niků
4 Cenám 212). 2122 -2221. -2222 nelze ocehovet mcrkil 
samostatných rtqek. tato monttl sa oceAj* ce-nsm, 763 71-2111 - 
2211 al -7713 .vontai sloupů
6. Cenou -2101 se osortiae/an montáž v.oinketrs1 prostorová itlaSni 
konstrukce. Touto cenu.' naue oce kovat momat pUítt 
d,supinových stfocn. tyto crace se ocodc-yV podá Ct. 1102 
Vieetecoýcn podmínek Um A 02

•stieOia č 4 stávající část * chslavba* 15.0*6.3*B.7*2.6 
Součet
l>S!a závětmi 7 DO&aslovaného plechu (PVC-P) ri 
300/nm
'závělmáHta' 2.6«e.3 
'čelo"
Součet
panel střešní PUR pěna sfila polyme/asfatto v/m 
pásem A=0.024 t! 120mm 
‘siřecna 6.4 - sta-vai ícl část * přístavba'' 119.72*1.05 
Součet
Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v ob,ektech výšky do 6 m

5’ .790 
51.790

W
VY

65 846.00 CS ÚRS 2019 02119,720 550.0061 K 763731212

PSC

119/20
119.720

33.500

w
w

6 231,00 CS ÚRS 2019 02186.0062 M 55344502 m

8.9C0w
24.6 ?í6M

33.503
W
W

m2 125,706 800,00 10C 564,8063 M 283764780R
125.706
125.706

W
W

2 794.24 CS ÚRS 2019 022,368 1 180.0064 I K 998763100 t

Strana 12 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (C2K| Cena celkem jCZKJ Cenová soustava
Potnúmka « soutoru cen:
1 Ceny pro ptesun hmot stanovený i hmxnoeb prcumovanťc 
rrafenaki se pouty Iahdy. pokud jo motné vrt* hmotnch ta čety
• ivebnt<JV. Doroto hmomosh se racodiravi /hmotnounwUtriéiů 

oceňovaných ko speahkeO.
2 Pokud
nuitomkŮ to pro vypočet ptcujnvhoiol part* crtontůůí procením 
»2Bu Touto sut6eu ao yynéscí.' rotpcčtové iúVody u celý sfjytM/ 
au VCMOÍ nau*sů (U /nafortíi WI ípeoraecft*
3. PňOatok * co«*m -3IB1 pro pteiun providíeý bar poutňi 
/nee/rani/ec#. tý ta rtifených podrmoK ln porta peere pro 
hmotnost matertatu která se tkrto způsobem skutečné pTemřiTuie. O 
Přenonu stanoveného proceron sazbou se ttrtcni pfesrxnu ocet*

stanov* hmotnost přesunovaných

PSC

D 764 Konstrukce klempířské
O plechování parapetů z pozinkovaného plechu s
povrchovou úpravou rovných celoplošné lepené. Bez
rohů rš 160 mm
"vnější parapety' 2.0"3*2.4
Součet _______________
Lemováni zdi z pozinkovaného plechu s povrchovou 
úpravou boční nebo homi rovné, střech s krytinou 
skládanou mimo prejzovou rš 330 mm 
"přechod mezí tasadou a stfeSni krytinou’ 15.0*3.7-9.6
8ouM _____________
lemování vemitačnich nástavců z pozinkovaného 
plechu s povrchovou úpravou výšky do 1000 mm. se 
stříškou střech s krytinou skládanou mimo prejzovou 
nebo z tíechu průméru uf es 100 do 150 mm 
Žlab podekapni z pozinkovaného plechu s povrchovou 
úpravou včelné háků a čel půlkruhový rš 330 mm 
'střecha č.4 - stávající část ♦ přistavte’ 24,6 
Součet
Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou 
úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (try 
žtabu/průměr svodu 330/120 mm 
Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem 
včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průméru 120

25 342,00

65 K 764216641 3024,00 CSÚRS 2019 028,400 360,00m

w 8.4C0
w 8.400

66 K 764311614 28,300 250,00 7 075.00 CS ÚRS 2019 02m
w 28.300

28.300W

67 K 764316623 1320,00 CS ÚRS 2019 02kus 1,000 1 320,00

68 K 764511602 24,600 420,00 10 332,00 CS ÚRS 2019 02m
w 24 600 

24.600W

69 K 764511643 500.00 CSÚRS 2019 02i), rš kus 1,000 500,00

70 K 764518623 3.700 750.00 2 775,00 CS ÚRS 2019 02m

w •Mfecfia č.4 stávající část - přístavba' 3.7 
Součet

3.7C0
W 3.700

Přesun hmot pro Konstrukce klempířské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m 
Pomamka t souCrvu cen
’ Ceny pro prosen hmot stanovený i WwmsW pVesunovevůho 
ntatehékise pouti věji ebdy. potud ýe motnB urt* hmotnost ta cetý 
sa.cbnt O* Do teto hmotnostise tepeč/íávi i hmotnost moWnílů 
oceňovaných ve specevtact

71 K 998764101 316.00 CS ÚRS 2019 020.158 2 000,00t

7 Ftrkud rretie/tdnoznatné stanov* hmotnost přesunovaných
PSC materM. tro pro výpočet přesune hmot poelit onenteiné procentní 

vrtbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtoví ranaOy ta cttý stavební 
dv včetní nAUedů ne materii! ve specrbkacich 
a Prtpatek * cením -Í1BI pro prosen provídévrý bet pouč* 
rmctrarvtace. tý. ta nitěných podmínek. to port* poete pro 
hmotnost můehdtu které se tímto způsobem skuteční ctomrseipo.

D 766

72 K 766622115

Konstrukce truhlářské
Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy 
přes 1 m2 oevných do zdivá, výšky do 1 5 m
Pombmta k loutnu cerr
t V cenách montáže cken /sou započten, i nakrad, na zamířeni 
vykUnovént. hohtoůátů i vtrlPríhi vyrovnám okennho růmu. 
ukotveni a vypíntot opar, meh limem a csUnún polyuretanovou 
pénou, rtetná zednekéto zacittíni
2 Cenami montaie oken otevirtvých tre oceň* i montite oken 
kyvných a otočných.
3 Tepelnou itotoa meo ostáním a rámem okna /e matní ocení 
poOítan*Z66e7-9 Phplétek k cenám te tepelnou rtoíea mer 
ostáním a /Brnem okna /tou započteny naklad, na irotad vrÁýii i 
vnitrní
4 Dotká izolace teurttyt v metrech délky ránu okna

•poz. 1 - 2000/1400- 3-2.0-1.4
'COŽ 2 - 2000/14CO* 2*2.0* 1.4 
'poz. 3 - 2400/20C©' 1 -2.4-2.0 
'poz. 4 • 26CXV1400' 1*2.6*1,4 
Součet
okno plastové FIX/OS fové. rám 7kom tl. 72/81 mm. 
trojsklo 4-18-4-18-4, mkroventitace. vet. 
1300*700/1400 mm 
■poz. 1 - 2000/1400' 3
Součet
okno plastově FIX/OS pravě, rám 7kom. tl. 72/81 mm. 
trojsklo 4-18-4-18-4. rmrovcotHacc. vel. 
1300*700/1400 mm 
•poz 2 - 2000/1400- 2
Součet
okno plastové FIX. rám 7kom. tl. 72/81 mm, trojsklo 6- 
14-6-14-6. mikroventHace vel. 2400*2000 mm 
•poz 3 - ?4aV2000* t 
Součet
Okno plastové FIX, rám 7kom tl. 72/81 mm, trojsklo 6- 
14-6-14-6 rntkroventHace. vel. 2600/1400 mm 
•poz. 4 - 260011400' 1
Soulet

108 127,04

17 727.60 CSÚRS 2019 02m2 22,440 790,00

PSC

w 8.400
5.6C0
4.6C0
3,640

22,440

W
W
W
W

73 M 611400521R kus 3,000 9 100,00 27300,00

w 3.000
3.000W

74 M 611400522R kus 2,000 9 100,00 18 2Q0.00

w 2.0CO
w 2.0C0

75 M 611400523R kus 1,000 14 260,00 14 260,00

w 1.000
w 1.C00

76 U 611400S24R kus 1,000 11 300,00 11300,00
w 1.000
W 1.000

Strana 13 z 46



J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 
2 OOO.CO

PC Typ Kód 
77 K 766990001

MJ MnožstvíPopis

Pult recepce - dodávka a montáž - specifikace dle PO 
'výika 900 mm. Ol. 3ICO mm s průchodem ě 600 mm a 01 
1030 mm" 3.1*1.9 
Součet
Lavice dřevěná • dcúávka a montáž - specifikace dle

5.000 10 000.00m

6.000w

5.000W

2.000 4 500,00 9 OCO.OO78 K 766990002 kus
PD
"vybaven" vstuonl nsty - levice dl. 2CC0 mm" 2 
Součet
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného matenálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výiky do 6 m
Pnznaiitía * souttvu ten
/ Ony pro pteíon hmf i/annvanýz hmetnosť ptezur.osatoho 
matehilu sc poaUvafi fofidý, pokud ja možná u.nW htrcf/wí za cwy 
stavoBm dň Do líre tonotnoafí » započítáváifWwd mtMnM
oceto/arfef ve apecMftaat
2. Po»cd natza/ednoznačn* stanové rimrčnosf ptezanovaných 
(TwWnáiů. (z* p*o v/pečet ptetanu hrnci poutu cčartaine ptocc/itn. 
sazbu Toufo sazBou se vynasedt rezpoeteví cáliOd/ za c®»< stavební 
av vCatci ntklaoů na .mat* nái v?
2. ftfeMl* i cení-n -St8í (xo plasu* pmfadtrf tet ccv&U 
macPanuacc. ty. za ztltonýefr podmínek. lze pouZ.t pouze pro 
tvnoíncsf mslBciiV. Aíwá se tím» způtobirh sM»4n4 cAmístlý*

2.CC0W
2.CC0W

339,44 CSÚRS2019 02814.000.41779 K 998766101 t

PSC

166 864,00

6 500.00 CS ÚRS 2019 02

Konstrukce zámečnické
Montáž dveří ocelových vcítodových jednokřídlových 
s nadsvětlíkem
Poznňtnka r souboru e*n-
1 Ceno nu noize ocoňovat montáž komptetu dveffs i4"p» cMrakterv 
sfí.ny. tyto <véce w cetttyV «*ne*í MuOevů e«n 767 tí- AÍO-Mž

a ptíče* po zasAirni. 767 >2 .. Montáž stín a pttak s kfrftrf 
práhnou sir; a 767 >3-. Uontei afin a eř«e‘ z bYmíovího fachu
2 V cwtícft najsoj započíeny nasvaoy na
a; montíf okoco/ých fachů a hlníAcvých lir f,to piée* se op**íi<' 
cenám soutcw cen 787 69-6 1 Atefat ,Vjf a otopových /*>£«ů.
B; monříí ftolM<A*"." lýto prače sc cccT.fa cenám 76/ 62 6301 al • 
6103 Manrií tísníc/ olen
3. V ceníc* - 0» *' aí -0224jsou zlpofan, I nttíady ro metal 
dv»n wttitf zaab.ni nebo ootíwfch rirrů.
4 v cení ?351 .to započtena i montáž/odnosUinnthO iefaní 
ooaktvou «fdu p4v*A»ním .n»Bo 
(*•». stín e*er?J
6 V cení -9353je započteno/prevetfcn' itboviho spo/ant dmu 
pw*v.

D 767

8C K 767640112 kus 2.000 3 250.00

PSC

dvou prvfté

w ‘přístavba noví a výměna*
•poz 5 - 9CCi“2030‘4C0*
•p=z. 6a • KO'2CO0*400"
Součet
dveře vchodově )edrokt pravé, hl/nik. s nadsvětlíkem 
vel. 90ti"2000*4(W mm. prosklené - specifikace dle PD 
dveře vrvfřni/ednokř . levé niinlk s nadsvětlíkem vel. 
900/200*400, proskleně - specifikace dle PD 
Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlové 
s nadsvětlíkem

1.0C0
1.0C0
2.0K

f.OOO

w 1
w 1
w

31 360,00 31 360.0081 M 5534124655P kus

1,000 31360,00 31 360,00

3 920.00 CS ÚRS 2019 02

82 U 553412466R kus

3 920.00kus 1.00083 K 767640222

Paznam«a * neutru ccn.
I. Conam rmVe owtíovaf monťíí kOK.fatu 0<#.h » nfrmtrt cf».-aHtnj 
Stíny t/to prtea » oc*6h<» oenam' seuba-č cop 767 13- Hatit 
stín a pflca* p-c zashW. 767 12-. Uoctit far a p«*i i výplni 
dríténcw *«f a 767 13- Hofal vin a phfak z Mn.Wvínc fachu 
2 V c*n4=» n*,»íu započteny noAinoy na.
aj nxttSZ csiopovýcí ptaeňi a hintorýth >•&. tyto pr*» w ocaíu.i 
cenami aoubinj co,-> 767 BH' Monfíí lir a oiopovýcr p«nů.
Oj nWJi tísní ní c*/efl r,ro pníce se oceíišl oonaia" 767 626<0' a/ ■ 
6103 MonMí tísní ni oían.
3. V c#nícn -0111 al -0224,tou započteny > noňWtty na irxrťaz 
O .c/l víotnc zaruBn." neBs cceovycft /innú.
4. Vcont -6351 i* započtena i ntentil/adnostrannMo\pojaol 
OC*>U/Cw Aťou phn.tenim ncco oBousranným svatepm (Tvou pvků

PSC

IBvoň fan. o len;.
5 V cení -«353> započteno . ptoota^u rohovino sccfini O.oj 
prvků

W ‘přislavba nové a výměna"
-poz. 7b - 16CO‘2COO»'tOO’"
Součet
dveře vnitřní dvoukf, pravě, hl/nik.. s nadsvětlíkem vel. 
1600^000*400 mm - specifikace dle PD 
Montáž dveří ocelových vnitřních dvoukřídlových 
Poznintka A rouťvu car.
1. Canarv" /míza scénovat .nionraí r.oira'e'.' Oved s fSnwn c^a.m-torj 
stíny, tyto pteco re KaAijt cenám ra.*on/ u*.-> 767 11- Hafal 
Ster a pflíe* pn> zafaarJ. 76717- Ata*M stfr- a pččci s výplnt 
CWfíAXí sítí a 767 13- VantM stín a phčak z Hln.AevíBc pVcnv.
2. V cenách ne>sou zapoíteny nMatf/ na
a) /rafal okapovýd, ptecčů a MVHovýefl Aít; tyto cváro se oconuV 
cecom' souBonz ce.n 767 «»61 .Montáž lit a oVopvjot ptepfú. 
ů) nnsntái tísním" tyfo pníce S* OiaíuJ cenám 767 S7-Í101 al - 
6'33 t/erva/ Minínt o*tr
3. V ccnacn - 011; až 0224 jsou započteny i náU$dy na irmntM 
a.-el včolrii zimhni nabo oefavyo/t Umů
4 V c«n4 -8351,« zacočtena i mtnai .toOnarrannánc spojaři 
occ/ovcu Utrou pftta/anim nato oBoustramným sva.ter.Vn dvou prvků 
(dveří. far. o len;
5 V car* -8353,« započteno < převedení rohovino scejem" d/eu 
prvků.

t 1.0COw
1.003W

1,000 47 040,00 
3 920.00

47 040.00

3 920.00 CS ÚRS 2019 02

84 M 553412467R kus

kus 1,00085 K 767640322

PSC

"‘přístavba-výměna” 
•poz 78-16CO'2COO‘ 
Součet

W
1.0301W
1.030vv

Strana 14 z 46



Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena |CZK) Cena celkem (CZK] Cenová soustava

dveře vnitřní dvoukř.. ptavé. hliník vel 1600/2000, 
prosklené - specifikace diePD 
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšk, do 6 m 
Poznámka k souťwu cm:
I. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosb pres uncizanů ho 
materiálu i* poufňtjl lehdy. pokudfi moft* určit hmotnost za cely 
stavební O# Dolům nmctooUl ie započítává I hmotnou maůenátů 
oceňovaných ve spečena.
2 Pokud natře Jednoznačná ftěiKvů fimVnosi pňrsunovaných 
matenolů. lze pro výpoCet přesunu hmct pouM orientační procantm 
*szbu Touto sazbou se vynásob: rozpočtové nHúoO/ za celý stávcem 
<n včetné nákladů na «uert*f va spacMacich.
X Htpnre* k cenám -7181 pro pfosur pmvádtný bez poutfi 
ntvcttrfvz&c&, tj. n ziižvoýcfy podnít nok. izo poulit pouze pfo 
hmotnost natahálu. které té finto skutečné pčemisfuye

86 kf 5S34121468R kus 1,000 42 560,00 42560,00

87 K 998767101 0.170t 1 200,00 204.00 CS ÚRS2019 02

PSC

D 771

88 K 771121011

Podlahy z dlaždic
Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr 
cenetrační na podlahu
Poznámka k souboru Cen
I věcních TZ1 12-101’ *t 771 17-1015 jsou zapotí** i '41400/ na 
dodtof nátám.

87 624,10

2 857.90 CS ÚRS 2019 02m2 57.158 50,00

7 Varnách 771 15-1011 ař 771 15-1025/sou započteny i náklady na 
dodáni stedy
X V cenách 771 16-1011 at ■ 1022 nejsou započteny náklad/ na

PSC

matem tylo se cceikýJ ta mrftW

W 37.26*0.1*53.432
Součet________________________
Montáž soklů z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem rovných výšky přes 90 do 120 mm 
'zádveřr 
"recepce"
•vstupní hala* 6.r?*5^*2-3.15-1.6*2-0,3*2*2*0.3*2 
Součet
sokKUalba keramické strnuté hladká do interiéru i 
exteriéru 600x95mm 
37.26/0.6-1.1 
Součet
Montáž podtóh z dtaždc keramických lepených 
flexibilním lepidlem vekoformátových pro vysoké 
mechanické zatížení protiskhjzných nebo reliéfních 
(bezbariérových) přes 4 do 6 ks/m2 
PoznAmka k souboru cen
I. Položky jsou učeny pro vUofry dnjhy povrchových úprav

57.156
57.158

37.260

w

89 K 771474113 3 726.00 CS ÚRS 2019 02100,00m
w 2.74*2*1.8*2-1.0»0.2"2-0.9 

3.04*2*3. /S*0.3*2
7560

10.430
19.250
37,260

W
W
W

90 M 59761009 10246.50 CS ÚRS 2019 02kus 68,310

68.310
68510

150,00
w
w

91 K 771574262 40 074.00 CS ÚRS 2019 02m2 53.432 750.00

PSC

w •zádveři- 
‘recepce’
•vstupní Hala* 6.1*5.8-0.3*0.3*2*0.3*2.6*2.4,0.3 
Součet
dlažba vetkoformétová keramické slinuté prodskluzné 
do inteném i exteriéru pro vysoké mechanické 
namáháni přes 4 do 6 ks/m2 
-zádveff- 
"recepce*
•vstupní hala’ 36.7*1,15 
Součet
Přesun hmot pro podlahy z dlažcfcc stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v ob;ektech výšky do 6 m 
Poznámka k teubotu cen
I. Ceny pro přesun hmot stanovený r hmotnosti přesunovaného

2.74*1,8*0.2*0.9* 0.4*1.0 
3.04*3./5-03"03*2

5.512
1’.?20
36,700
53.432

W
W
W

92 M 59761420 m2 49.947 600,00 29 968,20 CS ÚRS 2019 02

w 5.512*1.15
1.22*1.15

6339
W 1.403
W 42.205

49.947w

93 K 998771101 751.50 CS ÚRS 2019 02t 1.503 500,00

pokud/o možná u-Ďf 'matnost za celý 
stavební dít Oo teto hmotnosti se zépotítivá i hmotnost metarm
oceňovaných ve specttnacj.
2. Pokud netra Jednoznačná stanov* hmotnost přesunovaných 
matenatů, tze pro výpočet pfssuru hmot pouW obartainá procentní 
sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý slovcem 
OH vůatnt nákladů na maieňál ve spedfikacich.
X Příplatek k cenám-118’ po pfsxzr provldiný bar poviti 
mechanizace. ®. za ztížených podmínek, lze pouta pouze pro 
hmtínoal matafiáb. která ke finto způsobem skutečná přemisťuje.

PSC

D 782 Dokončovací práce - obklady z kamene 
Montáž obkladů parapetů z tvrdých kamenů kladených 
do lepidla z nejvýše dvou rozdílných druhů pravoúhlých _ 
desek ve skladbě se pravidelně opakujících ti do 25

9 485,50

94 K 782632111 2 557.50 CS ÚRS 2019 023.100 825.00

w ■vnitřní parapety oken’ (2.0*(3*2)*2.4)*0.25 
Součet
obklad parapetu leštěná žula tl 20mm 
•vnitřní parapety oken’ (2,0*<3*2)‘2.4)*0.25M.1 
Součet
Přesun hmot pro obklady kamenné stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

3.100
w 3.100

95 M 58387030 m2 3,410 6 820,00 CS ÚRS 2019 022 000.00
w 3.410

3.410W

96 K 998782101 108.00 CS ÚRS 2019 020.216t 500.00

Strana 15 z 46



PC Typ MJ Množství J.cena (CZK| Cena celkem |CZK] Cenová soustavaKód Popis

Poiríir^tu « souccci cen:
» Cen, p*> íVfc.iuv- Amirt stanovaný 7 AmoMMA' ©'•Sui-o.a.níBo 
/nafeAftU se pouVvo/t !er,ď/. pokud/a rpploó lví.í "rr>»>Bí( rs váti 
atateOm <*í. Se Wíe ftmotnpgfl » > hmotnott meterMú
«w®cv<inýr.n vtt tptemuel
2 Pokal noze pacozr.aCne etenovit hmotnost přeranovin/cn 
-nafeMC. l» wo výpočet p/Huttu hmot poník orient#’nt procentní 
ter/M tmo tubou sc vyndsoo. 'orpoSovff ndAtacy xa celý SavoBnř 
au v«íe!n® ní.UScO na meteriél vo spoctfAacicn.
3 Pflcwieň * ceníei -2'Bt pro pfeson prmtótoý tet poule, 
mecfemocc ft xa Hlteofcti poarrinck. tie oorjttt potře pro 
nnxťnos.’ mafeniiu kteří se ftnfo fpása&ai?'sAv*eí«4 p/omHApe

P SC

Dokončovací prače - malby a tapety 
Oprášeni (ometeni) podkladu v místnostech výšky do _ 
3 80m
•SOKjxxWeď 51.79 
•Štukově omítky- 95.075 
Součet
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v 
mí sirostech výšky do 3,80 m 
•SOK poefliloa* 51,79 
•štukově omítky' 95.075 
Součet
Malby z malířských směsi otěru vzdorných za sucha 
dvojnásobné, bílé za sucha otéruvzdomé dobře v 
místnostech výšky do 3 80 m 
•SDKpcdNed- 51.79 
'Štukové omítky" 95.075 
Součet

6 608.94

734.33 CS ÚRS 2019 02

D 784

97 K 784111001 146,665 5.00

51,790 
95.075 

146 665

W
W
W

2 202,98 CS ÚRS 2019 02m2 146.865

51.790
96.0/5

146.865

15.CO93 K 784181121

W
W
W

3 671,63 CS ÚRS 2019 02146,865 25,0099 K 784221101 m2

61.790 
95.075 

146.865

W
w
w

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0.00

Strada 16 z 46



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

DDM Praha 10 - rekonstrukce odloučeného pracoviště Zahradní město
Objekt:

01 - Zatepleni fasády a nová vstupní hala pavilonu C a D - Jasmínová 2800/44 
Praha 10-Záběhlice

Soupis:
0J • Přístavba vstupní haly

Úroveň 3:
1 - Elektroinstalace - silnoproud

Místo:
CC-CZ:
Datum: 22.10.2020

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč:
STATUS stavební a s.

IC: 46679120
CZ46679120DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 68 594,00

Základ daně 
68 594.00

Sazba dané 
21.00% 
15,00%

Výše dané
14 404,74dph základní 

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 82 998,74

Strana 17^46



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

DDM Praha 10 - rekonstrukce odloučeného pracoviště Zahradní město

01 - Zateplení fasády a nová vstupní hala pavilonu C a D - Jasmínová 2800«44. 
Praha 10-Záběhlice

Objekt:

Soupis:
01 - Přístavba vsiupni haly

Úroveň 3:
1 - Elektroinstalace - silnoproud

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

22 10.2020Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: STATUS stavební a.s.

Cena cei«em [CZK]Kód dilu - Popis

68 594,00Náklady stavby celkem

M- Práce a dodávky M
D1 - Materiál/montáž 
D2 - Svítidla včetně zdrojů a startérů 
D3 - rozvaděč R - doplnění 
D4 - HZS

68 594.00

15 635,00 
34 582.00 

5 777.00 
12 600.00

Strana 18 z 46



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

DDM Praha 10 - rekonstrukce odloučeného pracoviště Zahradní město
Objekt:

01 - Zateplení fasády a nová vstupní hala pavilonu C a D - Jasmínová 2800/44, 
Praha 10 - Záběhlice

Soupis:
01 přistavte vstupní haly

Úroveň 3:
1 - Elektroinstalace - silnoproud

Místo: Datum: 22.10.2020

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant
Zpracovatel:STATUS stavební a s.

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK| Cena celkem [CZK] Cenová souslava

Náklady soupisu celkem 68 594,00

Práce a dodávky M
Materiál/montáž 
rozvaděč R - doplněni 
CYKY-J 3x2.5 (C) 
CYKY-J 3*1.5 (C) 
CYKY-J 2x1.5 (A)

D M 68 594,00

D D1
1 K Poli
2 K Pol2
3 K Pol3
4 K Po!4

15 635.00 
9 000,00 
4 600,00 
1 835.00 

150.00

ks 1.000 9 000.00 
20,00230,000

145,000
15,000

m
13,00m
10,00m

o D2 
5 KPM5

Svítidla včetně zdrojů a startérů
C - LED SVÍTIDLO 28W. LINEÁRNÍ, IP 20, 4COOK, 
PRISMA
F- LED SVÍTIDLO 15W, PLASTOVÉ PŘISAZENÉ. IP 
54. 4000K, D250mm 
N - NOUZOVÉ LED SVÍTIDLO 1x2W S 
PIKTOGRAMEM ZÁVĚSNÉ IHOOZAlOHA IP20 
1-půL vyp. (1) - strojek, kryt rámeček - ref BÍLÁ
tlačítkový ovladač - strojek, kryt. rámeček - ref BÍLÁ
uvuj taf>uv«a lOMIZdUV- SUUkR, »iyi. idtmece*- lei
Dii *

dvo] zásuvka 16A/230V s pfep ochranou - strojek, kryt
rámeček- ref BlLA
KP68, KU68, nebo do dutých stěn
KR68. nebo do dutých stěn
KR97
krabice K125
krabice IP54 na povrch se svorkovnici
pohybový spínač, IP44. nástěnný, 270a, 230V/10A
ukončeni vodičů pospojováni
ukončení kabelů do 3 x 1.5-4
průraz zdivém do 45 cm
průraz zdivém do 30 cm
průraz zdivém do 15 cm
vysekáni rýh ve zdi cihelné 3x3 cm. zapraveni,
začátění
vysekáni rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm. zapraveni, 
začti téni
vysekáni, vyvrtáni kapes pro krabice 
demontáž svitida 4x18W, likvidace 
nosný, podružný a režijní matená!

rozvaděč R - doplněni 
chránič 25A/4p/0,03s 
jistič 16B/1,10kA 
jistič 10/B1, 10kA 
jistič 4 B/1, 10kA
jistič s chráničem 10B/2p/0,03s. 10kA 
impulsni relé. cívka 230V 
stykač ČS20/10, cívka 230V

34 582,00 
13 578,00ks 6,000 2 263,00

6 K Po*6 ks 1,000 638,00 638,00

7 K PoT?

8 K Po(8
9 K Pol9
10 K PoilO

ks 4,000 1088,00

143,00
150.00
157,00

4 352,00 
143,00 
600,00 
785,00 
875,00 
66.00 

115,00 
250,00 
200,00 
135,00 
315.00 
750,00 
450,00 
360,00 
190,00 
200,00 

4 230,00

ks 1,000
ks 4,000

5.COOks

11 K Pol11

12 K Pol12
13 K Pol13
14 K Pol14
15 K Pol15
16 K Pol16
17 K POI17
18 K P0118
19 K Pod 9
20 K PcCO
21 K Pot21
22 K PoC2

1,000ks 875.00

ks 11.000 6,00
ks 5.000 23,00

125,00
100,00

ks 2,000
ks 2.000
ks 3,000 45,00
ks 1.000 315.00

150.00ks 5.000
5,000
2.000
2.000
5.000

ks 90,00
ks 180,00

95.00
40.00

ks
ks

23 K Pol23 45,000 94.00m

24 K P024 15,000 130,00 1 950,00

2 700.00 
200.00

1 500.00

25 K PoJ25
26 K Poi26
27 K Pol27

ks 18,000 150,00
100.00ks 2,000

k9 25,000 60,00

D D3
28 K Pol28
29 K Pol29
30 K Pol30
31 K Pol31
32 K Pol32
33 K Pol33
34 K Pol34

5 777.00
1 375,00 

100,00 
238,00 
188,00 

3 313,00 
275,00 
288,00

ks 1,000 1 375,00 
100,00 
119,00 
188,00 

3 313,00 
275.00 
288,00

1,000ks
ks 2,000
ks 1,000
ks 1,000
ks 1,000
ks 1,000

D D4 
35 K Pd35

HZS 12 600,00 
3 200.00

2 400.00 
1 600,00 
1 800,00 
1 200,00 
1 200,00 
1 200,00

zabezpečení pracoviště, demontáže, přepojování 
vývodů v rozvaděči 
úprava v rozvaděči R

16.0GOhod 200.00
3C0.00
200,00
300,00
300,00
300,00
300.00

36 K PoCC
37 K Pot37
38 K Poí38
39 K Pol39
40 K Pol40
41 K Pol41

hod 8,000
vypínán) sítě, zajištěni přechodných stavů 
úprava stávající silnoproudé instalace 
inženýrská činnost 
výchozí revize
dokumentace skut. provedeni

hod 8,000
hod 6.000

4.000
4,000
4.000

hod
hod
hod

Slra-w 19 z 46



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba.

DDM Praha 10 - rekonstrukce odloučeného pracoviště Zahradní město
Objekt:

01 - Zatepleni fasády a nová vstupní hala pavilonu C a D - Jasmínová 2800/44, 
Praha 10 - Záběhlice

Soupis:
01 - PřislavOa vslupoi haly

Úroveft 3:
2 - Elektroinstalace - slaboproud

*s<?:Místo:
CC-CZ:
Datum: 22 10 2020

IC:Zadavatel:
DIČ:

IC.Uchazeč:
STATUS stavební a s.

46679120
CZ46679120DIČ:

IC:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel.
DIČ:

Poznámka:

80 576,00Cena bez DPH

Základ dané Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše dané 
16 920,96dph základní 

snížená
80 576,00

0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 97 496,96

Strana 20 z *6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

DDM Praha 10 - rekonstrukce odloučeného pracovité Zahradní město
Objekt

01 - Zatepleni fasády a nová vstupní hala pavilonu C a D - Jasmínová 2800/44, 
Praha 10 - Záběhlice

Soupis:
01 - Přístavba vstupní Haly

Úroveň 3:
2 - Elektroinstalace - slaboproud

Místo: Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

22.10.2020
Zadavatel:
Uchazeč: STATUS stavební a.s.

Kód dílu-Popis Cena celkem (CZKJ

Náklady stavby celkem

M - Práce a dodávky M 
D1 - Strukturovaná kabeláž 
D2 - EZS

D3 - Kabelové trasy 
D4-HZS

80 576,00

80 576,00 
15 840,00 
35 171,00 
21 165,00 
8 400.00

Strana 21 z 46



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

DDM Praha 10 - rekonstrukce odloučeného pracoviště Zahradní mésto
Obiekt:

01 - Zatepleni fasády a nová vstupní hala pavilonu C a D - Jasmínová 2800/44. 
Praha 10 - Záběhlice

Soupis:
01 - Přístavba vstupní naly

Úroveň 3:
2 - Elektroinstalace - slaboproud

22.10 2020Datum:Místo:

Projektant:
Zpracovatel:

Zadavatel:
Uchazeč: STATUS stavební a.s.

PČ Typ J.cena (CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaPopis MJ MnožstvíKód

Náklady soupisu celkem 80 576,00

80 576,00D M Práce a dodávky M
Strukturované kabeláž
lnsta'ačnl kabel Cat 5e UTP
zásuvka 2xRJ45 Catóe - komplet (krabice.
kryt-rrámeček)
Měřeni 1 kabelu, vyhol, protokolu 
Závěrečné práce ve skřlnt RACK 
Ukončení kabelu UTP v zásuvce 
Ukončení kabelu UTP. STP rva patch panelu

15 840.00 
9 180,00

940.00

800.00 
3 000.00 

960,00 
960.00

D D1 
1 K Pol42 27.00

470.00

340.000

2,000

m

2 K Pol43 ks

ks 4,000 200,00 
3 000.00 

240.00 
240.00

3 K Po!44
4 K Pol45
5 K Pol46
6 K Pd47

ks 1,000
ks 4,000

4.000ks

EZS 35 171,00D D2
Ústředna zabezpečovacího a přístupového systému. 
4<8ATZ) zón na PCB . 3 PGM * 1 relé na PCB, 1,7A ks 1.000 14 140.00 14 140.009 K Pol48
zdro)
Digitální PIR detektor s automatickým čítačem pt/sú 
Alfanumerická LCD klávesn:ce s modrým podsvltem, 1 
zón. na oesce, 1 PGM
Bezpečnostní trafo zalité, s pojistkou. 15V/50VA 
rwyi usueu> ■(’ o»*zi»xocni a uuiidimym »um. 
■TjuncD’
Akumulátor 12V/7Ah 
Kryt klávesnice 29x29x8cm s ochranným kontaktem 
TAMPER-
Magnetický kontakt - povrchový. Šroubovací svorky, s 
vyvedeným vodičem
Sada záloh, sirény PSi28 a bater. TP1245 l2V/4,6Ah 
GSM brána s integrovaným modulem 
SYKFY (3x2x0,5)
Naprog'amováni středního EZS zařízení

3.000 1 400.00 
3 950,00 

870,00 
370,00 
565,00 
617,00

4 200.00 
3 950.00 

870.00 
370.00 
565.00 
617,00

10 K Poi49 ks

ks 1.00011 K Pol5C 
1? K Pol51
13 K Pol52
14 K Pol53

1,000ks
1.000ks
1.000ks

1,00015 K Pol54 ks

ks 1,000 279.00 
3 717.00 
3 978.00 

27.00 
1000.00

279.00 
3 717,CO 
3 978,00 
1 485,00 
1 000,00

16 K PolS5

ks I.COO17 K Pol56
18 K Pol57
19 K Pol58
20 K Pd59

1.000ks
55,000ks

1,000kpl

21 165,00 
4 165.00

4 800,00 
500,00

1 000,00 
800.00

5 000.00

Kabelové trasy
Trubka Monoflex. PVC pod omítkou 23 mm (mont vč 
mat!
irSta elektroinstiační 40/20. víko 
orůraz zdivém do 45 cm 
průraz zdivém do 30 cm 
průraz zdivém do 15 cm
vysekáni rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm, zapravcni, 
začSténi
vysekáni rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm, zapraveni, 
začištěni
vysekáni, vyvrtáni kapes pro krabice
Průraz střepem dn 40
nosný, podružný a režqní materiál

o D3 
23 K P<*60 85,000

80.000
2.000
5.000
4.000

25.0CC

49.00

60.00
250.0C
200.00
200,00

200.00

m

24 K Po)61
25 K Po!20
26 K Pol21
27 K Pol22

28 K Pol23

m
ks
ks
ks

m

10.000 260,00 2 600.00 
400.00 
400.00 

1 500.00

29 K Po)24 m

2.000 200,00
200,00

30 K Pol25
31 K Pol62
32 K Pol27

ks
ks 2.000
kg 25.000 60.00

8 400,00 
2 800,00 
1 400.00 
1 400.00 
1 400.00 
1 400.00

D D4 
1 K P»I35

HZS
zabezpečení p-acoviSlé. demontáže přepojováni
vývodů v rozvaděč
úprava v rozvadéči SLP
úprava stávající slaboproudé instalace
inženýrská činnost spolupráce se správci síti
dokumentace skut provedení

8,000 350,00

350,00
350,00
350,00
350,00

hod

hod 4,0002 K PW63
3 K Pd64
4 K Po65
5 K Pol41

hod 4,000
hod 4,000
hod 4,000

Stran a 22/46



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

DDM Praha 10 - rekonstrukce odloučeného pracoviště Zahradní město
Obiekl:

01 - Zatepleni fasády a nová vstupni hala pavilonu C a D - Jasmínová 2800/44. 
Praha 10 - Záběhlice

Soupis:
02 - Zatepleni fasády a střechy

SC;CZ:Datum: 22.10.2020
Zadavatel: IC:

DIČ:

Uchazeč:
STATUS stavební a.s.

IC: 46679120
CZ46679120DIČ:

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 258 193,60

Základ daně 
4 258 193,60

Sazba daně 
21,00% 
15.00%

Výše daně 
894 220.66DPH základní 

snížená 0.00 0,00

Cena s DPH v CZK 5 1 52 414,26

Strana 23 7 46



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

DDM Praha 10 - rekonstrukce odloučeného pracoviště Zahradní město
Objekt:

01 - Zatepleni fasády a nová vstupní hala pavilonu C a D - Jasmínová 2800/44 
Praha 10 • Záběhlice

Soupis:
02 - Zatepleni fasády a střechy

Datum

Projektant:
Zpracovatel:

22.10.2020Místo

Zadavatel
Uchazeč. STATUS stavební a.s.

Cena celkem |CZK|K6d dílu - Popis

4 258 193,60

2 534 789.35 
2 302 849,72 

205 052.09 
11 193,04 
15 694,50 

1 723 404.25

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Píesun sutě

998 * Pfesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

762 - Konstrukce tesařské

763 - Konstrukce suché výstavby
764 - Konstrukce klempířské

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy 

H2S - Hodinové zúčtovací sazby

146 515.50 
1 024 175.89 

155 174.86 
48 780.00 

199 498,00 
149 260,00

0,00

Strana 24 z 46



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

DDM Praha 10 - rekonstrukce odloučeného pracovité Zahradní město
Objekt

01 - Zateplení fasády a nová vstupní hala pavilonu C a D - Jasmínová 2800/44. 
Praha 10* Záběhlice

Soupis:
02 - Zateplení fasády a střechy

Místo: Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

22.10.2020

Zadavatel:
Uchazeč: STATUS stavební a.s.

PC Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK| Cenová soustava

4 258 193,60

o HSV Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 
ZaftiSténí omilek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří. 
Dooiah obkladů aood.
Poznámka k souhro cen.
» Cm -500 T řrt poaUpoum • pfipaOt provádím opm-ry neOo 
ojoíovSni nových oken. dveří oůkMŮ pexSth «pod. ntinji poobf 
• pTřpadech provádím oprovy ornát* rwCo novO ovn(T*y v cdř fiat*

2 534 789.35
2 302 849,72

3128,00 CS ÚRS 201902

O 6

1 K 619995001 18,400 170,00m

PSC

•vchodové dveře - 7b. 7c. 7d* 
(2.4*2* 1,6)i(2.4*2*1.6)*(2.0“2-1.6) 
Soufiet

W 18.400

18.4COW
Oprava cementové Škrábané (bfizOrtové) omítky
vnějších ploch podhedú. v rozsahu opravované plochy m2 999,969
do 10%
"slůvajici poškozené omidiy fasády - odnaď 999.969 
Soule*
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch „ ? ?n _
penetrace akrylát-silíkonová nanášená ručně stěn v 4 4U7„»«
•penetrace pod zateplení*
•penetrace potí MM omítku" 1052.468*5' .639 
Součet
Potaženi vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, 
na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu m2

2 K 621335201 39 998.76 CS ÚRS 2019 0240.00

w 999 969 
999.969W

3 K 622131121 44 147,08 CS ÚRS 2019 0220.00

w 999.969*103.278 1 103.247
1 1C4.107
2 207.354

W
W

4 K 622142001 11 304.40 CS ÚRS 2019 0256.522 200.00
stěn
PO rnPm*a • souhro cnn
I. V cenách -2001 jsou lahoděny i niklarty no ImdPSC

w •ostčni otvorů"
•paviW C* (1,34*2-2.02)"0.12"18*(3.17*2*2.02)*0.27

(2.19*2-2,02)*0.12*18'(0.82*2*0.82)"0.12*4

W 12.409
W 15.005
W ■pavilon ď (0.46-2*0.46)-0.12-10 

•pavilon D* (1.34*2*2.02)‘0.12*12
<2.19*7-7.0?r0,12*18*(082*2*0.82)*O.12'4

1.656
W 6.768
W 15.005
W •pavilon 01* (3.17-2*2.6r0.45

(0.46*2-0.46)*0.12*10
4.023

W 1.656
Součet
Montáž omítkových profilů plastových nebo 
pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkiadni 
vrstvy nebo přibitím dilatačních s tkaninou
PoznSmta k vovtau cca
1 V cnoich/toa započteny náklady na montíi pw&ů .tafnt 
úchylném mařeni*,
2. V cenina rentou započteny náklady ra dodávku proMů lyroi* 
OCtAigl vo tpttítkad, zfrólné tra íMurcvi! ro výii 5%
X V cení SOOí ncjicv lůportév/y náUoO, o* ochwnou ttfi pro crtrw 
e dueró. ryto se oc*4i$j cenou «29 99 1012 porte pttetoioe plochy 
Ořwvt,

W 56,522

5 K 622143002 1697.50 CS ÚRS 20’9 0224.250 70,00m

PSC

w 4.1*7,85-4.1*4.1-4.1
profH omítkový dilatační pro omítky venkovní I2mm 
24.25 • 1.05 ■ Přepočtené koeficientem množství 
Montáž omítkových profilů plastových nebo 
pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní 
vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou 
Poznamta * souhro cea
1 V C»/%iCh jsou započteny náklady oo montá2 p<ah)ů včetně 
úchylném mařená*,
2 V cenách nojteu započteny náklady nj do<Mv*u prortů. ryto » 
OCH4i(T v~ ipeolttaa. zfrslné Se Womovir ve výt/ 5%.
3 V cent -3004 nejioi lapočttoy nitíady tu ochrannou Wl pro oko* 
s (*M. OTO se ocMiqi cenou 629 99-1012 porte pAtktín* plochy 
Otvcvu

24.250
25.463

25.463
6 M 55343014 5 092,60 CS ÚRS 2019 02200,00

w

7 K 622143003 19 506.80 CS ÚRS 2019 02487,670 40.00

PSC

w "rohy fasády*
3^5-8.7*7.82-7.82^*4.11-2»4.11 -3.85 
-oslěni otvorů*

w 51.690
w

•pavilon C
(1.34*2»2.02)*18*13.17’2*2.02)*(2.19"2-2.021'1B*<OA2"2*0.W 218,000
82)*4

W •pavtonCI* (046*2-0.46)'10 
■paviton D’
(1,34*2*2,02)'12*(2.'9'2‘2,02),ie*(0.82*2-0^2)*4 
•pavíon 01* (3.17*2*2.fl>*(0.46*7-0.46)*10 
Součet

13.800
W 181.440

22.740
487.670

W
W

Strana 252 46



Pč Typ Kód

8 M 59051480

Popis MJ Množství J cena [CZK| Cena celkem [CZK] Cenové soustava 
12 801.35 CS ÚRS 2019 02profil rohový AI s (koninou kontaktního zateplení 

<187.67 ‘ 1.05 • Přepočtené Koetaentcm množství 
Montáž omítkových profitů plastových neOo 
pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní 
vrstvy nebo ph bitím zač<š! ovacích samolepících pro 
vytvořeni dllatu iclho spoje s okenním rámem 
Ptonéntfca * toubcrv cen
1. V centchfi ou započteny náktoOy na montái pmtXů vtetnt 
ůctiytnéiio xntíortšk/.
7 Vcantch nejsou rapofta<iy naMoay na oMflv.v cvoft <ú r,ro se 
oeaifcjí ve sccon-ao. zXntró ne aranoví ve výt S*.
3. V oent -3004 nejsou započteny rikteůy na océimnnoo «1V pra Mna 
a -li*'" f/o m ocanuji cenou 62S Í3-Í0I2 poste pHahOn6 otočky 
rfrcvu

512,054
512.054

25.00m
w

13 079,40 CS ÚRS 2019 0230.009 K 622143004 435.980

PSC

•oslěni olvorir 
•psvlon C*
(1.34*2*2,02)' 18»<3.17*2*2.02)*<2.19*2*2.02)' 18 »(0.82*2»0.

W

716.OC0W
82)*4

13.8E0

181,440

22.740
435,980

457.779

•pavilon CT (0 46*?K>.46j-10 
•pavilon D*
(1,34*2* 2,02j‘ 12 • (2.19*2»2.02)*18-(0.82*2*0.82)’4 
•pavibn 01* (3.17*2*2.6|*(0.46*2*0.46 )*I0 
Součet
profil okenní zaůšfovaci se sklovláknitou armovací 
tkaninou 9mm/2,4m
435.96 * 1.05 * přepočtené koefiocnlcm nviožstvi 
Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým 
kotvením z polystyrénových desek nebo z 
komínovaných desek na vnější stěny tloušťky desek 
Dřeš 80 do 120 mm

w

w

w
w

13 733,37 CS ÚRS 2019 0230,0010 M 59051476 m

457,779W

61 966,80 CS ÚRS 2019 02103.278 600.0011 K 622211021 m2

PoznAmka v rouboru cen
1 V certchjtou ZtpeCfer/ W,'M/ na
ay upevněn, deso* topením a taSrmýni tmotdinkarn, 
b) ptestěrv.ověni tzcAičn>'e« ikW. 
cj -foíe/ii shVwi*.n» výzluíní Mariny, 
tfy uwntonl oftvrů po kcevicb Mwv.
2 V OSřifc* n~tsay zapeífíny nakWSy na
ej rtaMvkt. itoc* re^Vv- soiace; r/ro «■ o cen, vespe&íAaa arami 
(ze sfanrmf ,e vý* 5%.
6) provedeni ňorečr.4 po..T.ncv* kývavý 
• vraflní femovrstvou oraCtou ryto se ooeni privutným cenami tito
- nátěrem. tyto m ocení fVTiUínýn cenám čase 40/írtatyu 4COPSC m
- W.m.7»k*ý-n oMtftMm, fyfo *• oceň'pflsMnýWcena** sai 
C*>čěMiA01 katalogu SCO-78 f CCAlasy -!I5W«. 
cj o saze.-' praOÚ. f/fo se ocení íiťsloínýnv oenarri Př?o désfi 
*síaVW.
3 V cenícfl S2» 73-1101 et • » 107 jsou započteny nítfedy na osazeni 
a Šedivku tcpetněizotaCnich ziíe* . poítv '0 ‘s/>n2 jvo podhiMy.
« V cenéc« 822 2S-H9Y *í -1107 pou započteny nMH/ na eaozon. 
a aCdivku tcpcV*.WaCnicb ziíev v potfíu í ts#n2 (vo štíry.
5 KomMwraof
Votoínint jíOtem z pntfto/C/o polystyrenu a ».-/cí desAed z fnwétnl

ucem

> n»C/ ^sprAíana dMte MoStna

«Vy.

*i4)rava so»Jj‘
•oavlon C' !C.3-0,3)*( 15.5-2.7*21,34*9.5*30.62)
'pavlon D'
(C.3-0.3)*(3.8*36.82*5.83*6.1 •6^6*15.82-2.7* 16.04)
Scučel
desko z potysryrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný ? 
povrch 300kPa ti 120mm 
•úprava soklir 
•pavionC- 47.796*1.02 
•pavionD* 55.482*1.02 
SojčcI
Montáž kontaktního zatepleni lepením a mechanickým, 
kotvenim z desek z fenolické pěny r\a vnější stěny,
Houštky oesek přes 80 do 120 mm

w
47.796w

55 462W

103 278 
>05,344

W

31603,20 CS ÚRS 2019 02300.0012 M 28376444

W
48.752
56.592

105.344

W
W
W

619 980.78 CS ÚRS 2019 02m2 999.969 620.0013 K 622231121

Pondrnl: ‘ souboru <*n
1 V eanaenýsou započteny ojMosV na.
а) upevněni tfese* bcecVn a 'akrovými tunoádMfcsnň
б) uclaiolcb (fnsM.
ej vtorte.' sttovU.Ate v/rtutr* tkaniny.
O) ozave.nl otvorj po AafvtfCA MSoo-
2 V MMď.- Z«cc4»»n/ na
8) OM4v»« desek terore Oatoca tylo se ore.nl ve mdBcšoL zvmoé
Oe staro*'v* vyti S%.
b) prwOani konnCna po,yonavt úpravy.
- vrčím icny&rfsfvoj omitkoo. tyto so oceň* pfisíutn/mi cenvri tito 
tiWkelslojj
■ nitrem tyto » oeenl pnaMttfrrí cenami iisb AO! kataiogu 830

PSC r*3
• kanrňckým obitooam. tyto ta ocani /Vlsiutnými canar* icuůanz 
» 44»n «0í kantogu S30-7S1 oo.jao, »e.nir>c-9. 
cý osazen,1 pxflli tyto ae cce-.m pfishOr.rým cera.'<V lilo (ist;
Aaratogu.
3 Vfe.ní;" S2! 25-í J0t aZ -f ;0/;scuzapoCWny níňiaoy ne osezen.’

ivku teoeinSzcVeCnícn zíteA v poftu 10 ktMi7 P'0 potít.iatíy 
*. V osnícit 622 25-J’0i a/ -1107 fico /apoOcny nakvsy na osazeni 
a OoOívKj lecclneizoBCn.cn zatek v poctu 8 4s>Vr?2 pf afiny.
S KomCmovaní desíe/e rwp' »nd»Coví ./j,x>'4rfjn4 paska trefena 
ízoWn.Vn^UťWnn z grantoví no ooysry^e.nj a krycí Pošvou z mnerUní

a

Any

•paviloo C* 30.60‘f 7.75*0.15)-9.12"(3.64*0.15>-
2.02*' .34*18-2.02*3.17

152 049W

73.2459.5*(7 9-7.62).?W

Slrsna 26 z 46



PC Typ Kód Po(\s MJ Množství J.ceoa [CZK] Cena celkem (CZKJ Cenová soustava

w 30.60*</.3^.15)-Z02*2.19-18-0.82-0.82*4

3.7*(7.9-3£4)
•pavion C1* (15.38*2.87n3.55»3.79y2-0.46'0.46*tQ 
*l»v4on D- 30.72-(?.75*0.16)-9.83*(3.64-*0.'5)- 
5.95*(3.64*0.15)-2.02*1.34*12

33“(7.75*0.15)

36.82*i737M).15)-Z02*2.19*13-0.82*032*4

147.794

W 15762 
64 862 

150.400 
30.02C 

194.568 
59.715 
47.924 
63.630 

993.969

m2 1019,968

3S6.627
66.159

443.397
113.785

1019,968

W

W

W

w

w 9.5'(7,9»732V2-337*(3.64*0.15) 
•oavlkxi Dl* 6Z4*t3.64*0.15)*639*(3.79.3.55)<2- 
1,6*2.0-(3.17*2*2,6)*0.45

w

W < 16.62*Z 7)'(3.4 *0.1 S>-0.46*0.46" 10
W Suučrt

deska fenollcká tepelné izo/ačni fasádní A=0,020 tl 
120mm
'pavilon C* {152.049* 73_245»147.794*1S,762)*1.02
•pavilon C1* 64.862*1.02
-pavilon D* (150.40*30.02*194.568*59.715)-1.02 
'pavilon D1* (47,924.63.63)*1,02
SouM____________________
Omítka tenkovrstvá akrytitová vnějších pocti 
probarvená. včetné penetrace podkladu zrnitá llouštky m2 
1,0 mm stěn 
-úprava ioků-
*pavton C’ 03*<15.5*2.7*21.34*9.5*30.67)
•pavtonD*
0,313.8*36.82*5.83»6.1*636*1532'Z7*15.O4)
Součet

14 M 28376809 1 045 467.20 CS ÚRS 2019 021 025.00
w
w
w
w
w

15 K 622511001 8 778.63 CS ÚRS 2019 0251.639 170.00

w
w 23.898

W 27.741

W 51.639
Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch
probarvená. včetné penetrace podkladu zrnrtá, toušfky m2 1 052,468 
2.0 mm stěn
•pavilone* 30.60*(7.75*O.15>-9,17*(3.64*0.15)

-Z02*1,34*18-(1,34*2‘2.02>*0.12*18-

16 K 622531021 289 428.70 CS ÚRS 2019 02275.00

w 207.175

W -42.7172-02"3.17»(3.17*2»2.02)*0,27
W 9.5-(75*7.S2y2

30.60Y7-37*0.15)
-2.02*2.19*18*12.1 9-2*2.02)*0.i2*16-

73.245
23C.112W

W -67.313
15.762

0.82*0.82‘4*(0.82*2*0,82)‘0.12*4 
3,7*(7,9-3.64)

•pavlon CV (15.38*2.87)*(3^5*3.79y2- 
0.46*0.46*10*<0.46*2*0.46)*0.12-10 
* pavilon U* 30.72*(7.75*O.15)-9.83'(3.e4*0.15>-
5.95*(3.64-0.15)

W

W 66.518

W 182.582

-25.714
30.020

276.886

W -Z02*1.34*12«(1,34-2*2.02)*0.12-12 
3.8*<7.75-0.15)
36.82*<7.37*0.15)

-2,02*2.19* 18*(2.19*2*2.02)*©.17* 18-

W
W

W -67.3130,82*0.82*4*(0.82*2»0.82)*0.12*4
W 9.5*(7.g*7^2y2-3^r(3.64 *0.15) 

■pevtoiDI* 6Z4*l3.64-0.15)-6.39*(3.7B*3.56y2- 
1.6*2.0*(3.17*2*2.6^0,45

59.715
W 47.924

<15.87*2.7)*(3.4*0.15)- 
0.46*0.46-10»(0.48*2*0.46>*0.12'10 
Součet
Zakryti vnějších ploch před znečištěním včetně 
pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií 
pnlepenou na začišťovací lištu 
Pojnairata * souboru c*ir
I. V car* -1012 započteny ndtíaJv no OaU Au a ro-iU/ 
Mfi«>»*cíUtf.tftoM oce*rft o~w «2 r«-90M Wřo čísb 
■atafcgu s marcvtafcro ve spccffltacl

W 65.266 
1 052.468W

17 K 629991012 m2 259.676 20.00 5193.52 CS ÚRS 2019 02

PSC

"pavilon C*
2.02*1,34*18-2.02*3.17-2.02*2.19*18*0.82*0.82*4 
■pavilon Cl- 0.46*0.46*10
-pavilon D* 2.02*1.34-12*2.02*2.19*16*0.82-0.62-4 
-pavilcn Dl* ’£*2.0*0.46*0.46" 10
Součet _____________
Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím 
'očištění stávai icí fasády* 999969 
Součet
Okapový chodník z dlaždk: betonových se zalitím spár ? 
cementovou maltou do pisku tl dlaždic 60 mm 
•úprava soldů-
•pavtonC- 0.5*( 15.5-2.7*21,34*9.5*30.62)
•pavlon D-
0.5'(3.8*36.82'5£3 • 6.1 • 6.36* 15,82*2.7*15.04)
Součet

W 137.444

Z116
114.800

5.316
259.676

999.969
999.969
999.969

W
W
w
w

18 K 629995101 19 999.38 CS ÚRS 2019 02m2 20.00
w
w

19 K 637211122 55 942.25 CS ÚRS 2019 0286,065 650.00

w
w 39.830
w 46.235

W 66.065

D 9 Ostatni konstrukce a práce, bouráni
Montáž lešení řadového trubkového lehkého
pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do ?
200 kgíntf šířky tř. W09 přes 0.9 do 1.2 m. výšky do 10

205 C52.09

20 K 941111121 1 425.707 65,00 92 670.96 CS ÚRS 2019 02

m
Pop&ntě 1 souůxv cen
f. V cen* ,sov započteny i n JUaay na
2 Montíi fcivnj Sadového Uuf ov«0o MtttěOo rytky pfes 25msc 
oc»An* ********
3. ŠlWoo se iwt*nf půdorysna .nUfc/xní mMt* oa vnWMto Ga» 
stoup*li « Ontari * proolehtirmi rotnému otrap podlahy něco
•mrmwiw

PSC

w 'pro zateplení fasScf/
•pavfen C* (1,0*30.62*1.0)*(7.75-0.45-1.6)- 
9,3*(3.64*0,45)

W 177.255

75.900W (1 £*9.5* 1.0)*(7.75*0.45-1,6)

Strana 27 z 46



PČ Typ J.cena [C2K] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaKód Popis MJ Množství

(1.0-3C.6?)*(7.37*0.45-1.6) 
•pavloo C1* (1.0156* 1.0*2,74)*(3.4»0.45-1.6)
•pavlon D* (1.0'36&2*1.0)*(7.75*0.45-1.6>-
(5.56*9.43!'<3.4*0,45>

196,676
361.665

W
W

196,768w
(3.8*1,0)*(/.37«0.46-1.6)
(10*36.82*10)'(7,37»0,45-1.6) 
(1.0*5.5* 1.0)"(7.75*0.45-1.6)*

29.856
241.460

W
W

61.912 
1/.679 
20.816 
45.720 

- 425,707

W
3.42*0.84*0.45)
"pjvloo Dl* (6,1*1 Ci*(3,64'0.45-1.6)

(1.0*6.36* 1.0)*\3.64*0.45-1.6! 
(1.0*15.62-1.0*2.7)*(3.4*0,45-1.6)

W
W
w

Součet
Montáž lešení řadového trubkového lehkého 
pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 
200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použiti 
lešení kcené-1121
PoznMnka * viulftu cen
1. V care /sou započteny i náklady na kotven Mlecí
2 Ucntel teleni tedováto t/ut*cvito tehktho výsky pres 25 rr se 
oceňme tndt.iduáteč
3 Stoou ze rozumí iOao-yané vzdálenost, miter* od vnWSo itot 
sloupků HbtetXi í prWMMtnw •e.WS.nj okro-i podaný neůo -nor, 
.nWiínv Aei

W

42 771,21 CS ÚRS 2019 0?m2 42 771.210 1.0021 K 941111221

PSC

42 771.210 
42/71210

W "příplatek /a 30 ifcif 1425.707*30 
SouSel
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého 
pracovního s podlahami s provozním zatížením tř 3 do 
200 kg'm2 Šířky tř W09 přes 0.9 do 1.2 m. výšky do 10

w

57 028.28 CS ÚRS 2019 02m2 1 425.707 40.0022 K 941111821

m
Pomároka * souDoro »i
I Denccftf Mlecí tedováno IruCiOvtto výtkyptei 75 m se
octlv* indlvkduainePSC

Ollučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnějších ploch s vyškrabárim spař a s očištěním zdivá 
stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu do 10 %
*«t*v«jiei poikorcné omítky fasády odhad*
Soočel
Ot.učeni vápenných nebo vápenccementových omítek 
vnějších p'och s 'vyškrabáním spař a s otištěním zdivá 
stupně členitosti 1 a 2. v rozsahu přes 65 do 80 % 
•slévající poškozen* o-nilky soklu - odhad*
Součet

9 999.69 CS ÚRS 2019 0?999.969 10,0023 K 9780’5321 m2

999.569
999.969

999.969w
w

2 581.95 CS ÚRS 2019 0251.639 50,0024 K 978015381 m2

51 639 5" .636 
51.639

W
W

11 193,04

4 666.80 CS ÚRS 2019 02

D 997 Přesun suté
Vmtrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
Dudovy a haly výšky přes 6 do 9 m 
PorcAnH* k tr.i.pyu cevt
1 V cerěch -3111 ar -321’tzou započteny i nákůtey ne 
a) nzdcvomoj *<vavti na uv&terpj vkMMoost.
D) snsteu 9om pzo uredenou výtku Budovy.
c) otelen na vodrxovný itep-evn pxsttedek pro odvoz na skladku 
nette ■ner&KtAlku
d) náklady na rozIvnX' a umvntci auů na dccravnim ptetítedku
1 Jezttee se pro >*&»/ pMiuc pouty* shoř nebo zadzanl inváttoo 
(nap' výtan v cudovi). ulýl se pro ocentr.l >vdorcvn* Ocyvavy sup 
ceny 3111. 3151 a-3211 pro tudory a My výtky »> 6 m.
S Uonltl demontáž a penájam shozu se ocení cenám souteu ccc 
l»7 01-33 srror suli
v. Ony -315,' at-3162 lze použil rp/ipedi. kd, dochází ke zt/lení 
dopravy sut, nep> lim. la cen) irolnt tnstetevat/eteb.

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku neoo 
meziskiádku se složením, na vzdálenost do 1 km 
Poznámka k sovboru cen

DClva odvozu suit )0 vzdátenos'. od mna naloženi sub na dopravní 
p-osttedak až po -n<sfc Motei' n* urč»ná l-MPte ne Do mezí* ktetíca
2 V cent -.7501,isou započteny i návtedy na otelen! sut na Hládnu 
ncco memkiedka
3 Ceny i*ai wietry pro odvoz suli na skládku neto marlsktedku 
jakýmkoliv zpdsobent sánterl doptaný I! prosttednvtv/m kant»noiůJ.
< Odvoz sub z roonsVaUVy ae ocečiýe cenou 897 01-3511

600.0025 K 997013112 t 7.778

PSC

1 555.60 CS ÚRS 2019 027,778 200.0026 K 997013501 t

PSC

Odvoz suti a vybouraných hmol na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
Pomamfca v. sci.«vu cot
1 0*'*9 odvozu Wj fi vzdálenost od neste patelenl sut ca dopravní 
pmsttedek al po msto sletěn, na určená skladce neio rnez.avM<xe. 
2. V ce,->í -3501 -sou započtecy i náklady na alolent Sup na svMdku 
neto tnezteHMko
3 Ceny /sou určeny pro odvoz sos na skládku naBo rrevskltdv.u 
ytkýntkpiv způsocam aMiol dopravy f, - 
i Odvoz sut z mez/sMdky se occt^c cenou 99? 013S1I

2 955.64 CS ÚRS 2019 0220,0027 K 997013509 147.7821

PSC

Xi/

7.778 * 19 * Přepočtené konfidentem mnoZslvi 
Poplatek za uwžení stavebního odpadu na skládce 
(skiádkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904 
Poznámko k sou Doru cen-
1. Cary uvedená v sou/vmu cen je OOpOtuie.no u pravit podW 
ektuiteteh cen m'st.nt pCstelce skládky oflcucO
2. 'utelcnt odpadů neuvedených v rozboru cen zr owilro- 
MdWtottsí
3 Vcanaefíte zaccč,ten pepatek za urMdaní odpadu dle zákona 
'0V2COI SC
* ď/padná dnen! stavebnino odpadu Ire oxnk souooro.ro cen 99/ 
oaeo Drceni stavecrtlho odpaou z kate.Cp/ SCO-t Demolic* otyrktů

147.782W

2 015.00 CS ÚRS 2019 020.403 5 000.0028 K 997013831 t

PSC

Strana ?8 7 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK) Cenová soustava

D 998 Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, 
výrobu a služby s nosnou sválou konstrukci zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m 
Pmnimka k souboru <sn-
1. Ceny-7001 až-7006 tze použit v případe. kdy aochórt ke níženi 
P**unu nap/ tím. le tleni nvlní katalorat/etoĎ.
2. K cenim-7001 až ■7006 Ire použít příplatky l* tvítSený p/esur - 
1014 ai-1019. -2034 ai -2039 nebo -2114 až 2119
3 Mstilo pro svislý plesvn poubvé tehzeni investora (např. výtah 
v budovt). uttflwepn ocením přesunu hmot ceny stenorent pto 
nejmenii výtku. 9 6 ar

15 694,50

29 K 998011002 52.315l 300,00 15694,50 CS ÚRS 2019 02

PSC

D PSV Práce a dodávky PSV 1 723 404,25

146 515,50D 762 Konstrukce tesařské
Montáž vázaných konstrukci krovů střech pultových, 
sedlových, valbových. stanových čtvercového nebo 
obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové 
plochy do 120 cm2
PoxnOmka k soutcni cca:
I Vesních nejsou započteny náklady fa ir**uáí Ktfovmcn íelej

cv. tyto se ocení phíkOnýra poloHamí

30 K 762332131 9 120.00 CS ÚRS 2019 0260,800 150.00

PSC souboru cen 762 Ofl-3 Mftoío katalogu.
2 V certlch 762 33-5 nejsou započteny ntklaOy re podpory (napr. 
vaTOtky}.

W ■konstrukce pod střešní panely"
"pavilon C" 30,'
■pavftjn D- 30,7
Součet
hranol stavební řezivo průřeze do I20cm2 dodl 6m
"konstnáce pod střešní panel/'
•pavilon C 0.06*0.14*30.1 ’1.05 
•pavilon O' 046*0.14*30.7*1.05 
Součet
Montáž vázaných konstrukci krovů střech pudových, 
sedlových, vatových, stanových čtvercového nebo 
obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové 
plochy přes 224 do 288 cm2 
Poznámka k souboru cen
1. V cendeft neisou započteny náklady no moa»l kotevaXh želez
s připojením k dřeven* konstrukci. tyto se ocení pfhtvtný/n potěžkaný 
soutau cca /62 06-6 tomto katalogu.
2. V cenich 762 33-S nejsou započteny nitíody na podpor/ (napr 
vazníky)

'koTstR*ce pod střešní panely*
•[avion c* 30.1‘( 1-2*2)
•pavilon D- 30.7t 1*2*2)
Součet
hranol stavební řezivo průřezu do 286cm2 do dl 6m 
"konstrukce pod střešní panel/
■pavilone* 0,14*0.16*150.5*1.06 
■pavicn D* 0.14T>.16M53,5’1,05 
Součet
Spojovací prostředky krovů, bednění a laťováni, 
nadstřešnlch konstrukci svory. prkna, hřebíky, pásová m3 
ocel, vruty
Poznámka k soutoku cen
1. Cen* je určeno pro montítni ceny souborů cen.
а) 762 33- Uontat vítaných konstrukci kmvů.
б) 762 34- Bedníni a /ačovtni. ceny -1210 až 2441.
c) 767 36- Morul naditfeinkA konstrukt*.
d) 762 36 Morvat spidovycÝi kMi
2. Ochrana *oo®rrutee se ocePujo semostotne. nspt. položkám 762 
OS-3 tmpngnece retin tohoto katalogu nebo phsSuinýnv položkám 
katalogu 600-793 Nótóry.

0,636*7,15 
Součet
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

w 30,100
30,700
60.800
0,536

w
w

31 M 60512125 3484,00 CS ÚRS 2019 02m3 6 500,00
w
w 0 265
W 0271
W 0.536

32 K 762332133 76 CC0.G0 CS ÚRS 2019 02304,000 250.00

PSC

w
w 150.500

153.500 
304.000
7,150

w
w

33 M 60512135 43 615,00 CS ÚRS 2019 02m3 6 100,00
w
w 3.540
W 3.610

7.150W

34 K 762395000 7 686.00 CS ÚRS 2019 027,686 1 000,00

PSC

w 7.686
W 7,686

35 K 998762102 6 610,50 CS ÚRS 2019 02t 4.407 1 500,00

r. Ceny pro pň-un tmo) stanovený z hmotnosti přesunovaného 
moltnUu se použitěji Mtdy. pokud je molivrt* hnntnost ta celý 
stavební dk. (Jo teto hmotnoso so zapečkůva i hmotnost mata*Hů 
oceňovaných ve specifikaci.
2 Pokud ntoe jednomačni stanov* hmotnost posunovaných 
matenitů. lze pro výpočet přesunu hmot použít onerkačrč procentní 
setbu Touto setbou se vyntsohí rozpočtoví niklady ze celý sta-režru 
dk vectre nutadů na matenu ve spec«kacich 
3. PhfÁatek k cením -2191 pro přesun proviněný bez poutkl 
mechanizace. 0 te tlUerrých podmínek. Ire použit pouze pn> 
hmotu ost matenou. KTM se tirrto tpůtobem skuteční ptemisTuje

PSC

D 763 Konstrukce suché výstavby 
Montáž střešní konstrukce do 10 m výšky římsy 
optášténl střechy, štítů, říms. dýmniků a světlíkových 
obrub z panelů 0 přes 55 do 120 mm. plochy přes 3 do 
10 m2

1 024 175.89

36 K 763731212 385 506,55 CS ÚRS 2019 02m2 700.921 550.00

Strana 29 z 46



PC Typ MJ Množství J.cena |CZK) Cena celkem |CZK| Cenové soustavaKód Popis

PMntmhi ‘ souboru wwi
1 Ucr.til riiroit konstrukce sc ocoáu^ i«.V>OeOnfl nom rr.crXSZc 
►Bimků fl C®’«IT1 (TXCWW 5Í<1»* »"D (j.ncvé tsiWitiKv.
2 '/ ceníc* -2121. -2'22 -22',!. -2227jsou /apoCfr.y I r.ikitd, re 
spojen) rOmov* tonsVMce.
3. Cenami -2113 ní 2f 17. -22Ms -2212 w- cct»l<4* imevtff 
i*/no»Mto-/cfl yflínl«ů
< Co-jTj 2121. -2122. 2221. 2222 nelze wfíí 
samostatných stoje*: tuto to-.'íí w cwwn* 7fi3 71-2111. - 
7711 íř -7713 UMM JOupO
S Censu 2101 40 oooňite.W' rnoctáz tomptstni prostorová atfoinl 
konstrukt*. Touto cwnou >.»*> oc*4o*«t iwwW 
d*oupatro.'/c* if*c» iy» prtcc sc oeedc* p*» « 1102 
VSeoOocnýcn pcrtmne* Cís!> A 02.

PSC

W "střecha 4. t - pavilon C* 30.8*9.4 
“střecha 4.2 pavilon D" 36.76*9.4 
"střecha 4.3 - přístavba D" 6.05*6.52*9.71*2.72
Součet
lišta závětmš z počastovaného plecho (PVC-P) ri 
300trm
•zévéimá lléta- 9.4*2*9.4*2*2.72*6.52 
•četó*
Sou4«
panel st/ešnl PUR pěna s AI a potymeresfaltovým
pásem A=0.024 tt 120mm
'střecha 4.1 - pavilon C" 289.52*1.05
'střecha 4.2 pavilon D" 345 544*1.05
•střecha í 3 - přístavba D* 65,857*1.05
SouCel
Přesun hmot pro dfevostavby stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v oO^ktech výšky do 6 m 
Pnttimin i souboru OPtv
1 Ceny pro i*te*un 'na’ vanete,/ i hmotootb pfcsuncarčha 
msmnttu ie pouZíI *'<*/. pokva.e matni uťt hnalnesl za celý 
stavební4V Do této hmotnosti w tepoítovi ■ hn-otrav muteitttů 
eatf,ov*ných i« ipesttňaci
2. Povud neize/eanoznatpi stanovtt nnvOast pfestr>ovan)b>i 
mtoUfů. iz» pro výpočet prosami hrret pou>V ortsr/ačr* procentní 
sazbu Touto saicco ic v/násob' rozpočtoví náklady za celý stavební 
cffl růstné nákladu re mateói! ve specMockh.
3 pflfí/atek * cenin, -3IS< pro pTstun proviotny Bez oculť, 
mechanizace. J za zlítaných poůmVto*. ne pout* pouze pro 
hmotnost matenihr. W*nf se timto z&»0t*m skutečné prumbftt*. U 

o sc ztltcnt presursj ocení

289.520 
345.544

66.867
700.521

203.750

46,840
156.510
203.750

735.967

303.996
362.821
69.150

735.567

W
VV
W

37 897,50 CS ÚRS 2019 02186,0037 M 55344502 m

w
30.8*2-36.75*2*6 05* 15.76W

w

30 M 283764780R tr>2 800,00 588 773.60

w
w
w
w

11 998.24 CS ÚRS 2019 0210,168 1 180.0039 K 998763100 t

PSC

McMdutad

Konstrukce klempířské 
Opíechováni parapetů z pozinkovaného plechu s 
povrchovou úpravou levných cetoplcéně lepené. Dez 
lohú iS 160 mm 
“vně|éi parapet/'
••pavilon C* 2.08*( 18*18)*0.68*4
•pavilon C1- 0.52*10
'pavilor D* 2.08*(12*18!*0.89*4
•pavilon Dl" 0.52*10 
SouCel
Lemováni zdi z pozinkovaného plechu s povichovou 
úpravou boční nebo homi rovné, střech s krytinou 
skládanou mimo crezovou rš 330 mm 
•přechod mez. fasůdou a střeinl krytinou' 5.45.3,7*9.71 
SouCel
Lemováni ventilačních nástavců z pozinkovaného 
plechu s povrchovou úpravou výšky do 1000 mm, se k( 
stříškou střech s krytinou skládanou mimo preizovou L 
nebo z plechu, průméru cřes 200 do 300 mm
'střecha 6.V 4
'střecha 4.2* 4
Součet
Lemováni ventilačních nástavců z pozinkovaného
plechu s povrchovou úpravou výšky do 1000 mm, se ,<Le
stříškou střech $ krytinou skládanou mimo pryžovou
nebo z plechu, průméru přes 100 do 1S0 mm
-střecha 4. r 3
-střecha 4.2* 3
-slfecha č.3* 1
Součet
Žlab podokapni z pozinkovaného plechu s povrchovou
úrravcu včetně háků a čel půlkruhový iš 330 mm
-střecha 4. f 30.6
"střecha 4 2* 36,75
•slfecha 4.3* 15.76
Součet
Žlab podokapni z pozinkovaného plechu s povrchovou 
úpravou včetně háků a čel kotlik oválný (trychtýřový), rš kus 
žlabuřprůměr svodu 330/120 mm 
Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem 
včetně objimek. kolen a odskoků kruhový, průméru 120 m

155 174,860 764

55 699.20 CS ORS 2019 02154,720 360.0040 K 764216641 m

w
78.403 
5203 

65.923 
5.200 

154 720

W
W
W
W
W

5 092.20 CS ORS 2019 0218.860 270.0041 K 764311614 m

18.860
18.86C

W
W

13 200,00 CS ÚRS 20* 9 0242 K 764316625 8,000 1 650.00

4.COOW
4.COOW
8.C00w

43 K 764316623 7.000 1 320,00 9 240.00 CS URS 2019 02

3.030w
3.030W
1.030VV
7.030W

83.310

20.830
26.750
15.780
83.310

420,00 34 990,20 CS ÚRS 2019 0244 K 764511602

vv
w
w
vv

5.000 5C0.03 2 500,00 CS ÚRS 2019 0245 K 764511643

25 875.00 CS ÚRS 2019 0234.500 750,0046 K 764518623
mm
-střecha C.r 7.5*2
•střecha č 2‘ 75*2
•střecha č 3‘ 4.5
Scučcl
Hodinové zúčtovací sazby profesi PSV prováděni 
stavebních konstrukci klempíř

15.0C0 
15.0C0 
4,SCO 

34.SC0

24.000

w
w
w
w

7 200,00 CS ÚRS 2019 02hod 300,0047 K HZS2151

Sťana 30 z 46



PČ Typ Kód Popčs MJ Množství J.cena [CZK| Cena celkem JCZK] Cenová soustava

'demontáž stávajicih konslrua střechy - oWechovSni. žlaby.
svody- 3-0
Součet
Přesun nmot pro konstrukce klempířské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovné 
dopravní vzdálenost Oo 50 m v objektech výšky do 6 m
Poznámka k scvlxxu cen
1 Ceny pro přesun hmol stanovený / bmotnosh přesunovaného 
meteni fu se poctívají tehdy. pokud je metne uiůt hmotnou re celý 
stavební <B Do tělo hmotnosti se zopočítira i hmotnost moterWů 
oceňovaných ve specdíkecí
2 Potud nelze jednoznačné stanoví hmctnosl přesunovaných 
mataiiělů. lze pro výpočet přesunu hmot pout/t onertaíne procentní 
sazbu Touto sazbou se vynisobí rozpočtově niktedy za ceíý stavební 
dH včetni ni Hadů na matenbl ve specifikacích
3 PUptítok k cením-4181 pro přesun pnzvúděný bez pouStf 
mechanizace •) za zlítaných pcOmtne*. tre pouti poutě pro 
hmotnost matonihi. ttera se tímto způsobem skutečné ptímísřvýo

W 24,000
W 24.C00

48 K 998764101 0.741 1 378.26 CS ÚRS 2019 02t 1 860.00

PSC

D 766 Konstrukce truhlářské
Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových 
otevlravých do ocelové zárubně protipožárních 
ednokfidlových. šířky přes 800 mm 
Portvěmís k motoru oer
l. Cenám 0021 at 0031, -0161 ai -0163. -0181 af -0183. se ocečuji 
dveře s protpotiml odotnosft do 30 mfi 
7 V cenich -0201 et -0272/0 započtena i montíz okopnóbo plochu, 
slavtčo křidel a Ortadal kyvných dvoří
3 V cenich -0351 at -0384/sov rapoífev* i Milad, na osazeni 
kovaní. vodícího tmu. seřízeni nezdil na stínu a rěstadn* vyrovnán! 
a seřízeni dveřních křtůel
4 V cenich-0311 oi <324 napou započten* nittíd, ne sestáváme 
osazeni stavebního pouzdra, tyto niktad, se ocehujl cenám souboru 
cen 642 94 0. Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do 
tděftt příčky. katatc-gu 801-1 Budov, a hal, zdínc a monome**

48 780,00

49 K 766660022 6 000,00 CS ÚRS 2019 02kus 4.000 1500.00

PSC

w 'vnWni dveře 6b. 6c" 2-2 
Societ
dveře vntfnl požémé odolné lakovaná MDF El (EW) 30
D3 IkWové 900x1970mm
•002.6b L' 2
*002.6c P* 2
Součet
Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových 
otevlravých do ocelové zárubně povrchově upravených kus 
dvouk/itiovych. šířky přes 1450 mm 
Pozněmka k souboru cer>.
I Cenám -0021 at <031. <161 at <163. <181 ai <183. se osočuji
dveře s proopotimí odolností do 30 mn
7 Vteních <201 at-0272/e započtena i mortít ckoorčno plechu.
stavíce křidel a Ovládal kyvných dvoří
3. V cenich <351 at <384 /sou započten* / naklad, na osazeni
kovaní, voďtího tmu. Seřízení pojezdů na sttnu a ni sleď* v,rovnám
a seřízeni dveřních křidel
4 V cenich <11 at <324 ne/sou započtené nókSady na stsravanl a 
osazeni stavebního pouzdra, tyto néklad, se ccoAuji cenám souboru

Sdveřdo
zdění příčky, katalogu 801-1 Budov, a haly ■ zdin* a moeoMck*

4.000
4.000W

50 W 61165603 22 000,00 CS ÚRS 2019024,000 5 500.00

w 2.000
2.000w

w 4.000

51 K 766660012 3 000,00 CS ÚRS 2019022.000 1 500,00

PSČ

cen 642 94 6 . Osazem stí tíbniho p

W •p02.7a* 2 
S<xtó*
dveře vnitřní fóhovanó sklo 2/3 2kMté 1600,1970mm kus 
*D02. /a- 2 
Součet
Ostatní práce vyvěšeni nebo zavěšeni křidel s 
případným uložením a opětovným zavěšením po 
provedeni stavebních změn dřevěných dveřních, plochy
do 2 m2
Poznimka k souboru cen
1 Ceny -1931 a -193? Izo ulítjon pro křUo mající současně ob* 
jrmnovan* hmkee.

2.000
2.000W

52 M 611629080R 2.000 8 500.00 17 000.00
w 2.0CO
w 2.000

53 K 766691914 400.00 CS ÚRS 2019 02kus 8.000 50.00

ose

w -vnitrní dveře - 7a. 6b. 6c‘ 2-2*r2*f2 
Součet
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
Oo 12m
Poznán** k souboru cen
1. Cen, pro přesun tínal stínovaný / hmotnosti přesunovaného 
nutenitu se poutívap tehdy, pokud je mole* u*r hmotnost za celý 
stavební dít Do líto hmotnosti sa zacccta -o í hmotnost matanáíů

0.000
w 0.000

54 K 998766102 380.C6 CS ÚRS 2019 02t 0.190 2 000.00

oeodováných ve specme#
2. Pokud nelze jednoznačné stanovit hmotnost přesunovaných 
matíitatů. tz* pro výpočet přesunu hmot použit onerteCně procentní 
sazbu, routo sazbou se vysisobl rozpočtoví oiktídy za celý stavební 
dít včetně nihtadů na mstami ve speobkadch 
3 Příplatek k cenám -6181 pro přesun providéný bez použiti 
machorkaco. 5 za nitěných podmínek, lze poulit pouzo pro 
hmotnost mateňilu. kleti se f/mfo způsobem skutečně pfemlstuje

PSC

D 767

55 K 767640221

Konstrukce zámečnické
Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlové 
bez nadsvětlíku

199 498.00
7 840.00 CS ÚRS 2019 02kus 2.000 3 920.00

Strana 31 z 46



PC Typ J.ceoa ICZK] Cena celkem |CZK) Conové soustavaPopis MJ MnožstvíKód

Poznámka - ©outon> ce«
1. Ccr;am reízo ocohcvar morfii ňcrv>Wu oVefi s limem charaWeuu
Miny. f>fo price J* Cana/m Ku/borv car 767 11- Marii'
írtw i p«*»pm npkbnl, 767 12- Afeniif s«o a pficev. 5 v,»r. 
cMríBOť s'í» a /í 7 13- . Morfii sWr a pfS5e* z Mratortfto pfechu
2. V CenéCh npt?jj xapotímty ni‘M, na
«) mvVtt otopové* pechó a Mtontových Sát. fylo p>ice 10 oceffcvi 
ccra/n1 souboru cen 7Í7 69-61 Morfii AJf a otopových (K^
W rrxsHíi Mináni <WI fýfo prie* «• ce«i1-y. mami* 767 63-S1G J ai - 
6103 UcrVJf Míháni ok.cc.
3 V sanaci-OHI aí -0222 ,sou zapečenyflMfeflý «* monMí 
dmffvfeMá
í V čert -834' ,c započtena 1 mcfrtíx ictV-oWaAii.ho spo.wnl 
ooakr/ou Aftou pvňm.Wm m>to ohouaňwutým avetotim dnx, prvto 

*t«n. ot»"j
5 V CCK.C -8353,0 xopcCWro 1 pfoieOor, rohového spojeni dvou 
P*VHŮ.

PSC

:h (*/n0

*005 7d -1600/2000" 1*1
Součet
d/efe vchodové hliník, dvoukř. prosklené vei 
1600/2000 mm - specifikace dle PD

*007 7ď 1-t 
Součet
Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlové 
s nadsvétlikem 
Poxnamto * vtuK.ni cen.
I. Cenám míze ooetovaf morfii fcOftyMi dvafl « *«Ml chamXM.T, 
Miny. t/foprtc»i#eenofiV scoSorjcen '67 11-.. Msnfi: 
stín a pWe* pvo xaaUBnř. 767 12-. McWii s'6.1 a pA5»* * .ýWní 
ittMrKw ski a 767 13- A*V*M Min a prčak z IWOXOMK plechu 
? V rx^cu ztpoCtccy nákiotf/ na:
a; mertii otopových P*tnú a ninfcovýc* AS. ryru (Více s« cceA^V 
rorarV acuůoo. Cín 767 smi Montáž Mf a otopových peo*0 
O morfii »*ní.n) CVef lywpdc* se osadujl cením 767 62-6101 ač • 
6103 Morfii Moiáfli ston
3. '/ceníc" -0111 *7 -0??4poo započteny 1 nafcwy no <7w»í 
O/C/i víetrd iBoůnt reio ocoiovýcí) rimš
4. •/ cené -8351 * zapoůot* / morfii ytoVoitomUfo *f*y*.nl 
omiVsvcu AVeu (tfvoAřmVn .ncoo oboustranným svalením tf/cu ovij 
/Svati Wn. cs»-e>n.i 
5 VM.n6-8353/»z«.BCeM«v>»
<w«ú

2.0C0W
2.0C0w

85 >20.00kus 2,000

2.000
2,003

2.COO

42 560.0056 M 55341I603R

w
w

7 840.00 CSÚRS2019 02kus 3 920.0057 K 767640222

PSC

7.'<3 VOJ

-pM.Tb-ieouíoooiíor 1 
-004. 7c-t603r20C0*400- 1
Soi^et
dve/e vchodvé Wmflc dvou-/, i nadsvětlíkem, 
prosklená vel. 160Q,'2000*400 mm - specifikace dle 
*002. 7b- 1
Součet
dve/e vchodvé hliník, dvoukf. s nadsvětlíkem, 
prosklené vel. 1600/2000^400 mm ■ specifikace dle 
•pór ?c‘ 1
Součet
Demontáž dveřních zárubni odřezáním od tpevnéni.
pbchy dveří přes 2.5 do 4,5 m2
■vchodoví dMhs - 7b 7c. 7«T 1.6*2.4*1.6*2.4• 1.6’2.0-2
Scučel
Ostatní práce • vyvéíeni nebo zavěšeni kovových křídel 
s případným uložením a opětovným zavéšenim po 
provedeni stavebních změn dveří, plochy do 2 m2 
-vchodoví dvore - 7b. 7c. 7á* 2*4 
Součet
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
depravni vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m
ro/AV"**»w.Kvj cen
I Ceny pn: pfCsun Imw ara.navoný z nmcfwť p*»sunovaniho 
maWní.t,- se pouiivsji feKty. voSoOj* irolnt u/íl hnmrcmt /a catý 
sfavaon.- 0V Oo t*to BrrcV.noib ic zmpoCIltvt t nircfncV mate<ni.tí 
cccflc-íorýcn ve specCAao.
2. PoM nsňe /eiAwnaťni attnovV 
rTMfanaO lze pro výpoCcl p/Daunu Kmet pout:! onertačné procentní 
sarflj 7c«3 aazPu as vynásobí .■ozpeitov* r.áiiady tě csíý 8l»v*í«.: 
dS ví- lni AáWKJA na matontr va -pac.-Wet 
.? flffpM* « ccram - 7*81 cto efesun ctovMír, cex pouř/l.' 
mechaníBCa. 0 za ztížených podmínek. W (WuXif pouze pns 
'tnoMCSI mMMMb Mart *a r;.mro zpúsoCetn sv^o-.ní pitnvsTo/e

1,000
1. C00
2. W0

w
w
w

>,000 47 040,00 47040.0058 M 55341I601R kus

1.030vv
1.030Vy

kos 1,000 47 040.00 47 040.0059 M 555411602R

1.000w
1.000w

3 872,00 CS ÚRS 2019 02kus 14.080

14.080
14.060

275.0060 K 767641805

w
w

240.00 CS ÚRS 2019 028.000 30.0061 K 767691822 kus

a.oocw
3.000w

506.00 CS ÚRS 2019 020,253 2 000.0062 K 998767102 t

we.ných
»5C

149 260,00

26 400.00 CS ÚRS 2019 02

Dokončovací^ráce - čalounické úpravy
Montáž zastiřHJjicich rolet do jakýchko typů oken
z textilií nebo umělých tkarvn
Pozr. ArAs * scuhw cen
1. Ceno • 1200 lze použil p/ojtkýMi ror/nt’ fowty

D 786 
63 K 786612200 kus 66.000 400.00

PSC

"nov© rolety - Barevné"
■vd -OOCsTXO ™'
*v«l 2003ř1400 mnT 
ScoiXet
Roleta okenní lútkovů barevné - specifikace dle PD 
•nov© roety - barevné*
\0.230C2203 im*
Vd 2300-403 mm*
Součet

W
33.000
23.003
66.003

245.600

38w
w 23
W

121 572.00m2 495.0064 M 001R
w

187^03
'8.400

245.600

38*2.0*2.2
2a*2.0*t.4

VV
w
w

Strana 32 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK) Cenová soustava
Přesun hmot pro Čalounické úpravy stanovený 
2 hmotnost* přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 60 m v objektech výšky 
(hloubky) přes 6 do 12 m
Poznámka k sauOeru cent
1 Ceny pro pfesun htmt stanovený z Hmotnosti ptesunovintho 
malenítu m poulS^i tehdy, pokudje možné unW hmotnost za ootf 
stovetoJďH Uo teto Vnotoosl se započOlvI I hmotnost matonétů 
OWdVV AťWňWfl
2 Pc*uů nat/a jodnoznaeré stanovit hmctnoet přesunovaných 
metenlA Be pto výpočet ptcsunu Hmot poulit oinxtaů* procením 
uitxr Touto sazbou se vynásob) mzpcčto* níwooy za cOý sMwb.it 
au včetni r-jiu-t; m méHnét v* spedtoackh
$. Příplatek k cením SIBI pro přesun ptmAMný bot povtiti 
mochmizaco. $ za zt/zených poOmlnek. tze pouta pouto pro 
hmotnost matealřu. kta# m tímto způsobem skotačí* pnmsruye

65 K 998786102 1 288.00 CS ÚRS 2019 020,368t 3 500.00

PSC

D H2S Hodinové zúčtovací sazby 0.00

Siréna 33 z 46



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba.

DDM Praha 10 - rekonstrukce odloučeného pracoviště Zahradní město
Objekt

01 - Zateplení fasády a nová vstupní hala pavilonu C a D - Jasmínová 2800/44. 
Praha 10-Záběhlice

Soupis:
07 - Zatepleni fasády a stfecíly 

Úroveň 3:
3 - Hromosvod

CC-CZ:
Datum:

KSO:
22.10 2020Místo:

IC:Zadavatel:
DIČ:

IC: 46679120
CZ46679120

Uchazeč:
STATUS stavební a s. DIČ

IC:Projektant
DIČ:

IC:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

31 104,00Cena bez DPH

Výše daně
6 531,84

Základ dané 
31 104,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

opii základní 
snížená 0,000,00

v CZK 37 635,84Cena s DPH

Strana 34 z 46



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

DDM Praha 10 - rekonstrukce odloučeného pracoviště Zahradní město

01 - Zatepleni fasády a nová vstupní hala pavilonu C a D - Jasmínová 2800/44, 
Praha 10-Záběhlice

Objekt:

Soupis:
02 - Zalepeni tasédy a stltttty

Úroveň 3:
3 - Hromosvod

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

22.10.2020

STATUS stavební a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

M - Práce a dodávky M 
21-M - Elektromontáže

58-M - Revize vyhrazených technických zařízeni 
HZS - Hodinové zúčtovací sazby

31 104,00

19 332,00 
19 027,00 

305,00

11 772,00

Strana 36 z 46



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
DDM Praha 10 - rekonstrukce odloučeného pracoviště Zahradní mésto

01 - Zatepleni fasády a nová vstupní hala pavilonu C a D - Jasmínová 2800/44. 
Praha 10-Záběhlice

Objekt:

Soupis.
0? - 7.ile(<eni fasády a střechy

Úroveň 3
3 - Hromosvod

Datum:

Projektant
Zpracovatel:

22.10.2020Místo:

Zadavatel.
Uchazeč: STATUS stavební a s.

Cena cei«em jCZKj Cenová soustavaPČ Typ

Náklady soupisu celkem

MJ Množství J cena [CZK]PopisKód

31 104,00

19 332.00d M Práce a dodávky M
19 027,00Elektromontáže

Montáž uzemňovacibo vedeni s upevněním, 
propojením a připojením pomoci svorek v zemi s izolací m 
spojů vodčů FeZn páskou průřezu do 120 mm2 
v městské zástavbě 
pás zemnicí 30x4mm FeZn 
Montáž hromosvodného vedeni svodových vodičů 
s podpěrami, průměru do 10 mm 
drát pro hromosvod FeZn D 8mm 
Montáž hromosvodného vedeni svodových vodičů 
bez podpěr, průměru do 10 mm 
drát D tOmmFeZn

D 21-M

1 500,00 CSÚRS 2019 0250.0030.0001 K 210220020

1 5CO. 00 CSÚRS 2019 02 
8 250,00 CSÚRS 2019 02

2 365.00 CSÚRS 2019 02 
500,00 CS ÚRS 2019 02 
245.00 CSÚRS 2019 02

1 500 00 CS ÚRS 2019 02 
96,00 CSÚRS 2019 02 
46.00 CS ÚRS 2019 02

30.000

55.000

55,000

50,00

150.00
43,00

100.00

2 M 35442062

3 K 210220101

4 M 35441072

m

*9
5,0005 K 210220111

6 M 35441073
7 K 210220301 
fi M 35441885

m

49.00
100,00

K9 5.000
15,000
8,000

2.000

Montáž hromosvodného vedeni svorek se 2 šrouby
svorka spcýovac/ pro lano D 8-10 mm
svorka odbočovad a spojovací pro pásek 30x4 mm.

kus
12,00kus

kus 23.009 M 35441986 FeZn
svorka odboiovad a spOjOvad pro spojováni 
kruhových a páskových vodičů. FeZn 
svorka připojovací k připojeni okapových žlabů 
podpěra vedení FeZn do zdivá 150 mm 
svorka zkušební pra lano D 6-12 mm. FeZn 
Montáž hrcmosvcdněho vedeni ochranných prvků a 
doplňků úhelníků nebo trubek s držáky do zdivá 
Uheinik ochranný na ochranu svodu ■ 2000 mm. FeZn 
Montáž hromosvodného vedeni ochranných prvků a 
doplňků štítků k označení svodů 
Montáž hromosvodného vedeni ochranných prvků a 
doplňků tvarování prvků 
nosný a podružný materiál

80.00 CS ÚRS 2019 02 
38.00 CSÚRS 2019 02 

525.00 CSÚRS 2019 02 
34.00 CS ÚRS 2019 02 

346,00 CS ÚRS 2019 02 
206.00 CSÚRS 2019 02 

70,00 CS ÚRS 2019 02

2.000 40,00kus10 M 35441996

11 M 35441905
12 M 35441415
13 M 35441925

kus 2,000
35,000

19.00
kus 15.00
kus 1,000 34,00

346.00kus 1.0001d K 210220372

15 14 35441831

16 K 210220401

1,000 206.00

70.00

kus

kus I.CO0

226.00 CS ÚRS 2019 02 
1 500,00

2,000
15.000

113.00

100,00

17 K 210220431

18 M 35499

kus

Kg

305.00

305.00 CS ÚRS 2019 02

Revize vyhrazených technických zařizení 
Hromosvody měřeni zemního odporu svodu do 2 svodů měření

D 58-M

1,000 305,0019 K 58C105061

11 772,00
9 000.00 CS ÚRS 2019 02

Hodinové zúčtovací sazby 
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění 
stavebních instalací dektnkář 
Vatie/pečeni pracoviště'
•koeidnace s šrot esem"
*3pcfup'é:e s revíz. technkem" 2 
•demontáž a úprava stóv hromosvodu* 4 
Součet
Hcdinové zúčtovací sazby profesí PSV prováděni 
stavebních instalací elektrikář odběrný 
•výchozí revize'
'dokumeniuce Skutči, provedeni' 2 
Součet

O HZS

20 K HZS2221 12.0C0 750,00hod
4.0304W

2 2.030VV
2.0D0W
4.000W

12.000w
2 772,00 CSÚRS 2019 02462.00hod 6,00021 K H7S2222

4.0034W
2.003w
6.003W

Strana 36 z 46



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Slavba:

DDM Praha 10 - rekonstrukce odloučeného pracoviště Zahradni město
Objekt

01 - Zateplení fasády a nová vstupní hala pavilonu C a D - Jasmínová 2800/44. 
Praha 10 - Záběhlice

Soupis-
03 - Venkovní úpravy

KSO: CC-CZ:
Datum:Místo: 22.10.2020

Zadavatel: IC:
DIČ:

Uchazeč:
STATUS stavební a.s.

10: 46679120
CZ46679120DIČ:

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena boz DPH 53 271,00

Základ daně 
53 271.00

Sazba dané 
21,00% 
15,00%

Výše dané 
11 186.91dth základní 

snížená 0,00 0.00

Cena s DPH v CZK 64 457,91

Srona 37 z 40



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

DDM Praha 10 • rekonstrukce odloučeného pracoviště Zahradní město

01 • Zatepleni fasády a nová vstupní hala pavilonu C a D - Jasmínová 2800/44, 
Praha 10-Záběhlice

Objekt:

Soupis:
03 - Venkovní úpravy

22.10.2020Datum:

Projektant.
Zpracovatel:

Místo:
Zadavatel:
Ucházet: STATUS stavební a s.

Cena celkem (CZK)Kód oilu - Popis

53 271,00 
53 271.00

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

5 - Komunikace pozemní
6 - Opravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot

4 560,00 
7 800.00 

40 140.00 
771.00

Strana 36 z 46



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

DDM Praha 10 - rekonstrukce odloučeného pracoviště Zahradní město

01 - Zatepleni fasády a nová vstupní hala pavilonu C a D - Jasminová 2800/44. 
Praha 10 - Záběhlice

Objekt:

Soupis:
03 - Venkovní úpravy

Místo: Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

22.10.2020

Zadavatel:
Uchazeč: STATUS stavební a s.

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 53 271,00

d HSV Práce a dodávky HSV 53 271,00 
4 560.00o 5 Komunikace pozemní 

Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku SP s 
rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutněni tt m2 
150 mm
■matový zpevněný povrch atria" 24.0 
Scwtet
Kryt ploch pro tělovýchovu jednovrstvový nebo 
dvouvrstvový s rozprostřením hmot. vlhčením a 
zhutněním hlinitopisčitý o tl. přes 20 do 50 mm
Poe/iimka k sovtxxj cen
1 V txoách jsou započteny I nétíady na Dmeitem phtdopcaný posyp

1 K 564251111 24.0CO 120.00 2 880,00 CS ÚRS 2019 02

w 24.COO
24.000W

2 K 589116112 m2 24,000 70.00 1 680,00 CS ÚRS 2019 02

PSC

w ■mlátový zpevněný povrch atria' 24,0 
Součet

24.COO
24.COOW

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni
Okapový chodník z dteždic betonových se zalitím spár ?
cementovou maltou do pisku B. dlaždic 60 mm
•okapový chodník přt zdech přístavby a atria" 0,5*24.0
Součet

D 6 7 800.00

7 800,00 CS ÚRS 2019 023 K 637211122 12,000 650.00
w 12.0C0

12.000w

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 
Zahradní obrubník z recyklované pryže položený svisle 
nebo vodorovně na jakýkoliv podklad, s lepenými spcji. 
barva barevná - červená 
Ppmňmke k sovbO/u cen 
I. V cenacti pou zi 
poMek-1111.
Z Vc*»4c" -111} « -1117 jsou započteny nikMyi na itčitoplskoM

40 140,00

4 K 916570001R 22.000 400,00 8 800.00

«* dodini a usazen obrubníků. u
PSC

loze.

Montáž odpadkového koše přichycením kotevními 
šrouby
Poznámka * soutow cen
1. V cenó42U /sou započteny, náklady na zemni prde*
7 V cenách -4717 a -42(3Jsou započten, i náklady na upoUcvecJ 
matená.
3. V cenách nepcu zocelen, ná-Jady na dcOint odpMkováho kote. 
tyto se oc0r*tflr v0

5 K 936104213 kus 1.0CO 510.00 510,00 CS ÚRS 2019 02

PSC

koS odpadkový Mm a. ocel v 1005rrvn D 470mm obsah . KUS6 M 74910133 1.000 9 800,00 CS ÚRS 2019 029 800.00SOL
Montáž lavičky parkové stabilní přichycené kotevními 
šroub.
Poznámka k soutvru cen’
I. V cenách 4111 a -41)2/sou započten, i rtktidy na zemni prie* 5 
oaVů/em rýkopkv na vzd&eoost Oo 3 m 
7 V cenách napou započteny náklady no.
a) vysekaní otvorů pro osazeni naft Oo stávajících konzlwkci. tylo 
prte* se oceAuji cenant souboru cen 9/4 04-26 Vysekáni rýn čisti 
B01 katalogu 601-3 Bodový a ft#ý- toužní konstrukci.
b) Oodtrn tavtdcy. tyto se oceftujT ve specOkect,
C) OdkCzaní týkopku. tyto ze ocelili cenem Msti A 01 karategv 6CC.1 
Zemni pníce

7 K 936124113 1 530.00 CS ÚRS 2019 02kus 3.000 510.00

PSC

lavička S Opěradlem kotvená 1800x715x82Grrm 
konsinikce-lrtma sedák dřevo8 U 74910107 kus 3,000 19 500,00 CS ÚRS 2019 026 500.00

0 998 Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukci zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do ' 00 m pro budovy výšky do 6 m
Pomárnka k co-jtxtu cen
1 Ceny -7001 af -7006 lze pouto v pfipadá. kdy dccrezt ke Ztltenl 
ptmxjru napr. Um, le není metná hstalovát jetib 
2. K cenám-7001 až-7006 lze pcutopAptatky za zvčtScnýpmsun- 
10Uat-1019. -2034 al -7039 rmbo -7114 až 2119.
3 Jestže pro jytaý tVMim po*ihV4 zahraní Prvostora (nepf výtah 
v budov*). u^ř se pro oceněni p/esunu hmot ceny stanovené pm 
rejmonSJ výsku. t) 6 m

771.00

9 K 998011001 771.00 CS ÚRS 2019 02t 7.710 100.00

PSC

Strana 39 z 46



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DDM Piaha 10 - rekonstrukce odloučeného pracoviště Zahradní město

Obiekt:
01 - Zatepleni fasády a nová vstupní hala pavilonu C a D - Jasmínová 2800'44, 
Praha 10-Záběhlice

Soupis:
04 - Vedlejší a ostatní náklady

CC-CZ
Datum-

KSO:
Místo. 22.102020

ICZadavatel:
DIČ:

IČ: 46679120
CZ46679120

Uchazeč:
STATUS stavební a s. DIČ:

ic-Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ-

Poznámka:

300 000,00Cena bez DPH

Výše daně 
63 000.00

Základ daně 
300 000.00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

DPf základní 
snížená 0.000.00

363 000,00v CZKCena s DPH

SUB"* 4C i 46



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

DDM Praha 10 - rekonstrukce odloučeného pracoviště Zahradní město

01 - Zatepleni fasády a nová vstupní hala pavilonu C a D - Jasmínová 2800/44, 
Praha 10-Záběhlice

Obiekt:

Soupis:
04 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Zadavatel.
Uchazeč:

Datum:

Projektant
Zpracovatel:

22.10.2020

STATUS stavební a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZKJ

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 
VRN3 - Zařízeni staveniště 
VRN4 - Inženýrská činnost 
VRN5 - Finanční náklady 
VRN6 - Územní vlivy

300 000,00

300 000,00 
50 000,00 

150 000,00 
50 000,00

0,00

50 000,00

Strana 41 i 46



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

DUM Praha 10 - rekonstrukce odloučeného pracoviště Zahradní město

01 - Zateplení fasády a nová vstupní hala pavilonu C a D - Jasmínová 2800/44. 
Praha 10-Záběhlice

Objekt:

Soupis:
04 - Vedlejší a ostatní náklady

22 10.2020Datum

Projektant:
Zpracovatel:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: STATUS stavební a.s.

J.cena [CZKj Cena celkem (CZK) Cenové soustavaPČ Typ

Náklady soupisu celkem

MJ MnožstvíPopisKčd

300 000,00

300 000.00Vedlejší rozpočtové náklady

Průzkumné, geodetické a projektové práce 
Geodetické práce po výstavbě 
Dokumentace skutečného provedeni stavby

d VRN

50 000.00
10 000,00 CS ÚRS 2019 02 
40 000,00 CS ÚRS 2019 02

D VRN1
1 K 012303000
2 K 0132540C0

1.000 10 000.00 
40 000.001.000

150 000,00
150 000.00 CS ÚRS 2019 02

D VRN3 
3 K 030001OCO

Zařízeni staveniště 
Zařízeni staveníStě 150 000,001.000

50 000,00
00 CO0.0C CS ÚRS 2019 02

O VRN4 
4 K 045002000

Inženýrská činnost 
Kompletační a koord nační činnost 1,000 50 000,00

0,00D VRN5 Finanční náklady

Uzemni vlivy 
Ztížené dopravní podmínky

50 000,00
50 000,00 CS ÚRS 2019 02

D VRN6 
5 K 062002000 1,000 50 000,00

Strara 42 z 46



Příloha t\ 2E

&I ao

a
a
*4

--
1 -

r-
m

o

“

f
iňV

rt

U

i
E
rt

i

*
i

1 rt

I
6 -! i

t

i
i si> í : IJřII i 8

I £* I I11 i f f I13 I uI n 11lii- I o

I
3

O •41

1 ?
O2!i 5 JII a 1e s 31! i 21a. Sili IIII 10 5I til>0 i iI

D

cs sI! III iii 5Q.

2li! g

I •o
*1 a? *o n <* M ? •- «2>a ar* »n © « <*

i





Příloha č. 3

&

Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Pojistná smlouva č. 8849002304
pro stavební a montážní pojištění budovaného díla DDM Dům UM, P10 - 
rekonstrukce odlouč. prac. Zahradní Město 
Úsek pojištění majetku a odpovědnosti

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika 
IČO: 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen „pojistitel")
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami

STATUS stavební a.s.
se sídlem Humpolec, Nádražní 998, PSČ 396 01, Česká republika 
IČO: 466 79120
zapsaný(á) v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, sp. zn. B 487
(dále jen „pojistnik1)_________________________________
zastoupený

Korespondenční adresa pojistníka je totožná s výše uvedenou adresou pojistníka.

uzavírají

ve smyslu zákona č. 89/2012 5b., občanského zákoníku, tuto pojistnou smlouvu, která spolu s pojistnými 
podmínkami pojistitele a přílohami, na které se tato pojistná smlouva odvolává, tvoří nedílný celek.

Tato pojistná smlouva byla sjednána prostřednictvím samostatného zprostředkovatele

ADORES centrum pojištění s.r.o.
se sídlem Humpolec, Nerudova 185, PSČ 396 01 
IČO: 260 49 864
(dále jen „samostatný zprostředkovatel1)

Korespondenční adresa samostatného zprostředkovatele je totožná s výše uvedenou adresou samostatného 
zprostředkovatele.

Sjednání této pojistné smlouvy zprostředkoval pro pojistníka samostatný zprostředkovatel v postavení 
pojišťovacího makléře.



Článek I.
Úvodní ustanovení

X. Pojištěnými isou:
a) Objednatel Hlavni město Praha, se 

IČO: 000 64 581
g a. 7 VPP P-777/14.

Z Počátek pojištěni: 01.03.2021
3. Konec pojištění: ------------ . • . j.

Po zániku pojištěni dle ustanoveni čl. S odst 2) nebo 3) VPP P-T^/H vstupuje v pUtnost polent 
doložky D 004 Rozšířené pojištěni záruční doby po dobu 24 mesicu

sídlem Praha 1, Mariánské náměstí 2/2, PSČ 110 01,

se sídlem Humpolec, Nádražní 998, PSČ 396 01, IČO: 466 79120

01.10.2021

Článek II.
Druhy a způsoby pojištění, předměty a rozsah pojištěni

vpojtstných podmínkách, pukud v pojistné smlouvé nebo příslušné doloice není Ujednáno jinak 

3. Misto pojištěni je staveniště /miste montáže na adrese: Praha, jahodová 2800M.
Pravidla pro ^anovení výše pojistného plnínt jsou podrobně upravena^; pojlstnýchpodnrrinkíchvrtaliuji^^

opravyíl ^pořízeni nebo zpňsob

zabezpečení pojištěných věcí.

5' S pojístnépodntinky pro stavební . montášní pojištěni P-777/U (také jen „VPP P-777AO

Doložky
0 004 
0102 
0106 
0107 
0108 
D 109 
duo 
D 111 
0112 
0114 
D 116 
D 117 
0119 
D 121 
0 250 
0 252 
OCE 4

555^^Zařízení pro provizorní hromadné ubytovaní a sWadtště (1603)
Podmínka pro zařízení a vybavení staveniště, nařadi a stroje (1401)
Podmínka pro skladování materiálu (1401)

Podmínky pro protipožární zabezpečení staveniště (1603;
PojUt«rrik«stí d(Ů!které byly převzaty ™bo uvedeny do provozu (140^ 
Zvláštní podmínky pro pokládání vodovodního a kanalizačního potrubí UW

Z^aftíh podmlnkypro pilotové základy a pro stěny stavebních jam (1401) 

Odcizeni (1401)
Deflnice^ednTpojistnTudélosti pro pojistná nebezpečí povodeň, záplava

ro případ povětrnostních srážek, povodně a záplavy (1401)

vichřice, krupobití (1401)

2



6. Oddíl I. - Pojištěni věci
Horní hranice plnění Spoluúčast6.1. Předmět pojištění

[Kč] m
Budované dílo (konečné a provizorní výkony, včetně všech
materiálů použit,'ch k tomuto účelu)

L 7 260 OOO,-1’

1.1. Cena dle smlouvy o dílo 7 260 OOO,-1’ 20 000,-

1.2. Materiál nebo díly dodané objednatelem o,-u
2. Stávající majetek3’ 7 260 OOO,-2’ 20000,-

3. Zařízení a vybavení staveniště3’ 100 000,-a 20 000,-

Není předmětem
pojištění

4. Stavební a montážní stroje, nářadí a přístroje3’ 0,-

5. Náklady na stržení, úklid a odvoz zbytků3’

u "Pojistná částka dle‘112 VPPP-777/U. ~
Limit pojistného plnění pro jednu a všechny pojistné události dle ČL 13 odst. 2) VPP P-777/U. 

3) Pojištění na první riziko dle ČL 13 odst 1) písm. a) VPP P-777/U.

500 000, -21 20000,-

7 Oddíl IL - Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou třetí osobě
i

7.1. Rozsah pojištění

______ 1 Pojištění odpovědností za újmu způsobenou třetí osobě |
*’ Limit pojistného plnění dle či 19 odst. 1) VPP P-777/lb.

Horní hranice plnění Spoluúčast
[Kč] [KČ]

1. 7 260000/’ 20000,-

8. Pojistné plnění

8.1. Pojistné plnění ze všech pojištění sjednaných touto pojistnou smlouvou, v souhrnu za jednu a všechny 
pojistné událostí způsobené povodní nebo záplavou, nastalé v průběhu trvání pojištění, je omezeno limitem 
pojistného plnění ve výši 7 260 000 Kč; tím nejsou dotčena jiná ujednání, z nichž vyplývá povinnost 
pojistitele poskytnout pojistné plnění v nižší nebo stejné výši.

20000 Kč" P°^ÍStn0U událost zPÚsobenou povodní nebo záplavou se sjednává spoluúčast ve výši 10 %, min.

8.2. Pojistné plnění ze všech pojištěni sjednaných touto pojistnou smlouvou, v souhrnu za jednu a všechny 
pojistné události způsobené vichřicí nebo krupobitím, nastalé v průběhu trvání pojištění, je omezeno 
limitem pojistného plnění ve výši 7 260 000 Kč; tím nejsou dotčena jiná ujednání, z nichž vyplývá povinnost 
pojistitele poskytnout pojistné plnění v nižší nebo stejné.

Pro každou pojistnou událost způsobenou vichřicí nebo krupobitím se sjednává spoluúčast ve výši
20 000 Kč. 7

8.3. Pojistné plnění ze všech pojištění sjednaných touto pojistnou smlouvou, v souhrnu za jednu a všechny 
pojistné události způsobené sesouváním půdy, zřícením skal nebo zemin, sesouváním nebo zřícením lavin, 
zemětřesením, tíhou sněhu nebo námrazy nastalé v průběhu trvání pojištění, je omezeno limitem pojistného 
plnění ve výši 7 260 000 Kč; tím nejsou dotčena jiná ujednání, z nichž vyplývá povinnost pojistitele 
poskytnout pojistné plnění v nižší nebo stejné výši

Pro každou pojistnou událost způsobenou sesouváním půdy, zřícením skal nebo zemin, sesouváním nebo 
zřícením lavin, zemětřesením, tíhou sněhu nebo námrazy se sjednává spoluúčast ve výši 20 000 Kč.

8.4. Pojistné plnění ze všech pojištění sjednaných touto pojistnou smlouvou, v souhrnu za jednu a všechny 
pojistné události způsobené odcizením pojištěné věci nastalé v průběhu trvání pojištění, je omezeno 
limitem pojistného plnění ve výši 200 000 Kč; tím nejsou dotčena jiná ujednání, z nichž vyplývá povinnost 
pojistitele poskytnout pojistné plnění v nižší nebo stejné výši.

Pro každou pojistnou událost způsobenou odcizením se sjednává spoluúčast ve výši 20 000 Kč.

3



jednotlivé pojištěné věci postižené pojistnou událostí samostatně.

EEEKSsMsSffisae
jsou sjednány jinde než v bodu 8. Pojistné plnění).

8.5.

Článek OL
Výše a způsob placení pojistného

1. Pojistné za sjednanou pojistnou dobu pojištěni činí:

Oddíl I. - Pojištění věd

Oddíl IL - Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou třetí osobě

Pojistné .....................................-.................................. “......... ..............

Souhrn pojistného za sjednaná pojištění činí .................................. -........

Obchodní sleva činí 20%

15 014 Kč

............ 6 534 Kč

... ..... 21 548 Kč

....17 238 Kč.
Celkové pojistné za sjednaná pojištění po slevách činí ~.....
2. Pojistné je sjednáno jako jednorázové ve výši 17 238 Kč a Je splatné k datu 01.03. 2021.

3‘ P°n?4uv&“«
připsání pojistného v plné výši na tento účet.- erjsk ss-Ss
Í h tt hnrl fi (Oddil 1 - Pojištění věd) odst. 6.1. -řádek 1. této pojistné smlouvy, vznwá pojistiteli nárok

pojistného předepsaného v této pojistné smlouvě i náklady odpovídající této povinnosti.

č. ú.

Článek IV.
Hlášení škodných událostí

L zpirnomocněnéhoU samostatného°zprostředkovatele  ̂v postavení^o^išťovaciho^rkléře bez^zbytečného 

odkladu na jeden z níže uvedených kontaktních údajů.
Kooperativa pojišťovna, a s., Vlenna Insurance Group 
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY 
Centrální podatelna 
Brněnská 634,
664 42 Modříce 
tel: 957 105 105 
datová schránka: n6tetn3
www.koop.cz ,

2. Na výzvu pojistitele je pojistnik (pojištěný nebo jakákoliv jiná osoba) povinen oznámit vznik škodné 

události písemnou formou.

http://www.koop.cz


Článek V.
Zvláštní ujednání

!• Pojistitel neposkytne pojistné plněni ani jiné plnění či službu z pojistné smlouvy v rozsahu, v jakém by 
takové plnění nebo služba znamenaly porušení mezinárodních sankci, obchodních nebo ekonomických 
sankci či finančních embarg, vyhlášených za účelem udržení nebo obnovení mezinárodního míru, 
bezpečnosti, ochrany základních lidských práv a boje proti terorismu. Za tyto sankce a embarga se považuji 
zejména sankce a embarga Organizace spojených národů, Evropské unie a České republiky. Dále také 
Spojených států amerických za předpokladu, že neodporují sankcím a embargům uvedeným v předchozí větě.

Článek VI.
Prohlášení pojistníka, registr smluv, zpracování osobních údajů

1. Prohlášení pojistníka
LI. Pojistník potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo, 

s jeho souhlasem, v jiné textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) Informace pro klienta, jejichž součástí 
jsou Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, a seznámil se s nimi Pojistník si je 
vědom, že se jedná o důležité informace, které mu napomohou porozumět podmínkám sjednávaného 
pojištění, obsahují upozornění na důležité aspekty pojištění i významná ustanovení pojistných podmínek.

1.2. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy mu byly oznámeny informace v souladu 
s ustanovením § 2760 občanského zákoníku.

L3. Pojistník potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo 
jiné textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené v či II. bodu 5. této pojistné smlouvy 
a seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a 
upravují rozsah pojištění, jeho omezení (včetně výluk), práva a povinností účastníků pojištění a následky 
jejich porušení a další podmínky pojištění a pojistník je jimi vázán stejné jako pojistnou smlouvou.

1.4. Pojistník potvrzuje, že adresa jeho sídla/bydltště/trvalého pobytu a kontakty elektronické komunikace 
uvedené v této pojistné smlouvě jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu s 
jinými údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistníkem nebo 
pojištěným, využívány i pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojistník souhlasí i pro 
případ, kdy pojistiteli oznámí změnu jeho sídla/bydliště/trvalého pobytu nebo kontaktů elektronické 
komunikace v době trvání této pojistné smlouvy. Tím není dotčena možnost používání jiných údajů 
uvedených v dříve uzavřených pojistných smlouvách.

1.5. Pojistník prohlašuje, že má oprávněnou potřebu ochrany před následky pojistné události (pojistný zájem). 
Pojistník, je-U osobou odlišnou od pojištěného, dále prohlašuje, že mu pojištění dali souhlas k pojištěni.

2. Registr smluv
2.L Pokud výše uvedená pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen „smlouva") podléhá 

povinnosti uveřejnění v registru smluv (dále jen „registr'1) ve smyslu zákona č. 34Q/2015 Sb., zavazuje se 
pojistník k jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených citovaným zákonem. To 
nezbavuje pojistitele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlas! Pokud je 
pojistník odlišný od pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že každý pojištěný souhlasil s uveřejněním 
smlouvy.

Při vyplněni formuláře pro uveřejněni smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o pojistiteli 
(jako smluvní straně), do pole „Datová schránka" uvést: n6tetn3 a do pole „Číslo smlouvy" uvést číslo této 
pojistné smlouvy.

Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelnění neuveřejnitelných 
informaci (např. osobních údajů o fyzických osobách).
Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabyti účinností smlouvy (resp. dodatku) jejím zveřejněním v registru 
se účinky pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od data uvedeného 
jako počátek pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-li o účinky 
dodatku) do budoucna.

5



3. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ
V následující částí jsou uvedeny základní informace o zpracování Vašich osobních údajů. Tyto informace se

zpracováni na základě oprávněného zájmu, práva na přistup a dalších práv naleznete v dokumentu Womwce 
o zpracování osobních údajů v neživotním pojištěni, který je trvale dostupný na webove stránce 
www.koop.cz v sekci „O pojišťovně Kooperativa .

. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ BBS VAŽEHO SOUHLASU 

Zpracování na základě plnění smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele
Pojistnik bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro oceněni rizika při vstupu do 
pojištění a údaje o využívání služeb zpracovává pojistitel:
- pro účely kalkulace, návrhu o uzovření pojistné smlouvy, posouzení přijotelnosti do pojištění, správy o 

ukončení pojistné smlouvy o likvidace pojistných událostí, když v těchto případech jde o zpracování 
nezbytné pro plnění smlouvy, a

- pro účely zajištěni řádného nastavení a plněni smluvních vztahů s pojístníkem, zajištění a soupojíŠtění, 
statistiky a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalováni P°?‘5rriych 
podvodů a jiných protiprávních jednání, když v těchto případech jde o zpracovaní ^loiené na zákUdě 
oprávněných zájmů pojistitele. Proti takovému zpracování mate právo kdykoli podat námitku, která 
může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních udaju v neživotním 
pojištěni

3.1

Zpracování pro účely plněni zákonné povinnosti
Pojistnik bere na vědomí, že jeho Identifikační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění rizika při vstupu do 
pojištěni pojistitel dále zpracovává ke splněni své zákonné povinnosti vyplývající zejmena ze zakona 

ujíciho distribuci pojištěni a zákona č. 69/2006 Sb„ o prováděni mezinárodních sankci.

3.2. POVINNOST POJISTNÍKA INFORMOVAT TŘETÍ OSOBY
Pojistnik se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojistníka, a případné 
další osoby, které uvedl v pojistné smlouvě, o zpracování jejich osobních údajů.

3.3. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ ZÁSTUPCE POJISTNÍKA

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na 
vědomí, že její identifikační a kontaktní údaje pojistitel zpracovává na zaklade oprávněného zá]mupro 
účely kalkulace, návrhu o uzavření pojistné smlouvy, správy a ukončení pojistné smlouvy likvidace Plných 
událostí, zajištění a soupojíštém, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a ^lovani ^nych 
podvodů a jiných protiprávních jednání. Proti takovému zpracování ma rakova osoba P^o kdykoli podat 
námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracovaní osobních uda,u 
v neživotním pojištěni

uprav

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastopovat pojistníka i 
vědomi, že identifikační a kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splnirt sve rikonné povinnwti 
vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištěn, a zákona č. 69/2006 Sb„ o prováděni 
mezinárodních sankcí.

Podpisem pojistné smlouvy potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se 
zpracováním osobních údajů a že jste se před jejich udělením seznámil s dokumentem ° 
zpracováni osobních údajů " neživotním ^štěni, ^jmé^s
rozsahem zpracovávaných údajů, právními
způsobem odvolání souhlasu a právy, která Vám v této souvislosti náleží.



Článek VIL 
Závěrečná ustanovení

1. Tato pojistná smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a uzavírá se na dobu do konce pojištění podle 
tl I. této pojistné smlouvy.

2. Odpověd pojistnika na návrh pojistitele na uzavřeni této pojistné smlouvy (dále jen „nabídka") 5 dodatkem 
nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě, že se takovou odchylkou 
podstatně nemění podmínky nabídky.

3. Ujednává se, že tato pojistná smlouva musí byt uzavřena pouze v písemné formě, a to í v případě, že je 
pojištění touto pojistnou smlouvou ujednáno na pojistnou dobu kratší než jeden rok. Tato pojistná smlouva 
může být měněna pouze písemnou formou.

h. Subjektem věcně příslušným k mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporů z tohoto pojištění je Česká 
obchodní inspekce, Štěpánské 567/15,120 00 Praha 2

5. Pojistník prohlašuje, že uzavřel se samostatným zprostředkovatelem smlouvu, na jejímž základě samostatný 
zprostředkovatel v postaveni pojišťovacího makléře zprostředkovává pojištěni pro pojistnika, a to v rozsahu 
této pojistné smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění 
sjednanému touto pojistnou smlouvou (s výjimkou písemností směřujících k ukončeni pojištění ze strany 
pojistitele zasílaných pojistitelem s dodejkou, které budou zasílány na korespondenční adresu pojistnika) 
doručované pojistitelem pojistníkovi nebo pojištěnému se považuji za doručené pojlstntkovl nebo 
pojištěnému doručením samostatnému zprostředkovateli v postavení pojišťovacího makléře. Odchylně od 
či 29 VPP P-777/14 se pro tento případ „adresátem" rozumí samostatný zprostředkovatel v postaveni 
pojišťovacího makléře. Dále se smluvní strany dohodly, že veškeré písemností mající vztah k pojištěni 
sjednanému touto pojistnou smlouvou doručované samostatným zprostředkovatelem v postaveni 
pojišťovacího makléře za pojistnika nebo pojištěného pojistiteli se považují za doručené pojistiteli od 
pojistnika nebo pojištěného, a to doručením pojistiteli.

6. Pojistná smlouva byla vypracována ve 3 stejnopisech, pojistník obdrží 1 stejnopis(y), pojistitel si ponechá 
1 stejnopísCy) a samostatný zprostředkovatel v postavení pojišťovacího makléře obdrží 1 stejnopis.

7. Pokud je tato pojistná smlouva uzavírána elektronickými prostředky a je pojistnlkem podepisována 
elektronickým podpisem ve smyslu příslušných právních předpisů, který není uznávaným elektronickým 
podpisem ve smyslu zákona £ 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, je 
podmínkou řádného uzavřeni pojistné smlouvy zaplacení běžného pojistného za první pojistné období, 
případně jednorázového pojistného nejpozději do jednoho měsíce od data vystavení návrhu pojistné 
smlouvy. Nebude-U v případě uvedeném v předchozí větě běžné pojistné za první pojistné období, případně 
jednorázové pojistné zaplaceno v tam uvedené Lhůtě, pojistná smlouva se od počátku ruší Je-lt pojistná 
smlouvy uzavírána elektronickými prostředky, nejsou vyhotovovány její stejnopisy.

S. Tato pojistná smlouva obsahuje 7 stran a 3 přílohy, její součástí jsou pojistné podmínky pojistitele uvedené 
v či IL bodu 5. této pojistné smlouvy.

, www.coi.cz.

Výčet příloh: 
příloha £ 1 - Doložky
příloha £ 2 - Výpis z obchodního rejstříku - STATUS stavební a.s.
příloha £ 3 - Výpis z Registru ekonomických subjektů ČSÚ v ARES - Hlavni město Praha

*.DiVizdEa
No El 1 DIČ: l

V Českých Budějovicích dne 19. 01. 2021 ifiza pojistitel za pojistitele

V Humpolci dne 19.01. 2021
za pojistnika za pojistnika

Pojistnou smlouvu vypracoval(a>

7

http://www.coi.cz




Příloha č. 4.Cl
UNIOA

POTVRZENÍ O UZAVŘENÍ POJISTNÉ SMLOUVY

Na základě žádosti pojištěného

STATUS stavební a.s.
Sídlem: Nádražní 998, 396 01 Humpolec 
IČ: 466 79 120

pojistitel UNIQA pojišťovna, a.s. vydává toto potvrzení o uzavření pojistné smlouvy 
č. 2731902039 o pojištění odpovědnosti v rozsahu pojistných podmínek VPPUCZ/14, 
UCZ/Odp/14, UCZ/Odp-P/14 a výluk a ujednání uvedených v pojistné smlouvě.

Pojištění odpovědnosti se vztahuje na předměty činnosti uvedené v příslušném oprávnění 
pojištěného, které tvoří přílohu pojistné smlouvy, a to dle specifikace v pojistné smlouvě.

Počátek pojištění: 12. 8. 2020
Konec pojištěni: 12. 8. 2023 bez automatického prodlužování

Aktuální pojistný rok: 12.8.2020-12.8.2021

Rozsah pojištění:

Základní pojištěni 
Limit plnění: 
Spoluúčast: 
Územní platnost:

50.000.000 Kč 
5.000 Kč 
Česká republika

Další pojištěná rizika a nebezpečí - v rozsahu článku 4 UCZ/Odp-P/14:

Odpovědnost za škodu způsobenou vadou výrobku (W)
Sublímit plnění: 50.000.000 Kč
Spoluúčast:
Územní platnost:

5.000 Kč 
Česká republika

Odpovědnost za škodu na věcech movitých užívaných (02) 
Sublimit plnění: 5.000.000 Kč
Spoluúčast:
Územní platnost:

5.000 Kč 
česká republika

Odpovědnost za škodu na věcech převzatých (03) 
Sublimit plnění:
Spoluúčast:
Územní platnost:

5.000.000 Kč 
5.000 Kč 
česká republika

UNIQA pojijfovna, a.s.
Evropská 136. 160 12 Praha 6 
Třtrfon: *“>20 488 125 125 
IČ: 49240480
Zapiána u Městského soudu v Prsa. oddíl 8. vložka 2012. 
www.uniqa.cz

http://www.uniqa.cz


£l
UNIQA

Odpovědnost za finanční škodu (04)
Sublimit plnění:
Spoluúčast:
Územní platnost:

5.000.000 Kč 
5.000 Kč 
Česká republika

Odpovědnost za škodu vzniklou narušením životního prostředí (09)
Sublimit plněni:
Spoluúčast:
Územní platnost:

5.000.000 Kč 
6.000 Kč 
Česká republika

Odpovědnost za finanční škodu způsobenou vadou výrobku - vzniklou v důsledku 
montáže, umístění nebo položení dodaných vadných výrobků (10)
Sublimit plnění:
Spoluúčast:
Územní platnost:

5.000.000 Kč 
5.000 Kč 
Česká republika

Odpovědnost za škodu na věcech zaměstnanců (11)
Sublimit plnění: 100.000 Kč pro všechny pojistné události na 1 den

10.000 Kč na 1 zaměstnance 
1.000 Kč 
Česká republika

Spoluúčast: 
Územní platnost:

Odpovědnost za finanční škodu způsobenou vadou výrobku - jeho smísením, 
spojením nebo zpracováním s vadným výrobkem vyrobeným pojištěným (16)
Sublimit plněni:
Spoluúčast:
Územní platnost:

6.000.000 Kč
6.000 Kč 
Česká republika

V Praze dne 17. 8. 2020

<3>/T\ UNIQA pojišťovna, a.a.
\vV Odbor po|idlórti inájatfcu a odpovědnosti
kur a Evropská 130.100 12 Praha 0 

-A IČ: 40240400 Mgr. Věra Pešková 
vedoucí

Pojištění odpovědnosti

Monika Škrábalové 
upisovatel

Pojištění odpovědnosti

UNIQA pojiStbvno. a.s. 
tvrofňki 136. 160 12 Praha 6 
Telefcn: -*420 4B8 125 125 
IC: 49240480
7ňp\Anc U Méitikého soudu v Prare, oddíl B. violka 2012. 
www.unlqa.t7

http://www.unlqa.t7


Příloha č. 5

Československá obchodní banka, a. s. 
Ústředí

SF - Exportní a obchodní financování 
SF-Záruky-25110072

Vyřizuj©
Hlavni město Praha 
Mariánské náměstí 2/2 
110 01 Praha!
IČO: 00064581www.csob.cz

CEKOCZPP

Praha. 11. prosince 2020

Bankovní záruka č. PRAGG00044089

Dozvídáme se od obchodní společnosti STATUS stavební a.s.. Nádražní 998, 396 01 Humpolec, 
IČO: 46679120, že s Vámi uzavře Smlouvu o dílo na provedení stavby č. ORG 0044703 "DDM Dům 
UM, P10 - rekonstrukce odlouč.prac. Zahradní Město" (dále jen "smlouva") a že Vám má poskytnout 
záruku zajiěfujíci splnění povinností z této smlouvy.

Z příkazu obchodní společnosti STATUS stavební a.s. se my, Československá obchodní banka, 
a.s.. se sídlem Radlická 333/150, Praha 5, PSČ 150 57, IČO: 00001350, zapsaná v Obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl BXXXVI, vložka 46, neodvolatelné zavazujeme 
zaplatit Vám bez námitek částku až do výše

CZK 365.000,00 slovy: korun českých tři sta šedesát pět tisíc 00/100

na Vaši písemnou závazné podepsanou žádost obsahující Vaše písemné prohlášení, že obchodní 
společnost STATUS stavební a.s., nesplnila své povinnosti podle výše uvedené smlouvy.

Písemná žádost musí být podepsána osobami oprávnénými za Vás jednat a doručena bud
(i) v elektronické formě prostřednictvím datové schránky (8qvdk3s) dle zákona č. 300/2008 Sb., a 
podepsána uznávaným elektronickým podpisem dle zákona č. 297/2016 Sb.,
nebo
(ii) v listinné formě doporučené provozovatelem poštovních služeb, kurýrem nebo osobně na naši 
adresu československá obchodní banka, a.s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5. Z identifikačních 
důvodů musí být podpisy na Vaší žádosti v listinné formě ověřeny úředně nebo Vaši bankou.

Naše záruka je platná do 31. srpna 2021 a Vaše případná žádost obsahující Vaše prohlášení nám 
musí být doručena nejpozději tohoto dne.

Tato záruka se automaticky snižuje o všechny platby provedené námi na základě uplatnění 
této záruky.

Právo uplatnit tuto záruku nesmí být postoupeno. Právo na plnění z této záruky nesmí být 
postoupeno ani zastaveno bez našeho předchozího písemného souhlasu.

Tato záruka nabude účinnosti po předložení naší bance kopie smlouvy podepsané oběma smluvními 
stranami.

DKjRatyagnribyWtóJv
SWrnfn
ON: cr.=MTOiUv ichrran 
flh*nNínw--M»robv.

tr<Z
o-CfdalOttniU dxlwinl 
!*•** ts. C-Sf - Zin*?,.

Dtgllífy sgncd by i vela Blibloví 
DN:en-lvelaBIJilaA 
gtenífanc-lvcti. in-fillfc»w» 
c=CZ. t*kr6i7í o-CK^WtKU 
obchodní banka, u. ou*Sř - 
Záruky. wrielNumb«r-lCA 
10561511
Dáte 2020.12.1110Q2J4fáJW

Iveta
Blížilová

Miroslav
Šichman

COte 2020.12.1' 1306:16 
•Ol to

http://www.csob.cz



